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I. PJESA E PËRGJITHSHME

1. SHËNIMET BAZË MBI TERRITORIN E KOMUNËS PRESHEVË

1.1. Pozita dhe sipërfaqa e territorit 

Komuna e Preshevës gjindet në pjësën jugore të Republikës së Serbisë. Kufizohet nga ana 
jugore me Republikën e Maqedonisë gjegjësisht komunën e Kumanovës, nga ana perëndimore 
kufizohet me Kosovën, komunën e Gjilanit, ndërsa nga ana veriore dhe lindore kufizohet me 
komunën e Bujanocit. 

Presheva ndodhet në shtrirjen e luginës së Preshevës- Kumanovës në opinion e njohur si  
(Lugina e Preshevës), e cila është e vendosur në mes të pjesës së malit të zi  të Shkupit - emërtimi 
lokal (Karadaku i Preshevës) dhe pjesës perëndimore të malit Rujan nga ana lindore që është në 
pjesën përbërse të masivit të Rodopeve. Lugina e Preshevës është  dukuri tektonike që shtrihet në 
drejtim veri-jug, në një gjatësi prej 15 km, në mes të komunës së Bujanocës dhe Kumanovës, gjërsia 
është 8 deri në15 km. Lugina shtrihet në lartësin mesatare  mbidetare prej 450m .

Sipërfaqia e komunës së Preshevës është 26.400 ha. Në vështrimin administrativ Presheva 
është qendër administrative me 37 komuna kadastrale dhe 28 Bashkësi lokale. 

Sipas organizimit së Administratës Republikane në rethe administrative i takon Rrethit të 
Pçinjës nga qendra e të cilës është në një largësi prej rreth 40 km. Komuna e Preshevës përbëhet 
nga pjesa rrafshinore  me lartsi mbi detare prej 420-530 m dhe pjesës kodrinoro-malore me lartsi 
mbidetare prej 530 deri në 1.180m. lartësia më e ulët mbidetare është 420m ndërsa më e larta 
1.180m.

Përmes pjesës rrafshinore kjo do të thotë nëpër pjesën e mesme të territorit të komunës së 
Preshevës kalon koridori A-10 i rrugës ndërkombëtare E-75 dhe hekurudha në drejtim Beograd-
Shkup. 

Këto rrugë ndajnë territorin e komunës Preshevës, pothuajse në dy pjesë identike dhe ate 
perëndimore diëka më e madhe dhe asajë lindore pak më të vogël.

1. Gerajt                                                            20. Miratoca 
2. Bërçec                                                           21. Norçë
3. Buhiq                                                           22. Rahovicë
4. Bukoc                                                         23. Peçenë
5. Bukuroca 1                                                   24. Preshevë
6. Bukuroca 2                                                   25. Raincë
7. Bushtran                                                       26. Ranatoc 
8. Gare 27. Leran
9. Golemi Doll                                                  28. Svinjishtë
10. Shoshaja e Epërme                               29. Sefer
11. Gosponicë                                                  30. Sllavujevc
12. Depcë                                                     31. Stanec
13. Shosha e Poshtme                                32. Strezoc
14. Zhunica 1                                                    33. Tërnavë
15. Zhunica 2                                                    34. Cakanoc
16. Ilincë                                                         35. Caravajkë 
17. Kurbali                                                      36. Corroticë
18. Lanik                                                       37. Çukarkë 
19. Maxhere 
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19. Maxhere 

Harta përmbledhëse e komunës së Preshvës me kufijt e komunave katastrale.

1.2. Mbulesa pedologjike 

Dy të tretat e komunës së Preshevës e përbëjnë kodrat dhe malet, pjesa tjetër është rrafshinë 
pak a shum bregore, të cilën e përbënë pjesa e mesme e territorit të komunës Preshevës. 

Reliefi është kryesisht kodrinor dhe mjaft i prerë me numrin më të madh të lumenjëve dhe 
prrockave, krejt kjo e bënë që të jetë e përfshier me numrin më të madh të pjerrsive me shkallë të 
ndryshme në të cilat toka është mjaft e ndryshme përka thelësia e profileve dhe vetive tjera. Reliefi i 
tillë e përbënë tokën e ndryshme dhe jostabile, çka kryesisht  vrehet në fushë dhe male të rradha, të 
shkatërruara dhe të degraduara, ku erozioni nuk lejon që të krijohet shtresa e trashë e tokës së mirë 
të zhvilluar gjenetikisht. 

Nga proceset erozive në këtë territor janë prezente: erozioni i ujrave, rrëshqitja e dheut. 
Erozioni i ujrave paraqet procesin dominant, i cili praktikisht përfshin pjesën më të madhe të 

territorit. Ndërsa, intenziteti i erozionit m’varet nga mënyra e shfrytëzimit të tokës dhe shkalla e 
pjerrtësisë së terenit.

Përbërja heterodjene gjeologjike, e veçmas përbarja pedologjike e tokës ku në shumë 
lojshmërin e tokave dominojn tokat parapodzole( tokat pseudogleje),është karakteristike shumë e 
rëndsishme e këtij faktori themelorë për prodhimtarin bujqësore. Pjesa dërmuse e llojeve të tokës 
janë të përbërjes së mesme dhe të rëndë mekanike.

Sipas përbërjes kimike kryesisht janë acide, me përbërje humuzore të ulët, e sipas kësaj edhe 
me materje aktive fiziologjike të pakta si të fosfort, kaliumit dhe kalciumit. 
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1.2.1. Llojet e tokës në territorin e komunës Preshevë 

Nën ndikimin e llojllojshmëris së përbërjes shkëmbore, klimës dhe ujit në territorin e komunës 
së Preshevës janë krijuar lloje të ndryshme të tokës dhe ate: 
Aluviale në terenet e ulëta, toka deluviale (koluviale) në terenet e larta, në rrënzat e maleve me më 
shumë ose më pak dhe të imët, krijesa të kësaj toke janë të shtrira  pjesrishtë në pjesët kodrinoro-
malore të komunës dhe m’varësisht nga thellësia e tyre dhe  më pakë skeletoide dhe më pjesmarje 
të materjalit të dheut të imët  përbëjnë habitatat të mirë të tokës   dhe mund të shfrytëzohen në 
bujqësi për prodhimtari intenzive të hardhisë së rrushit, duhanit dhe perimeve të ndryshme. 

Depozitimet deluviael janë të shtriera në pjesët kodrinoro-malore të komunës , kryesisht në 
luginat e lumenjëve dhe prrockave ku dominojnë  proceset e denutacionit dhe bartja e materialeve 
nga elementet  e larta të reliefit. Smonicat janë prezente me dy nënlloje të saja: ato jokarbonante 
dhe të murme, të dyjat janë në përbërje argjilore më të madhenë tërë thellësin e profilit me 
përmbajtje të vogël dhe me prezencë të vogël të fosforit dhe  me përmbajtje të mesme të kaliumit 
të disponushëm, me aciditet të vogël në sipërfaqe dhe neutrale në substratin amë. Tokat e murme 
euterike pas smolnicës përfshijnë pjesën më të madhe në këtë teritor. Prezente janë dy lloje dhe ate 
në gnajse dhe shkëmbijë liskorë. Tokat argjirore- silikate ditrike të  murme të cekta skeletoide në 
shkëmbij liskorë përfshinë pjesët lindore të komunës dhe diëka më pak në pjesën perëndimore, 
karakterizohet me me përbërjen skeletore ranore-dherishtore dhe ranoro-argjilore-dherorë.

Jokarbonante janë me acid të dobët dhe me argjil të mesëm ashtu që vlerat bujqësore janë 
të pamjaftushme. Llojet tjera të tokës përfshijnë sipërfaqet shumë të vogla të territorit të komunës 
Preshevë.

1.3. Kushtet klimatike 

Territori i komunës ka klimën mesatare kontinentale, me ndikim të caktuar të 
karakteristikave stepore, herë pas herë me ndikim të klimës së modifikuar medeiterane, e cila 
vërehet me paraqitjen e temperaturave të larta dhe periudhat e gjata të thatësisë dhe gjatë pjesës 
më të madhe të sezonës së verës dhe vjeshtës. 

Rradhitja e papërshtatshme e të reshurave rreth 70% gjatë periudhës së dimrit dhe 
pranverës, ndërsa vetëm 30% gjatë verës dhe vjeshtës, si dhe niveli i ulët i të reshurave të tërsishme 
vjetore me rreth 578,3 l/m2 e herë pas herë edhe më pak. Që është një nga kushtet mjaft të 
rëndësishme për orientimin në strukturën e prodhimeve bujqësore. 

1.3.1. Temperaturat e mesme mujore të ajrit
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1.4. Hidrografia 

Në vështrimin e përgjithshëm teritori i komunës Preshevës është  mesatarishtë e pasur me 
ujë, duke pasur parsyshë që kjo fushgropë është e krijuar në mes të dy kurorave të maleve, ashtu që 
uji nga të njejtit akumulohet në pjesën rrafshinore- fushëgropën nga e cila me një pjesë më të 
madhe graviton në Moravën jugore, ndërsa një pjesë më e vogël graviton në drejtim të lumit Varda 
– detit Egje, pasi që në teritorin e komunës ndodhet Bifurgacioni – ujëndarja e cila shtrihet në 
drejtim perëndim-lindje, dhe fillon nga maja më e lartë malore e quajtur “Ostrovica” në perëndim 
dhe  shtrihet deri te mali “Orllak” duke kaluar nëpër KK Çukarkë e cila është në koridorin A-10. 

Regjimi i ujërrjedhës është i rregulluar në mënyrë natyrale ashtu që në periudhën e 
vegjetacionit shpesh mungon uji, poë në periudhat jashta vegjetacionit ekzistojnë ujrat e tepërta. 
Për kët arsye të cekur, paraqitet nevoja për rregullimin artificial të regjimit të ujërrjedhës me qëllim 
të arritjes së mundësive për nivelin më të lartë të ujitjes së sipërfaqeve të punuara. Në teritorin e 
komunës Preshevë kemi të ngritur dy liqej mikroakumulues njeni në fsh. Rahovicë dhe tjetri në 
fshatin Bushtran. Rrjeti hidrografik është mjaft i zhvilluar, mirëpo karakteristikat fillestare të 
strukturës së rrjedhjeve,stabiliteti, periodika dhe karakteri rrëbeshor janë prezente.

Lumi i vetëm i rëndësishëm është Moravica jugore, në të cilën derdhen lumi i Preshevës 
gjegjësisht (lumi i Kurbalis, lumi i Rahovicës, lumi i Raincës, Bushtranit, Leranit, Hashanëve etj.). 
Ndërsa lumi i Tërnavës dhe lumi Banjka që bashkohen nën vendbanimin e fsh. Miratoc gravitojnë në 
drejtim të detit Egje dhe derdhen në lumin e Pçinjës në teritorin e Republikës së Maqedonisë. 

Shtratrat e ktyre lumenjëve njiherit  shërbejnë edhe si kanale për drenazhimin e sipërfaqeve 
bujqësore. Prandaj është e domosdoshme që në të ardhmen të njejtat të mirëmbahen për qëllimin 
e cekur. 
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1.5. Bujqësia 

Bujqësia në teritorin e komunës Preshevë zhvillohet në sipërfaqet bujqësore 12.099,83 ha të 
tokës bujqësore prej të cilës 8.308,56 ha është tokë e punuar bujqësore e cila e përbënë 69% nga 
toka bujqësore e tërsishme ose 31% nga tetirori i tërsishëm i komunës së Preshevës, e cila është 
mjaft e sulmuar nga ndërtimi i egër i objekteve jolegale ose legal. Bujqësia në komunën e Preshevës 
është ekstenzive, bujqit ( ekonomit bujqësore) mirren me gjithëëka, për arsye të parcelave mjaft të 
coptuara, me sipërfaqe mesatare të parcelës prej 0,27 ha e cila punohet, çka tregon se është e 
pamundur që popullata  të merret me ndonjë prodhimtari më të madhe bujqësore të orgnaizuar, të 
prodhimeve bujqësore dhe me ate të arrijnë të ardhura të rëndësishme për nevojat e amvisrive. 

Duke u nisur nga ajo se mjaft parcela mbeten të papunuara, për arsye të jorentabilitetit, 
njerëzit orientohen në fitimet më të mëdha dhe më të lehta në lëmit tjera të ekonomis, ashtu që 
toka bujqësore në teritorin e komunës tonë mbetet me përqindjen më të madhe e papunuar dhe e 
lënë pas dore e kjo e vështruar në mënyrë orientuese, përqindja e tokës së papunuar bujqësore 
është 40% nga sipërfaqia e tërsishme. 

Pranë kësaj si arsye tjetër që i lënë sipërfaqet e papunuara është gjendja e palakmueshme e 
ujitjes, duke pasë parasysh se të reshurat janë të pakta dhe të rradhitura në mënyrë të pabarabartë, 
si karakteristikë e këtij nënqielli, ashtu që është e pamundur të mendohet të marrurit me perimtari, 
e cila si e vetmja do të mund aq sa të funksionon në këto parcela të vogla të coptuara. 

Si shembull i mirë i rezultateve të mira kemi rastin në fsh. Rahovicë, e cili është afër vet 
qendrës së njësisë administrative të Preshevës, e në territorin e të cilit është bërë komasacioni në 
sipërfaqen prej 477 ha dhe e cila gjindet nën sistemin për ujitje të tipit spërkatës, që mbulon 
sipërfaqen prej 208 ha, duke iu falënderuar pendës mikroakumuluese e cila është e ndërtuar në 
vitet e 70-ta dhe e cila funksionon edhe sot. 

Ashtu që banorët e këtij fshati nuk kanë asnjë pëllëmb toke të papunuar në kuadër të 
sistemit për ujitje, që paraqet anën pozitive të ujitjes në bujqësi në tërsi pranë pendës së cekur 
mikroakumuluese në fsh. Rahovicë, gjithashtu në teritorin e komunës Preshevë ekziston edhe penda 
tjetër e ndërtuar mikroakumuluese në fsh. Bushtran, e cila është e dedikuar për ujitje, eshtë 
mekapacitetet  më të vogël por ajo nuk është në funksion prej ditës së ndrtimit e deri më sod për 
arsye të disa problemeve të vogla teknike edhe pse ka rrjetin e shpërndarjes, e cila do të mund të 
ujiste rreth 100ha. tokë bujqësore në periudhën kritike të vegjetacionit, ashtu që do të kontribuonte 
në zhvillimin e bujqësisë në komunën e Preshevës. 

Gjendja e infrastrukturës së fushës rrjetit-rrugëve në fushë është mjaft në gjendje të rëndë, 
gati të pakalueshme për mekanizimin bujqësor, ashtu që vështërsohet hyrja në parcela, për tu 
punuar të njejtat e të mos shkaktohen dëme në fushë duke kaluar nëpër parcelat e të tjerëve. 

1.6. Gjendja momentale e tokës bujqësore në komunën e Preshevës 
sipqërfaqja e tërsishme e tokës bujqësore në komunën e Preshevës është 12.099,83 ha tokë e 
përshtatshme për prodhime bujqësore, 
përdorimi i materieve  kimike në bujqësi është gjithë më intenzive dhe rrezik më i madh për rrethin, 
kërcnohet nga përdorimi joprofesional dhe i pamasë i materieve të rrezikshme, 
përdorimi i plehrave minerale pa analiza të mëparshme detale kimike dhe pedologjike paraqet 
rrezikun potencial për mjedisin jetësor kryesisht atje ku është prodhimi intenziv i bujqësisë në 
hapsirat e mbrojtura ( në sera dhe nën folie në hapësira të hapura), 
përdorimi i ujit për ujitje pa analiza kimike të përbërjes së ujit, 
përreth lumenjëve që kalojnë nëpër vendbanime, dhe prejn tokën bujqësore me rrjedhën e tyre, 
ekziston rreziku nga ndotja e tokës me materie të rrezikshme dhe të damshme të 
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derdhura nga vendbanimet, 
ekzistimi i deponive të egra të mbeturinave që gjinden në afërsi të drejt për drejtë të sipërfaqeve të 
punuara ose në ato.

Momentalisht nuk ndërmerren kurrfar masash të mbrojtjes së tokës bujqësore përveç 
përpjekjeve të sanimit të deponive të egra. 

1.7. Rregullimi i tokës bujqësore 
Komasacioni i tokës bujqësore është zbatuar në KK Rahovcië në një sipërfaqe si që është cekur 

më lartë në sipërfaqe prej 477 ha në vitin 1974. 
Ujitja bëhet me anë të rrjetit të tubave në të cilën kyçen tifonët-spërkatjet me krah, ndërsa 

sistemi për kanale për ujitje nuk është rregulluar. Problemi i parregullsisë së rrjetit të kanaleve për 
kullimin e fushës vjenë në konsiderim në periudhën e nivelit të lartë të ujrave nëntoksorë dhe të 
sasisë së madhe të të reshurave atmosferike, ashtu që një pjes e madhe e tokës bujqësore gjatë 
kësaj periudhe vërshohet. 

Për këtë arsye është i domosdoshëm ndërtimi dhe vuarja në funksion e rrjetit të kullimit të 
tokës bujqësore nëpër mesë të kanaaleve në disa lokalitete ku paraqitet kjo dukuri. 

Rrugët në fushë kryesisht janë në gjendje të keqe. Sipërfaqet e mëdha të rrugëve të fushës 
janë të uzurpuara nga ana e pronarëve dhe shfrytëzuesve të tokës bujqësore. 
Komasacioni i kryer në KK Rahovicë 
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1 2 3 4 7 8 9

N.r. KK ARA KOPSHTE PEMISHTE VRESHTA KULLOSA
HURDHA,

MOÇALE
TJETËR

1 Gerajt 0,7454 0 0 0 0,7454 212,8057 0 0 212,8057 213,5511

2 Berçecë 0 0 0 0 0 0,023 0 0 0,023 0,023

3 Buhiç 1,7568 0 0 0 2,1418 6,2567 0 0,0253 6,282 8,4238

4 Bukuroc 1 3,0063 0 0 0 3,2174 10,073 0 0,0151 10,0881 13,3055

5 Bukuroc 2 0 0 13,6053 0 13,6053 62,5729 0 0 62,5729 76,1782

6 Bukoc 0 0 0 0 0,5101 23,8686 0 0 23,8686 24,3787

7 Bushtran 3,1465 0 0 0,0831 3,2296 200,5311 0 0,1709 200,702 203,9316

8 Gare 0,691 0 0 0 0,691 10,4157 0 0 10,4157 11,1067

9 Golemi doll 0,4288 0 0 0 0,6714 204,2382 0 0 204,2382 204,9096

10 Shoshajë e 

epërme
0 0 0 0 1,5103 10,0693 0 0 10,0693 11,5796

11 Gosponicë 0 0 0 0 0 1,559 0 0 1,559 1,559

12 Depcë 0 0 0 0 0 21,734 0 0,0007 21,7347 21,7347

13 Shoshajë e 

poshtme
0,34 0 0,0173 0 0,3573 24,7365 0 0 24,7365 25,0938

14 Zhunicë 1 48,3922 0 0,2531 0,0008 50,4947 10,8645 0,0774 2,8415 13,7834 64,2781

15 Zhunicë 2 0 0 0 0 0 57,344 0 0 57,344 57,344

16 Ilincë 5,1116 0 0 0 5,1116 6,3092 0 0,0857 6,3949 11,5065

17 Kurbali 0 0 0 0 0 2,9588 0 0 2,9588 2,9588

18 Lanik 3,5249 0 0 0 4,2329 263,7306 0 0 263,7306 267,9635

19 Maxhere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Miratocë 28,3859 0 0 0 29,1651 564,8306 0 0,4852 565,3158 594,4809

21 Norçë 0 0 0 0 0 3,8848 0 0 3,8848 3,8848

22 Rahovicë 1,1146 0 1,3425 0 2,4571 117,5702 0 0 117,5702 120,0273

23 Peçenë 0 0 0 0 0 10,9783 0 0 10,9783 10,9783

24 Preshevë 19,731 0,8225 4,7928 1,9431 29,7474 16,2967 0 0,0408 16,3375 46,0849

25 Rajincë 5,499 0 0 0 5,6424 235,6656 0 1,1271 236,7927 242,4351

26 Ranatocë 0 0 0 0 0 0,5902 0 0 0,5902 0,5902

0

0,7792

0

0

0

2,458

0,1434

0

0,708

0

0

0,2426

1,5103

0

0

0

1,8486

0

0

0

e punushme

e punushme 

Total

tjetër

0

Tabela 2. Pasqyra e sipërfaqeve të tokës bujqësore sipas KK dhe kulturave

tjrtër Total Gjithësejt
5

LIVADHE

0,5101

0

0,385

0,2111

0
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27 Relan 1,4137 0,0146 0 0 1,7708 332,4901 0 0,1519 332,642 334,4128

28 Svinjishtë 27,2264 0 0 0 30,2584 160,5701 0 0 160,5701 190,8285

29 Sefer 5,0477 0 0 0 14,4466 18,9617 0 0 18,9617 33,4083

30 Slavujevc 3,3666 0 0,3198 0 4,7442 254,6867 0 0,0066 254,6933 259,4375

31 Stanevc 0,6328 0 0 0 0,6328 5,2172 0 0 5,2172 5,85

32 Strezovc 2,7297 0 0 0,058 2,9407 316,7545 0 1,0022 317,7567 320,6974

33 Trnavë 1,0635 0 0 0 1,0635 230,0538 0 0,0217 230,0755 231,139

34 Cakanocë 14,7932 0 0 0 14,7932 8,4962 0 0,0195 8,5157 23,3089

35 Caravajkë 0,8864 0 0 0 2,2029 5,6363 0 0 5,6363 7,8392

36 Corroticë 0,3661 0 0 0 0,3661 334,6769 0 0,3307 335,0076 335,3737

37 Çukarkë 13,4144 0 0 0,5129 15,2579 37,4132 0 0,001 37,4142 52,6721

192,8145 0,8371 20,3308 2,5979 242,0079 3784,8639 0,0774 6,3259 3791,2672 4033,2751

1,3306

Gjithësejt 25,4276

0

0,153

0

0

1,3165

0

1,0578

0,3425

3,032

9,3989
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1 2 3 5 7 8 9

N.r. KK
Forma e 

pronësisë
ARA KOPSHTE PEMISHTE LIVADHE KULLOSAT

HURDHA

T,SHAVA

RINAT

TOKA 

TJETËR

Shtetrore RS 0,6742 0 0 0 0,6742 212,8057 0 0 212,8057 213,4799

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,0712 0 0 0 0,0712 0 0 0 0 0,0712

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 226,864 0,1911 0,8494 12,2392 242,3591 15,2922 0 9,3402 24,6324 266,9915

227,61 0,1911 0,8494 12,2392 243,1045 228,0979 0 9,3402 237,4381 480,5426

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 0,023 0 0 0,023 0,023

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 76,0913 0 0,1082 2,1761 78,3756 21,8916 0 297,4232 319,3148 397,6904

76,0913 0 0,1082 2,1761 78,3756 21,9146 0 297,4232 319,3378 397,7134

Shtetrore RS 0 0 0 0,0109 0,0109 6,2451 0 0 6,2451 6,256

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 1,7568 0 0 0,3741 2,1309 0,0116 0 0,0253 0,0369 2,1678

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

Bërçeca Total 0

3 Buhiç 0

0

0

0

Gerajt Total 2,2151

2 Bërçec 0

0

0

0

0

0

1 Gerajt 0

0

0

0

0

0

Tabela 2. Pasqyra e sipërfaqeve të tokës bujqësore sipas formave të pronësisë nëpër KK

0

2,2151

e punushme

E 

punushm

e Total

tjetër

tjetër total Gjithësejt
4

VRESHTA
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Private 41,0917 0 1,1762 20,1332 62,4011 9,8772 0 97,1512 107,0284 169,4295

42,8485 0 1,1762 20,5182 64,5429 16,1339 0 97,1765 113,3104 177,8533

Shtetrore RS 0,2052 0 0 0,095 0,3002 10,0436 0 0 10,0436 10,3438

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 2,8011 0 0 0,1161 2,9172 0,0294 0 0,0151 0,0445 2,9617

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 212,601 0,4952 3,3006 104,489 320,8858 2,697 0,231 10,9418 13,8698 334,7556

215,607 0,4952 3,3006 104,7001 324,1032 12,77 0,231 10,9569 23,9579 348,0611

Shtetrore RS 0 0 13,6053 0 13,6053 62,57 0 0 62,57 76,1753

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0,0029 0 0 0,0029 0,0029

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 13,6053 0 13,6053 62,5729 0 0 62,5729 76,1782

Shtetrore RS 0 0 0 0,5101 0,5101 23,8686 0 0 23,8686 24,3787

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 42,4095 0 0,1664 33,6003 76,1762 8,3111 0 35,5689 43,88 120,0562

42,4095 0 0,1664 34,1104 76,6863 32,1797 0 35,5689 67,7486 144,4349

Shtetrore RS 3,0042 0 0 0 3,0873 200,5311 0 0,1709 200,702 203,7893

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Bushtran 0,0831

0

0

0

0

0

Bukoc Total 0

0

0

Bukuroca 2 Total 0

6 Bukocë 0

0

0

0

Bukuroca 1 Total 0

5 Bukurocë 2 0

0

0

0

0

0

4 Bukurocë 1 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buhiçi total 0

3 Buhiç
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Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,1423 0 0 0 0,1423 0 0 0 0 0,1423

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 439,686 2,2334 8,7117 43,5986 508,4132 86,8993 0 106,5731 193,4724 701,8856

442,833 2,2334 8,7117 43,5986 511,6428 287,4304 0 106,744 394,1744 905,8172

Shtetrore RS 0,691 0 0 0 0,691 10,4157 0 0 10,4157 11,1067

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 77,9031 0 0,8183 11,365 90,0864 87,6271 0 246,3288 333,9559 424,0423

78,5941 0 0,8183 11,365 90,7774 98,0428 0 246,3288 344,3716 435,149

Shtetrore RS 0,4288 0 0 0 0,4288 204,2254 0 0 204,2254 204,6542

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0,2426 0,2426 0,0128 0 0 0,0128 0,2554

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 183,826 0,2074 1,8003 21,3786 215,4589 40,141 0 43,0547 83,1957 298,6546

184,254 0,2074 1,8003 21,6212 216,1303 244,3792 0 43,0547 287,4339 503,5642

Shtetrore RS 0 0 0 1,5103 1,5103 10,0693 0 0 10,0693 11,5796

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Shoshaja e 

epërme
0

0

0

0

0

0

0

0

0

8,2471

Golemi doll Total 8,2471

0

0

Gare Total 0

9 Golemi doll 0

0

0

0

Bushtran Total 14,2662

8 Gare 0

0

0

0

0

0

7 Bushtran

0

0

0

0

0

14,1831
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E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 47,1087 0 0,1631 20,6407 67,9125 24,7028 0 86,2864 110,9892 178,9017

47,1087 0 0,1631 22,151 69,4228 34,7721 0 86,2864 121,0585 190,4813

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 1,559 0 0 1,559 1,559

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 37,3304 0 0,1136 17,0993 54,5433 25,5011 0 229,6914 255,1925 309,7358

37,3304 0 0,1136 17,0993 54,5433 27,0601 0 229,6914 256,7515 311,2948

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 0,0652 0 0,0007 0,0659 0,0659

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 21,6688 0 0 21,6688 21,6688

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 253,777 0 2,3381 70,6378 326,7525 91,2393 0 440,2677 531,507 858,2595

253,777 0 2,3381 70,6378 326,7525 112,9733 0 440,2684 553,2417 879,9942

Shtetrore RS 0,34 0 0 0 0,34 24,7365 0 0 24,7365 25,0765

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0,0173 0 0,0173 0 0 0 0 0,0173

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 60,1576 0 1,0788 0 61,8981 1,9917 0 5,0534 7,0451 68,9432

60,4976 0 1,0961 0 62,2554 26,7282 0 5,0534 31,7816 94,037

Shtetrore RS 36,2025 0 0 0,25 36,4525 9,6193 0 2,8415 12,4608 48,9133

Shoshaja e poshtme Total 0,6617

14 Zhunicë 1 0

13 Shoshaja e 

poshtme 
0

0

0

0

0

0

0

0,6617

0

0

0

0

Depcë total 0

0

0

Gosponicë Total 0

12 Depcë 0

0

0

0

Shoshaja e epërme Total 0

11 Gosponicë 0

0

0

0

0

0

10 Shoshaja e 

epërme

0

0
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Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 12,1897 0 0,2531 1,5986 14,0422 1,2452 0,0774 0 1,3226 15,3648

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 363,261 2,058 9,302 114,876 492,6219 45,4544 0,6971 14,7747 60,9262 553,5481

411,653 2,058 9,5551 116,7246 543,1166 56,3189 0,7745 17,6162 74,7096 617,8262

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 57,344 0 0 57,344 57,344

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 57,344 0 0 57,344 57,344

Shtetrore RS 5,1116 0 0 0 5,1116 6,3092 0 0 6,3092 11,4208

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0,0857 0,0857 0,0857

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 98,7169 0 0,6925 13,8813 113,2907 19,8934 0 289,9358 309,8292 423,1199

103,829 0 0,6925 13,8813 118,4023 26,2026 0 290,0215 316,2241 434,6264

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 2,9588 0 0 2,9588 2,9588

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ilincë Total 0

17 Kurabali 0

0

0

0

0

16 Ilincë 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zhunicë 2 Total 0

0

3,1248

Zhunicë 1 Total 3,1256

15 Zhunicë 2 0

0

0

0

14 Zhunicë 1

0

0

0

0

0,0008
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Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 88,5989 0 0,9926 65,1781 154,8295 46,943 0 622,234 669,177 824,0065

88,5989 0 0,9926 65,1781 154,8295 49,9018 0 622,234 672,1358 826,9653

Shtetrore RS 3,5249 0 0 0,708 4,2329 263,7306 0 0 263,7306 267,9635

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 89,018 0 1,0953 10,9038 103,7458 60,8501 0 84,764 145,6141 249,3599

92,5429 0 1,0953 11,6118 107,9787 324,5807 0 84,764 409,3447 517,3234

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 47,2437 0 1,469 7,1568 55,8695 29,659 0 240,8783 270,5373 326,4068

47,2437 0 1,469 7,1568 55,8695 29,659 0 240,8783 270,5373 326,4068

Shtetrore RS 9,3703 0 0 0,2163 9,5866 564,1367 0 0,0785 564,2152 573,8018

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 19,0156 0 0 0,5629 19,5785 0,6939 0 0,4067 1,1006 20,6791

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 1140,81 2,9893 16,6116 74,1037 1258,975 101,7485 0,1929 63,534 165,4754 1424,4503

1169,19 2,9893 16,6116 74,8829 1288,14 666,5791 0,1929 64,0192 730,7912 2018,9312

0

24,4639

Miratoc Total 24,4639

Maxhere Total 0

20 Miratoc 0

0

0

0

0

0

19 Maxhere 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,7287

Lanik Total 2,7287

0

0,0599

Kurabali Total 0,0599

18 Lanik 0

0

0

0

17 Kurabali

0
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Shtetrore RS 0 0 0 0 0 3,8848 0 0 3,8848 3,8848

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 138,992 0,3097 5,5274 5,4874 159,9987 36,4306 0 393,5629 429,9935 589,9922

138,992 0,3097 5,5274 5,4874 159,9987 40,3154 0 393,5629 433,8783 593,877

Shtetrore RS 1,1146 0 1,3425 0 2,4571 117,5702 0 0 117,5702 120,0273

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 543,946 4,2781 25,1171 8,3693 591,1119 70,4124 0 90,5147 160,9271 752,039

545,061 4,2781 26,4596 8,3693 593,569 187,9826 0 90,5147 278,4973 872,0663

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 10,9783 0 0 10,9783 10,9783

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 45,0723 0 1,1107 40,4864 86,6694 29,4105 0 102,0992 131,5097 218,1791

45,0723 0 1,1107 40,4864 86,6694 40,3888 0 102,0992 142,488 229,1574

Shtetrore RS 19,6626 0,8225 4,7836 1,1958 28,4076 16,2967 0 0,0323 16,329 44,7366

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Peëenë Total 0

24 Preshevë 1,9431

0

0

0

Rahovicë Total 9,4014

23 Peçenë 0

0

0

0

0

0

22 Rahovicë 0

0

0

0

0

0

0

9,4014

0

0

0

9,6822

Norçë Total 9,6822

21 Norçë 0

0

0

0
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E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,0684 0 0,0092 1,2622 1,3398 0 0 0,0085 0,0085 1,3483

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 813,665 9,06 33,552 47,954 948,87 30,3823 0,2686 138,609 169,2599 1118,1299

833,396 9,8825 38,3448 50,412 978,6174 46,679 0,2686 138,6498 185,5974 1164,2148

Shtetrore RS 5,3091 0 0 0,1176 5,4267 235,6656 0 1,1271 236,7927 242,2194

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,1899 0 0 0,0258 0,2157 0 0 0 0 0,2157

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 544,714 0,906 8,9096 71,9713 632,671 36,2657 0 50,1807 86,4464 719,1174

550,213 0,906 8,9096 72,1147 638,3134 271,9313 0 51,3078 323,2391 961,5525

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 0,5902 0 0 0,5902 0,5902

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 67,7532 0 1,9701 19,7435 89,4668 29,8152 0 155,6223 185,4375 274,9043

67,7532 0 1,9701 19,7435 89,4668 30,4054 0 155,6223 186,0277 275,4945

Shtetrore RS 1,4137 0,0146 0 0,3425 1,7708 332,4901 0 0,0383 332,5284 334,2992

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0,1136 0,1136 0,1136

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 390,454 1,3381 4,9425 43,321 450,5427 39,2422 0 16,2844 55,5266 506,0693

0

0

0

10,487

0

0

Ranatocë Total 0

27 Relan 0

0

0

0

Rajincë Total 6,1704

26 Ranatocë 0

0

0

0

0

0

25 Rajincë 0

0

0

0

0

0

0

6,1704

0

0

0

44,639

Preshevë Total 46,5821

24 Preshevë
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391,868 1,3527 4,9425 43,6635 452,3135 371,7323 0 16,4363 388,1686 840,4821

Shtetrore RS 27,2264 0 0 3,032 30,2584 160,5701 0 0 160,5701 190,8285

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 206,129 0 4,8048 44,1494 257,4836 64,6748 0 99,5779 164,2527 421,7363

233,355 0 4,8048 47,1814 287,742 225,2449 0 99,5779 324,8228 612,5648

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 5,0477 0 0 9,3989 14,4466 18,9617 0 0 18,9617 33,4083

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 86,9403 0 1,3659 85,9419 174,2481 92,9507 0 343,0821 436,0328 610,2809

91,988 0 1,3659 95,3408 188,6947 111,9124 0 343,0821 454,9945 643,6892

Shtetrore RS 3,3666 0 0,3198 1,0578 4,7442 254,6867 0 0,0066 254,6933 259,4375

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 340,002 0 7,0415 87,8331 454,9346 118,8155 0 79,5169 198,3324 653,267

343,369 0 7,3613 88,8909 459,6788 373,5022 0 79,5235 453,0257 912,7045

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 5,2172 0 0 5,2172 5,2172

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Stanec 0

0

0

0

0

0

20,0577

Slavujevc Total 20,0577

0

0

Sefer Total 0

30 Slavujevc 0

0

0

0

Svinjishtë Total 2,4004

29 Sefer 0

0

0

0

0

0

28 Svinjishtë 0

0

0

0

0

0

0

2,4004

Relan Total 10,487

27
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Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,6328 0 0 0 0,6328 0 0 0 0 0,6328

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 91,2066 0 2,0345 102,4872 195,7283 70,2843 0 582,5952 652,8795 848,6078

91,8394 0 2,0345 102,4872 196,3611 75,5015 0 582,5952 658,0967 854,4578

Shtetrore RS 2,7297 0 0 0,153 2,9407 316,7545 0 1,0022 317,7567 320,6974

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 447,983 0,3734 8,8846 27,7453 492,7653 70,2116 0 35,2963 105,5079 598,2732

450,713 0,3734 8,8846 27,8983 495,706 386,9661 0 36,2985 423,2646 918,9706

Shtetrore RS 1,0635 0 0 0 1,0635 230,0538 0 0,0217 230,0755 231,139

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 649,667 0,0135 20,0923 48,9089 733,0245 51,1949 0 93,1262 144,3211 877,3456

650,731 0,0135 20,0923 48,9089 734,088 281,2487 0 93,1479 374,3966 1108,4846

Shtetrore RS 14,7932 0 0 0 14,7932 8,4962 0 0,0195 8,5157 23,3089

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Cakanocë 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14,3425

Tërnavë Total 14,3425

0

7,7787

Strezoc Total 7,8367

33 Trnavë 0

0

0

0

Stanec Total 0

32 Strezoc 0,058

0

0

0

0

0

31 Stanec

0

0

0

0

0
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Private 215,789 0,4997 6,6585 4,742 231,5677 25,1174 0 5,0132 30,1306 261,6983

230,582 0,4997 6,6585 4,742 246,3609 33,6136 0 5,0327 38,6463 285,0072

Shtetrore RS 0,0492 0 0 0 0,0492 0 0 0 0 0,0492

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0,8372 0 0 1,3165 2,1537 5,6363 0 0 5,6363 7,79

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 74,6333 0 1,3884 75,5245 151,5833 19,6654 0 201,8277 221,4931 373,0764

75,5197 0 1,3884 76,841 153,7862 25,3017 0 201,8277 227,1294 380,9156

Shtetrore RS 0,3661 0 0 0 0,3661 334,6769 0 0,3307 335,0076 335,3737

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 273,151 0,1537 2,491 95,3861 372,4509 2,771 0 15,4222 18,1932 390,6441

273,517 0,1537 2,491 95,3861 372,817 337,4479 0 15,7529 353,2008 726,0178

Shtetrore RS 0 0 0 0 0 34,4498 0 0,0007 34,4505 34,4505

Shtetrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Format tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shoqrore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E koperativës 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pronsi publike 13,4144 0 0 1,3306 15,2579 2,9634 0 0,0003 2,9637 18,2216

E Përzier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Private 253,893 0,2991 2,1482 17,8429 276,196 36,4209 0 20,5583 56,9792 333,1752

267,308 0,2991 2,1482 19,1735 291,4539 73,8341 0 20,5593 94,3934 385,8473

8903,3 26,2428 209,1576 1496,779 10825,92 5329,6491 1,467 5353,017 10684,133 21510,049

Çukarkë Total 2,5256

Gjithësejt 190,4395

37 Çukarkë 0

0

0

0

0

0,5129

0

2,0127

0

0

0

1,2692

Corroticë Total 1,2692

0

0,0371

Caravajk Total 0,0371

36 Corroticë 0

0

0

0

Cakanocë Total 3,879

35 Caravajk 0

0

0

0

0

0

34 Cakanocë

3,879
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Kultura 1 2 3 4 5 7 8

VRESHTA 0,037 0,08 0,4226 0,9802 1,0781 2,5979

PEMISHTE 3,5537 0,9116 2,0543 13,8112 20,3308

KOPSHTE 0,4303 0,1843 0,2225 0,8371

LIVADHE 1,0851 2,1022 3,4927 0,7577 6,9093 25,4276

ARA 4,7855 9,0392 26,8713 47,6587 21,4613 25,3694 37,3379 192,8145

KULLOSA 3,2384 38,1335 591,4579 1566,0636 972,4983 259,1447 3784,8639

SHAVARIN - 

MOÇALE
0,0774 0,0774

Gjithësejt 13,2074 50,4508 624,2988 1629,4939 1001,947 284,5141 37,3379 4026,9492385,6993

11,0806

20,2912

354,3275

Tabela 3. Sipërfaqet e tokës bujqësore sipas klasve dhe 

kulturave
toka bujqësore në ha

Gjitësejt:klasa

6
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TABELA:4 Kullimi

e ndërtuar në ha në funkcion në ha e ndërtuar në ha në funkcion në ha e ndërtuar në ha

0 0 0 0 0

TABELA:5 Ujitja

Maqina me 

përfshirje të gjër 

në ha

Tifone në ha

Pikë pikë 

(minispërkatje) në 

ha

Krah spërkatës në ha Të tjera në ha

0 0 0 208 50

TABELA:6

Melioracionet 

fizike në ha

Melioracionet 

kimike në ha

Melioracionet 

biologjike në ha

Meliorimi i livadheve 

dhe kulosave në ha
Të tjera në ha

0 0 0 0 0

258

Побољшање квалитета пољопривредног земљишта и мелиорације ливада и пашњака

GJITHËSEJT në ha

0

Rrjeti i kanaleve drenazha gypore GJITHËSEJT në ha

në funkcion në ha

0

GJITHËSEJT në ha
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Plani i të hyrave nga pjesmarja vetanake

Burimi i mjeteve Shuma

Mjetet e planifikuara nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronsi shtetrore 372.000,00

Mjetete e pritura nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronësi shtetrore 0,00

Mjetet e planifikuara nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronsi shtetrore 0,00

Mjetete e planifikuara nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronësi shtetrore 0,00

Mjetet e bartura 0,00

Kompenzimi prej ndrrimit të kulturës së tokës bujqësore 1.500.000,00

Mjetet e planifikuara nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronsi shtetrore 0,00

Mjetet e dedikuara me buxhet të VQL - për masat dhe aktivitetet nga lëmija e mbrojtjes 0,00

Mjetete e pritura nga dhënja me qira të tokës bujqësore në pronësi shtetrore 0,00

1.872.000,00Gjithësejt
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4.680.000,00

rregullimi i rrugve të fushës  Gjatsia në km. - 8 km. 4.680.000,00 1.872.000,00 40 2.808.000,00 60

4.680.000,00

1 Rregullimi i tokës bijqësore 1.872.000,00 2.808.000,00

Gjithësejt ( 1+2+3) 1.872.000,00 2.808.000,00

Plani i punve në mbrojtjen, rregullimin dhe shfrytëzimin e tokës bujqësore

Qëlimi i investimit Njisia
Parallogarija e 

vlerës investive

Pjesmarja vetanake Burimet tjera

din % din %
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Qiramarrësi Infrastruktura Komuna katastrale Shifra e ofertës publike

AD RUBIN KRUSHEVC Vresht Slavujevc 307

Rubin AD. Objekti bujqësor; Vresht Strezocë 315

Rubin AD. Total 33,0169

Gjithësejt 33,2869

Предложени бројеви  јавног надметања по праву пречег - инфраструктура

Sipërfaqa Total

0,2700

AD RUBIN KRUSHEVC Total 0,2700

33,0169
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Shifra 

e OP
K.K. Potezi

Lista e 

patundsh

mëris

Numri i 

parcelës

Kultura dhe 

klasa

Gjendja 

faktike
Pjesmarrsi Ngjyra Vrejtje

Baza e 

qiramarr

jes

Siprfaqa  

Totali

1 Gerajt GURI 

BARDH

94 1 kullosë 4 kullosë Me qira 107,6189

1 Gerajt MUSTULIK 94 4 kullosë 4 kullosë Me qira 7,0537

114,6726

2 Gerajt PLANDISHT

E

94 6 kullosë 3 kullosë Me qira 14,2414

14,2414

3 Gerajt PLANDISHT

E

94 7 kullosë 3 kullosë Me qira 13,7010

13,7010

4 Gerajt LEDINA 94 9 kullosë 4 kullosë Me qira 21,7603

21,7603

5 Gerajt DRENKA 94 11 kullosë 3 kullosë Me qira 12,9888

5 Gerajt DRENKA 94 11 kullosë 4 kullosë Me qira 6,2500

19,2388

6 Gerajt DRENKA 94 31 kullosë 4 kullosë Me qira 6,5130

6 Gerajt DRENKA 94 31 kullosë 5 kullosë Me qira 5,2600

11,7730

7 Gerajt DRENKE 94 33 kullosë 4 kullosë Me qira 3,5258

3,5258

8 Gerajt DRENKE 94 34 kullosë 3 kullosë Me qira 0,5422

0,5422

9 Gerajt RID 94 13 arë 7 arë Me qira 0,6742

9 Gerajt RID 94 14 kullosë 4 kullosë Me qira 13,2552

13,9294

10 Buhiç ROGA 

MADHE

83 52 arë 6 arë Me qira 0,5652

0,5652

11 Buhiç ROGA 

MADHE

83 69 arë 6 arë Me qira 0,1941

0,1941

12 Buhiç ROGA 

MADHE

83 75 arë 7 arë Me qira 0,1999

0,1999

Pasqyra e ofertave publike të grupuara

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

12
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13 Buhiç AHISHTA 83 241 livadh 5 livadh Me qira 0,0810

13 Buhiç AHISHTA 83 242 livadh 5 livadh Me qira 0,0359

13 Buhiç AHISHTA 83 243 arë 5 arë Me qira 0,5747

0,6916

14 Buhiç AHISHTA 83 153 arë 4 arë Me qira 0,2229

0,2229

15 Buhiç AHISHTA 83 163 livadh 6 livadh Me qira 0,2572

0,2572

16 Bukuroc 1 JARUGA 764 49/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0277

16 Bukuroc 1 JARUGA 764 51/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0260

0,0537

17 Bukuroc 1 JARUGA 764 71/3 arë 4 arë Me qira 0,0243

0,0243

18 Bukuroc 1 KOPLENICA 764 136/1 arë 4 arë Me qira 0,0131

0,0131

19 Bukuroc 1 ZALINE 764 499/5 arë 3 arë Me qira 0,0348

0,0348

20 Bukuroc 1 KOPLENICA 764 510/3 arë 3 arë Me qira 0,1045

0,1045

21 Bukuroc 1 ZALINE 764 591/2 arë 3 arë Me qira 0,0386

0,0386

22 Bukuroc 1 KOPLENICA 764 515/1 arë 3 arë Me qira 0,0255

0,0255

23 Bukurocë 2 UTRINA 1 32 kullosë 6 kullosë Me qira 16,8257

16,8257

24 Bukurocë 2 GOLEMA 

SENKA

1 27/1 pemishtë 4 pemishtë Me qira 13,6053

24 Bukurocë 2 GOLEMA 

SENKA

1 27/2 kullosë 5 kullosë Me qira 7,9610

21,5663

25 Bukurocë 2 SHAVARINE 1 7 kullosë 4 kullosë Me qira 3,6075

3,6075

26 Bukurocë 2 SHAVARINE 1 3 kullosë 5 kullosë Me qira 28,8091

25

18

19

20

21

22

23

16

17

24

13

14

15
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28,8091

27 Bukurocë 2 UTRINA 1 22 kullosë 5 kullosë Me qira 0,7631

0,7631

28 Bukocë SHAVARINA 20 476 kullosë 4 kullosë Me qira 1,1423

1,1423

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 361 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4831

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 363 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0365

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 365 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0617

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 368 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0531

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 370 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0349

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 371 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0285

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 374 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0496

29 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 375 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0346

0,7820

30 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 68 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0554

30 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 70 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4999

30 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 72 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1493

0,7046

31 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 63 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0501

31 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 79 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0174

31 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 80 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0472

31 Bukocë PILSKI 

POTOK

17 78 kullosë 4 kullosë Me qira 2,1366

31 Bukocë UTRINA 17 81 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1405

2,3918

32 Bukocë KODRA 17 52 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4666

32 Bukocë KODRA 17 87 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4382

32 Bukocë KODRA 17 88 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1564

32 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 82 kullosë 4 kullosë Me qira 0,3111

32 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 83 kullosë 4 kullosë Me qira 0,3031

32 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 84 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1468

32 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 85 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1289

30

31

26

27

28

29
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32 Bukocë LUGI 

MOLLA

17 86 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1407

32 Bukocë LUGI 

MOLAVE

17 51 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1338

32 Bukocë LUGI 

MOLAVE

17 40 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1741

2,3997

33 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 421 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0664

33 Bukocë BREGI 

XHOLVE

17 422 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0434

0,1098

34 Bushtran SPASOVICA 191 2396 arë 6 arë Me qira 0,4360

34 Bushtran SPASOVICA 191 2396 arë 7 arë Me qira 0,2727

34 Bushtran SPASOVICE 191 2394 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4919

1,2006

35 Bushtran TE VORRAT 191 2403 arë 7 arë Me qira 0,8250

0,8250

36 Bushtran SELO 191 645 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0161

0,0161

37 Bushtran GURI 

BARDH

191 942/1 vreshtë 4 vreshtë Me qira 0,0310

0,0310

38 Bushtran SELO 191 759 kullosë 4 kullosë Me qira 2,8818

2,8818

39 Bushtran OSOJE 191 1342 kullosë 4 kullosë Me qira 90,9687

90,9687

40 Bushtran MLACISHTE 191 1984 kullosë 4 kullosë Me qira 66,8315

66,8315

41 Bushtran BANDERA 191 1957 arë 7 arë Me qira 0,1313

41 Bushtran BANDERA 191 1973 arë 8 arë Me qira 0,1959

41 Bushtran BANDERA 191 1975 arë 8 arë Me qira 0,3803

41 Bushtran VRBICA 191 1976 kullosë 3 kullosë Me qira 10,0000

41 Bushtran VRBICA 191 1976 kullosë 4 kullosë Me qira 4,9398

15,6473

42 Bushtran DUGAÇKE 

ARTINE

191 1816 arë 8 arë Me qira 0,1673

42 Bushtran DUGAÇKE 

ARTINE

191 1818 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0347

36

37

38

39

40

41

32

33

34

35



30

42 Bushtran DUGAÇKE 

ARTINE

191 1879 arë 6 arë Me qira 0,1329

0,3349

43 Bushtran STUBLINE 191 1666 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0453

43 Bushtran STUBLINE 191 1667 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0142

43 Bushtran STUBLINE 191 1677 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0855

43 Bushtran STUBLINE 191 1678 arë 7 arë Me qira 0,1200

43 Bushtran STUBLINE 191 1678 arë 8 arë Me qira 0,1377

0,4027

44 Bushtran STUBLINA 191 1493 kullosë 4 kullosë Me qira 0,6506

0,6506

45 Bushtran SELO 191 658 kullosë 3 kullosë Me qira 0,3042

0,3042

46 Bushtran SELO 191 659/1 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1041

0,1041

47 Gare KODRA 50 20 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2025

0,2025

48 Gare KODRA 256 311 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1640

0,1640

49 Gare KODRA 256 313 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2207

0,2207

50 Gare KODRA 63 855 kullosë 6 kullosë Me qira 0,4088

50 Gare KODRA 257 858 kullosë 5 kullosë Me qira 0,3598

0,7686

51 Golemi doll SELO 78 634 kullosë 3 kullosë Me qira 1,5162

1,5162

52 Golemi doll VIROVI 78 621 kullosë 3 kullosë Me qira 0,4767

0,4767

53 Golemi doll VIROVI 78 619 kullosë 3 kullosë Me qira 10,8207

10,8207

54 Golemi doll VIROVI 78 601 kullosë 4 kullosë Me qira 23,4420

23,442054

48

49

50

51

52

53

42

43

44

45

46

47
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55 Golemi doll LOZINE 78 600 kullosë 3 kullosë Me qira 20,9950

20,9950

56 Golemi doll LOZINE 78 599 kullosë 3 kullosë Me qira 22,3276

22,3276

57 Golemi doll TAKSIM 78 375 kullosë 3 kullosë Me qira 0,8912

57 Golemi doll TAKSIM 78 381 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0928

0,9840

58 Golemi doll TAKSIM 78 433 kullosë 4 kullosë Me qira 0,9223

0,9223

59 Golemi doll PLANDISHN

JE

78 597 kullosë 3 kullosë Me qira 1,5197

59 Golemi doll PLANDISHN

JE

78 597 kullosë 4 kullosë Me qira 73,9011

75,4208

60 Golemi doll SHEVRLIKE 78 588 kullosë 4 kullosë Me qira 23,1257

23,1257

61 Shushaja e 

eprme

PRRONI 

ABËS

20 1 kullosë 4 kullosë Me qira 0,9954

61 Shushaja e 

eprme

PRRONI 

ABËS

20 13 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0349

1,0303

62 Shushaja e 

eprme

STAN 20 287 livadh 6 livadh Me qira 0,9523

0,9523

63 Shushaja e 

eprme

BALNA 20 1144 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1546

63 Shushaja e 

eprme

BALNA 20 985 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0791

0,2337

64 Shushaja e 

eprme

BALNA 20 1145 kullosë 4 kullosë Me qira 0,6008

0,6008

65 Shushaja e 

eprme

BALNA 20 1146 kullosë 4 kullosë Me qira 0,8158

0,8158

66 Shushaja e 

eprme

BALNA 20 1151 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0681

0,0681

67 Depce ZEGBASH 112 32 kullosë 6 kullosë Me qira 0,5904

0,5904

68 Depce ZEGBASH 112 1290 kullosë 6 kullosë Me qira 1,2667

66

67

60

61

62

63

64

65

55

56

57

58

59
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1,2667

69 Depce UK MEMET 112 1389 kullosë 5 kullosë Me qira 0,3604

0,3604

70 Depce UK MEMET 112 1389 kullosë 5 kullosë Me qira 0,3840

0,3840

71 Depce UK MEMET 112 1399 kullosë 5 kullosë Me qira 0,6481

0,6481

72 Depce UK MEMET 112 1496 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2982

0,2982

73 Depce UK MEMET 112 1441 kullosë 5 kullosë Me qira 1,3930

1,3930

74 Depce UK MEMET 112 1443 kullosë 6 kullosë Me qira 1,4180

1,4180

75 Depce ZEGBASH 112 713 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1767

0,1767

76 Depce ZEGBASH 112 30 kullosë 6 kullosë Me qira 1,6416

1,6416

77 Shushaja e 

poshtme

VISHE 

KUQE

66 63/2 arë 7 arë Me qira 0,0379

77 Shushaja e 

poshtme

VISHE 

KUQE

66 64/2 arë 7 arë Me qira 0,0376

0,0755

78 Shushaja e 

poshtme

VISOKE 

NJIVE

66 211/1 arë 5 arë Me qira 0,0588

0,0588

79 Zhunicë 1 DO 

VINOGRADA

822 2252/2 arë 5 arë Me qira 0,0195

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2225/2 arë 4 arë Me qira 0,0074

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2243/2 arë 4 arë Me qira 0,0123

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2244/2 arë 4 arë Me qira 0,0140

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2246/2 arë 4 arë Me qira 0,0162

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2248/2 arë 4 arë Me qira 0,0179

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2249/2 arë 4 arë Me qira 0,0195

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2253/2 arë 4 arë Me qira 0,0494

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2258/2 arë 5 arë Me qira 0,0195
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79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2261/2 arë 5 arë Me qira 0,0193

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2262/2 arë 4 arë Me qira 0,0211

79 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2240/2 arë 4 arë Me qira 0,0038

0,2199

80 Zhunicë 1 GJEREN 822 2181/1 arë 4 arë Me qira 0,1023

80 Zhunicë 1 GJEREN 822 2182/1 arë 4 arë Me qira 0,1295

80 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2180/4 arë 4 arë Me qira 0,0168

0,2486

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2187/2 vreshtë 3 arë Me qira 0,0008

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2187/2 jarugë arë Me qira 0,0004

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2237/3 arë 4 arë Me qira 0,0394

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

BREG

822 2237/3 arë 5 arë Me qira 0,0333

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2185/3 arë 4 arë Me qira 0,1424

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2185/3 arë 5 arë Me qira 0,4700

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2185/4 jarugë arë Me qira 0,0032

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2185/4 arë 5 arë Me qira 0,0906

81 Zhunicë 1 ÇUKARSKI 

RID

822 2186/2 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0045

0,7846

82 Zhunicë 1 GJEREN 184 2040/2 arë 4 arë Me qira 0,1669

0,1669

83 Zhunicë 1 GJEREN 822 2026/4 arë 4 arë Me qira 0,1068

83 Zhunicë 1 BUZALAK 184 2020/3 arë 4 arë Me qira 0,0218

83 Zhunicë 1 ZHUJINSKA 

NJIVA

822 2025/3 arë 4 arë Me qira 0,0698

83 Zhunicë 1 ZHUJINSKA 

NJIVA

822 2025/4 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0612

0,2596

84 Zhunicë 1 GJEREN 822 1880/2 arë 4 arë Me qira 0,0103

84 Zhunicë 1 GJEREN 822 1881/2 arë 5 arë Me qira 0,0065

84 Zhunicë 1 GJEREN 822 2149/2 arë 5 arë Me qira 0,0150

84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1885/10 arë 5 arë Me qira 0,0041

84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1885/6 arë 5 arë Me qira 0,0077

84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1885/7 arë 5 arë Me qira 0,0067
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84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1885/8 arë 5 arë Me qira 0,0113

84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1885/9 arë 5 arë Me qira 0,0043

84 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1884/2 arë 5 arë Me qira 0,0243

84 Zhunicë 1 KOD RANKA 822 1878/4 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0256

84 Zhunicë 1 KOD RANKA 822 1883/2 arë 5 arë Me qira 0,0207

0,1365

85 Zhunicë 1 GJEREN 184 2039 arë 4 arë Me qira 0,3300

85 Zhunicë 1 GJEREN 184 2040/3 arë 4 arë Me qira 0,0563

0,3863

86 Zhunicë 1 MILOJKOV

O

822 2035/3 arë 4 arë Me qira 0,0650

0,0650

87 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1887/1 arë 3 arë Me qira 2,5683

87 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1888 arë 4 arë Me qira 0,3929

87 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1889 arë 3 arë Me qira 2,9800

87 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1889 arë 4 arë Me qira 1,4372

87 Zhunicë 1 BUZALAK 822 1887/2 arë 3 arë Me qira 0,0109

87 Zhunicë 1 SMEDEREV

KA

189 2309 pusë kullosë në teren është 

kullosë

Me qira 0,9012

8,2905

88 Zhunicë 1 BUZALAK 184 2020/1 arë 4 arë Me qira 7,4402

7,4402

89 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1895/1 arë 4 arë Me qira 0,2198

89 Zhunicë 1 BUZALAK 184 2019 arë 3 arë Me qira 1,9510

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 1991 jarugë arë tokë bujqësore Me qira 0,0155

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 1991 kullosë 1 arë tokë bujqësore Me qira 0,0648

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 1992 kullosë 1 kullosë Me qira 0,1147

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 1993/1 kullosë 1 kullosë Me qira 0,1225

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 1993/2 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0608

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2004 arë 4 arë Me qira 0,1514

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2005 arë 4 arë Me qira 0,1436

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2006 arë 4 arë Me qira 0,1543

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2007 kullosë 1 kullosë Me qira 0,4893
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89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2008 kullosë 1 kullosë Me qira 0,1243

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2009 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0882

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2010 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0980

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2011 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0210

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2012 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0384

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2013 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0205

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2014 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0236

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2015/1 kullosë 1 kullosë Me qira 0,3077

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2015/2 jarugë livadh tokë bujqësore Me qira 0,0401

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2016 arë 5 arë Me qira 0,2848

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2017 arë 4 arë Me qira 0,4118

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2018/1 arë 4 arë Me qira 0,9502

89 Zhunicë 1 JARUGA 184 2018/2 kullosë 2 kullosë Me qira 0,2624

6,1587

90 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1895/1 arë 4 arë Me qira 2,4523

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 1994 arë 4 arë Me qira 0,2104

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 1995 arë 4 arë Me qira 0,1956

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 1997 arë 4 arë Me qira 0,2098

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 1998 arë 4 arë Me qira 0,3868

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 1999 arë 5 arë Me qira 0,1509

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 2000 kullosë 3 kullosë Me qira 0,4069

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 2001 arë 5 arë Me qira 0,7240

90 Zhunicë 1 JARUGA 184 2002 arë 4 arë Me qira 0,6122

5,3489

91 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1895/3 arë 4 arë Me qira 6,3177

91 Zhunicë 1 JARUGA 822 1969/3 arë 4 arë Me qira 0,0183

91 Zhunicë 1 JARUGA 822 1970/1 arë 4 arë Me qira 0,0285

91 Zhunicë 1 JARUGA 822 1972/1 arë 4 arë Me qira 0,0473

6,4118

92 Zhunicë 1 ZABEL 185 1817 arë 3 arë Me qira 0,1161

92 Zhunicë 1 JARUGA 185 1815/2 arë 3 arë Me qira 0,0485
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0,1646

93 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1805 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0811

93 Zhunicë 1 ZABEL 185 1808/2 arë 3 arë Me qira 0,0359

93 Zhunicë 1 ZABEL 185 1812/2 arë 3 arë Me qira 0,0351

93 Zhunicë 1 ZABEL 185 1813/2 livadh 3 livadh Me qira 0,2037

93 Zhunicë 1 LOJZE 185 1809/2 arë 3 arë Me qira 0,0331

0,3889

94 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1890/9 arë 4 arë Me qira 0,0541

0,0541

95 Zhunicë 1 BUZALAK 18 1890/12 arë 4 arë Me qira 0,0680

0,0680

96 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1892/5 arë 4 arë Me qira 0,0494

0,0494

97 Zhunicë 1 BUZALAK 185 1894/2 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1581

0,1581

98 Zhunicë 1 BUZALAK 184 1894/7 arë 4 arë Me qira 0,1168

0,1168

99 Zhunicë 1 BUZALAK 184 898/1 arë 4 arë Me qira 0,8260

99 Zhunicë 1 BUTINË 184 900/1 arë 4 arë Me qira 0,4059

1,2319

100 Zhunicë 1 SREDNJE 

POLE

184 921 arë 3 arë Me qira 0,1720

100 Zhunicë 1 SREDNJE 

POLE

184 921 arë 4 arë Me qira 0,0798

0,2518

101 Zhunicë 1 VISHE SELO 185 1457 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0461

0,0461

102 Zhunicë 1 VISHE SELO 185 1549 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0502

0,0502

103 Zhunicë 1 VISHE SELO 185 1471 arë 3 arë Me qira 0,0939

103 Zhunicë 1 MUAMETOV

O

184 1542 arë 3 arë Me qira 0,4789

0,5728

104 Zhunicë 1 PESAK 822 788/5 arë 3 arë Me qira 0,0296
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104 Zhunicë 1 PESAK 822 793/3 arë 5 arë Me qira 0,0889

0,1185

105 Zhunicë 1 DEJANOVE 

LIVADE

822 516/1 arë 3 arë Me qira 0,0234

0,0234

106 Zhunicë 1 DEJANOVE 

LIVADE

822 61/2 livadh 1 livadh Me qira 0,0808

106 Zhunicë 1 DEJANOVE 

LIVADE

822 62/2 livadh 1 livadh Me qira 0,0229

0,1037

107 Zhunicë 1 DEJANOVE 

LIVADE

822 61/1 livadh 1 livadh Me qira 0,0664

107 Zhunicë 1 DEJANOVE 

LIVADE

822 62/3 livadh 1 livadh Me qira 0,1256

0,1920

108 Zhunicë 1 ZOLINE 822 803/3 arë 5 arë Me qira 0,0158

108 Zhunicë 1 PESAK 822 793/8 arë 5 arë Me qira 0,0152

108 Zhunicë 1 PESAK 822 793/9 arë 5 arë Me qira 0,0118

108 Zhunicë 1 PESAK 822 799/1 arë 5 arë Me qira 0,0156

0,0584

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 852/2 arë 3 arë Me qira 0,0347

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 855/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0396

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 856/3 livadh 3 livadh Me qira 0,0331

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 861/3 arë 4 arë Me qira 0,0331

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 862/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0290

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 864/3 livadh 3 livadh Me qira 0,0333

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 865/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0297

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 867/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0246

109 Zhunicë 1 BUTINË 822 870/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0125

109 Zhunicë 1 PESAK 822 851/2 arë 4 arë Me qira 0,0239

0,2935

110 Zhunicë 1 GJEREN 822 895 shavarin-

moçalë

shavarin-

moçal

Me qira 0,0774

0,0774

111 Zhunicë 1 BUZALAK 184 899/4 arë 4 arë Me qira 0,1846

0,1846

112 Zhunicë 1 BUSHTRANS

KI GJEREN

822 1973/4 arë 4 arë Me qira 0,0275
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112 Zhunicë 1 JARUGA 822 1972/4 arë 4 arë Me qira 0,0171

112 Zhunicë 1 JARUGA 822 1972/4 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0340

0,0786

113 Zhunicë 1 GJEREN 184 2056 arë 5 arë Me qira 0,4492

113 Zhunicë 1 GJEREN 822 2053/2 arë 5 arë Me qira 0,0311

0,4803

114 Zhunicë 1 GJEREN 822 2139/1 arë 5 arë Me qira 0,0518

0,0518

115 Zhunicë 1 PESAK 822 788/6 pemisht 3 arë Me qira 0,0123

0,0123

116 Zhunicë 1 PESAK 822 788/7 pemisht 3 arë Me qira 0,0113

0,0113

117 Zhunicë 1 BLATA 645 1442 livadh 5 livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,2554

0,2554

118 Zhunicë 1 BLATA 645 1284 livadh 4 livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,0943

0,0943

119 Zhunicë 1 KONOPLISH

TE

645 1224 arë 3 livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,1034

0,1034

120 Zhunicë 1 IZVOR 645 1044 livadh 4 livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,1494

0,1494

121 Zhunicë 1 REKA 647 1698 jarugë livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,0113

121 Zhunicë 1 REKA 647 1698 arë 2 livadh Proçesverbali i 

inspektorit të 

Me qira 0,0768

0,0881

122 Zhunicë 1 GJEREN 185 1947 kullosë 2 kullosë Me qira 1,5169

1,5169

123 Zhunicë 1 ABAD 822 551/2 arë 3 arë Me qira 0,0279

0,0279

124 Ilincë KODRA 

ILINCËS

27 554 arë 6 arë Me qira 0,2805

0,2805

125 Ilincë VRELO 27 525 arë 5 arë Me qira 0,1194

0,1194
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126 Ilincë VRELA 27 499 arë 5 arë Me qira 0,0628

0,0628

127 Ilincë KOTUN 130 1005 arë 4 arë Me qira 0,0398

127 Ilincë KOTUN 27 1003 arë 5 arë Me qira 0,1016

0,1414

128 Ilincë KOTUN 27 993 arë 8 arë Me qira 0,1730

0,1730

129 Ilincë URA 27 1114 arë 8 arë Me qira 0,6149

0,6149

130 Ilincë PRRONI 

ILINCËS

27 1052 arë 7 arë Me qira 0,2753

0,2753

131 Ilincë URA 27 1067 arë 6 arë Me qira 1,0758

131 Ilincë URA 27 1073 arë 6 arë Me qira 0,1392

1,2150

132 Ilincë AHISHTA 27 61 arë 8 arë Me qira 0,7288

132 Ilincë PRRONI 

ILINCËS

27 63 arë 8 arë Me qira 0,7361

1,4649

133 Ilincë AHISHTA 27 57 kullosë 6 kullosë Me qira 0,1700

0,1700

134 Ilincë AHISHTA 27 69 arë 8 arë Me qira 0,1163

0,1163

135 Ilincë VORRAT E 

ILINCËS

27 1036 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0505

135 Ilincë GURISHTA 27 88 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1575

0,2080

136 Ilincë PRRONI 

POTOK

53 1064 arë 7 kullosë Me qira 0,3775

0,3775

137 Lanik MENICA 32 1373 arë 7 arë Me qira 0,1525

0,1525

138 Lanik KONJARNIK 32 1359 livadh 6 livadh Me qira 0,2958

138 Lanik LIPE 32 1358 livadh 6 livadh Me qira 0,3205

0,6163138
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139 Lanik LIPE 32 1266 arë 8 arë Me qira 0,3483

0,3483

140 Lanik PISKULEVA 

NJIVA

32 1256 kullosë 6 kullosë Me qira 0,0464

140 Lanik PISKULEVA 

NJIVA

32 1257 kullosë 6 kullosë Me qira 0,0898

0,1362

141 Lanik LIPE 32 1230 arë 8 arë Me qira 0,6039

0,6039

142 Lanik VUÇJI 

KAMEN

32 1232 kullosë 6 kullosë Me qira 0,2502

142 Lanik VUÇJI 

KAMEN

32 1233 kullosë 6 kullosë Me qira 0,0596

142 Lanik PISKULEVA 

NJIVA

32 1234 arë 8 arë Me qira 0,2111

0,5209

143 Lanik VUÇJI 

KAMEN

32 1212 kullosë 6 kullosë Me qira 0,3249

0,3249

144 Lanik GRADISHTE 32 71 kullosë 5 kullosë Me qira 7,5835

7,5835

145 Lanik SREDNJI 

PUT

32 73 kullosë 5 kullosë Me qira 1,4796

1,4796

146 Lanik SREDNJI 

PUT

32 359 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2667

0,2667

147 Lanik GOLEMA 

PADINA

32 253 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0776

147 Lanik GOLEMA 

PADINA

32 268 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1100

0,1876

148 Lanik VRLA 

PUTINA

32 134 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4635

148 Lanik VRLA 

PUTINA

32 313 kullosë 4 kullosë Me qira 0,4350

148 Lanik VRLA 

PUTINA

32 313 kullosë 5 kullosë Me qira 0,8705

148 Lanik KRATKI 

DOLL

32 214 kullosë 4 kullosë Me qira 0,6140

148 Lanik KRIVI PUT 32 300 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0355

2,4185

149 Lanik VRLA 

PUTINA

32 131 kullosë 5 kullosë Me qira 0,6347

149 Lanik VRLA 

PUTINA

32 133 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1699

149 Lanik GRADISHTE 32 130 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2433
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149 Lanik GRADISHTE 32 22 kullosë 5 kullosë Me qira 0,3444

149 Lanik GRADISHTE 32 23 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0274

1,4197

150 Lanik ROSULA 32 1369 kullosë 5 kullosë Me qira 119,7984

119,7984

151 Lanik SUVA REKA 459 1418/1 arë 3 arë Me qira 0,5303

0,5303

152 Lanik SUVA REKA 178 1359 arë 5 arë Me qira 0,1609

0,1609

153 Lanik SELO 178 1349 arë 5 arë Me qira 0,0582

0,0582

154 Lanik PESAK 461 1421/1 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1834

0,1834

155 Lanik PESAK 461 1555 kullosë 6 kullosë Me qira 0,1879

0,1879

156 Miratocë KRIVA 

RADA

178 2262 livadh 3 livadh Me qira 0,1369

156 Miratocë KRIVA 

RADA

461 2264 livadh 3 livadh Me qira 0,0794

156 Miratocë PESAK 393 1431/1 arë 4 arë Me qira 0,1333

156 Miratocë PESAK 393 1431/2 arë 4 arë Me qira 0,0179

156 Miratocë PESAK 393 1431/3 arë 4 arë Me qira 0,0290

156 Miratocë PESAK 393 1431/4 arë 4 arë Me qira 0,0118

156 Miratocë PESAK 393 1431/5 arë 4 arë Me qira 0,0073

156 Miratocë PESAK 393 1431/6 arë 4 arë Me qira 0,0207

156 Miratocë PESAK 393 1431/7 arë 4 arë Me qira 0,0207

156 Miratocë PESAK 393 1431/8 arë 4 arë Me qira 0,0019

0,4589

157 Miratocë RAKITA 459 4226 arë 6 arë Me qira 0,2669

0,2669

158 Miratocë RAKITA 461 4144 arë 7 arë Me qira 3,2073

158 Miratocë RAKITA 461 4145/1 kullosë 2 kullosë Me qira 0,4459

158 Miratocë RAKITA 461 4146 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1193
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158 Miratocë RAKITA 461 4147 arë 6 arë Me qira 0,1716

3,9441

159 Miratocë KRIVA 

RADA

461 4134 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0445

0,0445

160 Miratocë GURI 

BARDH

178 45 arë 7 arë Me qira 0,1313

0,1313

161 Miratocë BANJKA 838 3682 livadh 3 livadh Me qira 0,1967

161 Miratocë BANJKA 838 3683 livadh 3 livadh Me qira 0,0720

161 Miratocë BANJKA 838 3684/1 arë 5 arë Me qira 0,0517

161 Miratocë BANJKA 838 3696/1 arë 5 arë Me qira 0,0435

161 Miratocë BANJKA 838 3696/2 arë 5 arë Me qira 0,0599

0,4238

162 Miratocë BANJKA 838 3697/1 arë 5 arë Me qira 0,0824

162 Miratocë BANJKA 838 3698/1 arë 5 arë Me qira 0,0759

162 Miratocë BANJKA 838 3698/2 arë 5 arë Me qira 0,0422

162 Miratocë BANJKA 838 3699/1 arë 5 arë Me qira 0,1104

162 Miratocë BANJKA 838 3700/1 arë 5 arë Me qira 0,0656

0,3765

163 Miratocë BANJKA 838 3702/3 arë 5 arë Me qira 0,1114

163 Miratocë BANJKA 838 3703 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0631

163 Miratocë BANJKA 838 3704/1 arë 5 arë Me qira 0,2691

163 Miratocë BANJKA 838 3704/2 arë 5 arë Me qira 0,0692

163 Miratocë BANJKA 838 3705/2 arë 5 arë Me qira 0,0407

0,5535

164 Miratocë BANJKA 400 3778 arë 4 arë Me qira 0,1606

164 Miratocë BANJKA 400 3778 arë 8 arë Me qira 0,0851

0,2457

165 Miratocë DUSHK 838 2999/2 arë 7 arë Me qira 0,0843

165 Miratocë DUSHK 838 3044/1 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0313

165 Miratocë DUSHK 838 3045/3 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0383

165 Miratocë DUSHK 838 3046/1 arë 7 arë Me qira 0,0236

162

163

164

158

159

160

161
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0,1775

166 Miratocë BANJKA 838 2911/2 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0201

166 Miratocë BANJKA 838 2912/2 arë 7 arë Me qira 0,1255

0,1456

167 Miratocë BANJKA 178 929 arë 4 arë Me qira 0,0475

167 Miratocë BANJKA 178 964 arë 3 arë Me qira 0,0181

0,0656

168 Miratocë BANJKA 459 294 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0555

168 Miratocë ILIXHIN 

BREG

459 293 kullosë 2 kullosë Me qira 0,1458

0,2013

169 Miratocë UKINO 

BRDO

838 625/1 arë 7 arë Me qira 0,0379

169 Miratocë UKINO 

BRDO

838 626/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0718

0,1097

170 Miratocë UKINO 

BRDO

838 637/2 arë 5 arë Me qira 0,0157

170 Miratocë UKINO 

BRDO

838 639/2 arë 6 arë Me qira 0,0674

170 Miratocë UKINO 

BRDO

838 640 arë 5 arë Me qira 0,0895

0,1726

171 Miratocë DUSHK 459 2961 arë 5 arë Me qira 0,3288

0,3288

172 Miratocë DUSHK 178 2969 arë 5 arë Me qira 0,2805

0,2805

173 Miratocë DUSHK 461 3232 arë 5 arë Me qira 0,0894

173 Miratocë DUSHK 461 3252 arë 5 arë Me qira 0,0957

0,1851

174 Miratocë CER 461 3270 arë 8 arë Me qira 0,4135

0,4135

175 Miratocë DUSHK 838 3049/2 arë 4 arë Me qira 0,0621

0,0621

176 Miratocë DUSHK 838 3598 arë 6 arë Me qira 0,2079

176 Miratocë DUSHK 838 3602 arë 6 arë Me qira 0,2272

0,4351

174

175

176

168

169

170

171

172

173

165

166

167
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177 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3651/2 arë 6 arë Me qira 0,1270

177 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3655/2 arë 6 arë Me qira 0,2771

0,4041

178 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3659/1 arë 6 arë Me qira 0,4670

178 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3659/2 arë 6 arë Me qira 0,1437

178 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3667/1 arë 6 arë Me qira 0,6403

178 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3668/1 arë 6 arë Me qira 0,3725

178 Miratocë VARRI 

ALBATËS

838 3668/2 arë 6 arë Me qira 0,0471

1,6706

179 Miratocë BANJKA 1442 3696/3 arë 5 arë Me qira 0,0058

179 Miratocë BANJKA 1442 3696/3 arë 6 arë Me qira 0,0266

0,0324

180 Miratocë BANJKA 838 3681/2 arë 5 arë Me qira 0,2936

0,2936

181 Miratocë BANJKA 838 3684/2 arë 5 arë Me qira 0,0608

0,0608

182 Miratocë PRRONI 

XHELEPIT

460 5173 kullosë 7 kullosë Me qira 5,9448

5,9448

183 Miratocë PILE 460 5521 kullosë 5 kullosë Me qira 20,4544

20,4544

184 Miratocë SHAVARINA 460 5559 kullosë 5 kullosë Me qira 4,4273

4,4273

185 Miratocë LUGI 

VOGËL

460 5570 kullosë 5 kullosë Me qira 2,0337

2,0337

186 Miratocë LUGI 

VOGËL

460 5570 kullosë 5 kullosë Me qira 7,3425

7,3425

187 Miratocë PILIHUCI 

AJRËS

460 5587 kullosë 4 kullosë Me qira 6,4486

187 Miratocë PILIHUCI 

AJRËS

460 5587 kullosë 5 kullosë Me qira 8,0155

14,4641

188 Miratocë PRRONI 

KAJOSHVE

460 5591 kullosë 5 kullosë Me qira 0,6351

0,6351

186

187

188

180

181

182

183

184

185

177

178

179
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189 Miratocë PRRONI 

KAJOSHVE

460 5598 kullosë 6 kullosë Me qira 6,4023

6,4023

190 Miratocë GOLAK 460 5604 kullosë 6 kullosë Me qira 16,5472

190 Miratocë GOLAK 460 5604 kullosë 7 kullosë Me qira 12,5003

29,0475

191 Raovicë Т-63 1340 4990/3 arë 2 arë Me qira 0,0617

0,0617

192 Raovicë Т-12 1583 4300 arë 3 arë Me qira 0,0519

0,0519

193 Raovicë Т-17 1340 4391 arë 5 arë Me qira 0,1442

0,1442

194 Raovicë Т-3 1340 4191 arë 5 arë Me qira 0,4265

0,4265

195 Raovicë Т-36 1340 4596 arë 3 arë Me qira 0,0465

0,0465

196 Raovicë BUNGA 450 3994 pemisht 3 pemishtë Me qira 1,0035

1,0035

197 Raovicë LAK 767 4086 kullosë 2 kullosë Me qira 0,6780

0,6780

198 Peçenë KODRA 

ARAVE

33 13 kullosë 5 kullosë Me qira 1,2805

1,2805

199 Preshevë SHEVSKE 

LIVADE

1491 4727 kullosë 2 kullosë Me qira 1,9658

1,9658

200 Preshevë GNJILANSK

A

578 3579 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0277

0,0277

201 Preshevë GNJILANSK

A

2008 3578/3 pemisht 3 pemishtë Me qira 0,0278

0,0278

202 Preshevë BISMILICA 12 4885 arë 7 arë Me qira 0,7996

0,7996

203 Preshevë BISMILICA 1755 5084 vreshtë 3 vreshtë Me qira 0,0969

203 Preshevë BISMILICA 1755 5085 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0452

198

199

200

201

202

192

193

194

195

196

197

189

190

191
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0,1421

204 Preshevë RAMIZ 

SADIKU

3721 1208 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0998

204 Preshevë RAMIZ 

SADIKU

3721 1209/1 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0725

204 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1211 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0632

204 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1212 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0778

204 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1213/1 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0384

204 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1213/2 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0413

204 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1214 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0186

0,4116

205 Preshevë RAMIZ 

SADIKU

3514 1193/2 arë 1 arë Me qira 0,0158

205 Preshevë RAMIZ 

SADIKU

3721 1201 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0298

205 Preshevë RAMIZ 

SADIKU

3721 1202 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0306

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1192/2 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0275

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1194/1 arë 1 arë Me qira 0,0269

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1194/2 arë 1 arë Me qira 0,0241

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1195/1 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0142

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1195/2 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0099

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1196 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0408

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1197/2 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0253

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1219 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0424

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1220/1 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0132

205 Preshevë SELAMI 

HALAÇI

3721 1220/2 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0109

205 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1215 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0440

205 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1216 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0455

205 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1217 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0237

205 Preshevë STOJADINA 

MINIQA

3721 1218 kopsht 1 kopsht Me qira 0,0227

0,4473

206 Прешево 15. NËNTORI 2476 5275 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0335

206 Прешево 15. NËNTORI 2476 5275 toka nën drtesë-

objekt

pemishtë Me qira 0,0118

206 Прешево PRISHTINSK

A

4637 5276 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0639

0,1092

204

205

206

203
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207 Preshevë 15. NËNTORI 2459 1723 arë 3 arë Me qira 0,0451

207 Preshevë PRISHTINSK

A

3459 1730 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,1040

207 Preshevë PRISHTINSK

A

4638 1729 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0449

0,1940

208 Preshevë 15. NËNTORI 2459 5278/1 arë 1 arë Me qira 0,0506

208 Preshevë 15. NËNTORI 2459 5279/1 arë 1 arë Me qira 0,0497

208 Preshevë 15. NËNTORI 2459 5279/3 arë 1 arë Me qira 0,0008

208 Preshevë 15. NËNTORI 2472 5281/1 arë 1 arë Me qira 0,0423

208 Preshevë 15. NËNTORI 2472 5281/3 arë 1 arë Me qira 0,0125

0,1559

209 Preshevë 15. NËNTORI 3435 1748/1 arë 2 arë Me qira 0,3748

0,3748

210 Preshevë 15. NËNTORI 3435 1748/3 arë 2 arë Me qira 0,0913

210 Preshevë 15. NËNTORI 3435 1748/4 arë 2 arë Me qira 0,0050

210 Preshevë 15. NËNTORI 5284 1751/3 arë 2 arë Me qira 0,0405

210 Preshevë 15. NËNTORI 5284 1751/7 arë 2 arë Me qira 0,0552

210 Preshevë PRISHTINSK

A

3979 1747/3 arë 2 arë Me qira 0,0127

210 Preshevë PRISHTINSK

A

3979 1747/4 arë 2 arë Me qira 0,0284

0,2331

211 Preshevë PRISHTINSK

A

3448 1737 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0605

211 Preshevë PRISHTINSK

A

3486 1734 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0837

211 Preshevë PRISHTINSK

A

3486 1735 arë 1 arë Me qira 0,0789

211 Preshevë PRISHTINSK

A

5831 1744 arë 1 arë Me qira 0,1484

0,3715

212 Preshevë DRUGA 

NOVA

4694 1754/4 arë 1 arë Me qira 0,0206

212 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1755/22 arë 1 arë Me qira 0,0225

0,0431

213 Preshevë PRISHTINSK

A

606 1778 arë 1 arë Me qira 0,0220

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3421 1780 arë 1 arë Me qira 0,0760

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3632 1770 arë 1 arë Me qira 0,0578

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3632 1777 arë 1 arë Me qira 0,0371

210

211

212

207

208

209
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213 Preshevë PRISHTINSK

A

3632 1779 arë 1 arë Me qira 0,0273

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3633 1776 arë 1 arë Me qira 0,0343

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3674 1769 arë 1 arë Me qira 0,0614

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3683 1767 arë 1 arë Me qira 0,0679

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3771 1766 arë 1 arë Me qira 0,0345

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3772 1768 arë 1 arë Me qira 0,0708

213 Preshevë PRISHTINSK

A

3774 1765 arë 1 arë Me qira 0,0408

0,5299

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/1 arë 1 arë Me qira 0,1301

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/10 arë 1 arë Me qira 0,0436

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/11 arë 1 arë Me qira 0,0405

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/3 arë 1 arë Me qira 0,0346

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/4 arë 1 arë Me qira 0,0447

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/5 arë 1 arë Me qira 0,0441

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/6 arë 1 arë Me qira 0,0467

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/7 arë 1 arë Me qira 0,0618

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/8 arë 1 arë Me qira 0,0464

214 Preshevë DRUGA 

NOVA

3521 1771/9 arë 1 arë Me qira 0,0211

0,5136

215 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1790 arë 1 arë Me qira 0,7924

0,7924

216 Preshevë 15. NËNTORI 5001 1794 kullosë 2 kullosë Me qira 0,1610

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

4653 1791/11 arë 2 arë Me qira 0,0431

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

4653 1791/12 arë 2 arë Me qira 0,0417

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/1 arë 1 arë Me qira 0,0427

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/2 arë 1 arë Me qira 0,0413

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/3 arë 1 arë Me qira 0,0322

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/4 arë 1 arë Me qira 0,0354

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/5 arë 1 arë Me qira 0,0430

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/6 arë 1 arë Me qira 0,0430

216 Preshevë DRUGA 

NOVA

5001 1791/7 livadh 2 livadh Me qira 0,0431

213

214

215



49

0,5265

217 Preshevë 15. NËNTORI 695 1795 kopsht 2 kopsht Me qira 0,0482

217 Preshevë 15. NËNTORI 5001 1794 toka nën një 

pjesë të 

arë Me qira 0,0056

217 Preshevë 15. NËNTORI 5001 1794 kullosë 2 arë Me qira 0,0834

217 Preshevë PRISHTINSK

A

3694 1796/1 arë 1 arë Me qira 0,2321

0,3693

218 Preshevë REKA 5597 834 arë 3 arë Me qira 0,2262

0,2262

219 Preshevë LUGINA 1150 430/2 arë 5 arë Me qira 0,1389

0,1389

220 Preshevë PREKO 

PRUGE

1587 396 livadh 2 livadh Me qira 0,3681

0,3681

221 Preshevë SVETOZAR 

MARKOVIQ

1137 2333 arë 2 arë Me qira 0,9127

0,9127

222 Preshevë VASA 

SMAJEVIQ

3526 2322/7 arë 3 arë Me qira 0,1473

222 Preshevë LAPINSKI 

PUT

3526 2322/4 arë 4 arë Me qira 0,0258

222 Preshevë LAPINSKI 

PUT

3526 2322/5 arë 4 arë Me qira 0,0256

222 Preshevë LAPINSKI 

PUT

3526 2322/6 arë 4 arë Me qira 0,0224

0,2211

223 Preshevë VASA 

SMAJEVIQ

1070 2319/2 arë 3 arë Me qira 0,0629

223 Preshevë VASA 

SMAJEVIQ

3807 2319/1 arë 3 pemishtë Me qira 0,0458

223 Preshevë TREQA 

NOVA

3373 2320/2 arë 3 arë Me qira 0,1032

223 Preshevë TREQA 

NOVA

3373 2320/2 arë 4 arë Me qira 0,2995

0,5114

224 Preshevë VASA 

SMAJEVIQ

2318 2318/1 arë 3 arë Me qira 0,1302

0,1302

225 Preshevë VASA 

SMAJEVIQ

3124 2312/2 arë 3 arë Me qira 0,1469

0,1469

226 Preshevë SOKAK. 

BR.11.VASE 

1096 2308/4 arë 3 pemishtë Me qira 0,0830

226 Preshevë SOKAK. 

BR.11.VASE 

1096 2308/5 arë 3 kopsht Me qira 0,0558

0,1388

222

223

224

225

226

216

217

218

219

220

221
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227 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

1137 2509/3 arë 5 arë Me qira 0,0882

227 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

1137 2510 arë 4 arë Me qira 0,2229

0,3111

228 Preshevë BOSHNJAÇK

E NJIVE

12 2535 arë 4 arë Me qira 0,2641

0,2641

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

1046 2415/1 arë 3 arë Me qira 0,0646

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

1046 2415/2 arë 3 arë Me qira 0,0654

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

1046 2416/1 pemisht 2 pemishtë Me qira 0,0578

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

1046 2416/2 pemisht 2 pemishtë Me qira 0,0644

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

5799 2417/1 arë 3 arë Me qira 0,0305

229 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

5799 2417/2 arë 3 arë Me qira 0,0306

0,3133

230 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

2247 2412/1 arë 3 arë Me qira 0,1835

0,1835

231 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

3371 2425 arë 3 arë Me qira 0,0610

231 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

1059 2429/5 arë 3 arë Me qira 0,0601

0,1211

232 Preshevë RADNIÇKA 3494 2390/6 arë 3 arë Me qira 0,2151

232 Preshevë RADNIÇKA 3531 2387/1 arë 3 arë Me qira 0,0582

232 Preshevë RADNIÇKA 3538 2386/1 arë 3 arë Me qira 0,0441

0,3174

233 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

3367 786 pemisht 2 pemishtë Me qira 0,1011

0,1011

234 Preshevë RADNIÇKA 4715 761 arë 3 arë Me qira 0,3727

234 Preshevë RADNIÇKA 4716 782 arë 3 arë Me qira 0,2459

0,6186

235 Preshevë MERAJA 6231 712/4 arë 2 arë Me qira 0,3247

235 Preshevë MERAJA 6232 712/3 arë 2 arë Me qira 0,9034

235 Preshevë MERAJA 6233 712/2 arë 2 arë Me qira 0,9042

2,1323

236 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

3440 2371/2 toka nën drtesë-

objekt

pemishtë Me qira 0,0037

234

235

228

229

230

231

232

233

227
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236 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

3440 2371/2 toka për rrethë 

ndrtesës- 

pemishtë Me qira 0,0500

236 Preshevë ZHELEZNIÇ

KA

3440 2371/2 arë 3 pemishtë Me qira 0,0331

0,0868

237 Preshevë MERAJA 3825 2422/3 pemisht 2 pemishtë Me qira 0,0614

0,0614

238 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

12 2594/3 arë 3 kopsht Me qira 0,0410

238 Preshevë PRESHEVSK

E BRIGADE

12 2594/3 tjetër 

artificijalisht e 

kopsht Me qira 0,0132

0,0542

239 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

1431 2562/5 arë 3 kopsht Me qira 0,0443

239 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

4749 2562/4 arë 3 kopsht Me qira 0,0306

0,0749

240 Preshevë SOKA. 

BR.12.VASE 

4281 2469/2 arë 3 pemishtë Me qira 0,0732

0,0732

241 Preshevë SOKAK 

BR.12. VASE 

3500 2465 pemishtë 1 pemishtë Me qira 0,0969

0,0969

242 Preshevë 15. NËNTORI 4781 1818/1 kullosë 2 kopsht Me qira 0,0210

0,0210

243 Preshevë REKA 1755 1570 arë 2 arë Me qira 0,0250

0,0250

244 Preshevë OMLADINSK

A

4718 4007/1 pemishtë 1 kopsht Me qira 0,0483

0,0483

245 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

918 2563/4 arë 3 arë Me qira 0,0616

0,0616

246 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

1088 2563/2 arë 3 arë Me qira 0,0571

0,0571

247 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

1089 2563/3 arë 3 arë Me qira 0,0353

0,0353

248 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

1078 2562/1 toka për rrethë 

ndrtesës- 

kopsht Me qira 0,0500

248 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

1078 2562/1 arë 3 kopsht Me qira 0,0003

0,0503

249 Preshevë DIMITRIJE 

TUCOVIQ

3248 2562/2 arë 3 arë Me qira 0,0501

246

247

248

240

241

242

243

244

245

236

237

238

239
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0,0501

250 Preshevë 15. NËNTORI 2476 5275 pemishtë 1 pemishtë pemishtë Me qira 0,0217

0,0217

251 Rajincë TATARKA 60 3344 arë 7 arë Me qira 0,1230

251 Rajincë TATORKA 60 3345 arë 7 arë Me qira 0,1788

0,3018

252 Rajincë MAGJARSKI 

RID

301 3156 kullosë 4 kullosë Me qira 1,8971

252 Rajincë MAGJARSKI 

RID

301 3247 arë 6 arë Me qira 2,5449

252 Rajincë MAGJARSKI 

RID

301 3248 kullosë 4 kullosë Me qira 2,4435

252 Rajincë MAGJARSKI 

RID

301 3249 arë 6 arë Me qira 1,7425

252 Rajincë MAGJARSKI 

RID

301 3250 kullosë 4 kullosë Me qira 3,4847

12,1127

253 Rajincë SELO 60 2824 kullosë 6 kullosë Me qira 0,4598

253 Rajincë SELO 60 2931 kullosë 6 kullosë Me qira 0,1167

0,5765

254 Rajincë BUNGA 60 102 kullosë 6 kullosë Me qira 0,0240

0,0240

255 Rajincë BUXHAK 60 768 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1870

0,1870

256 Rajincë BLATA 60 1706 livadh 5 livadh Me qira 0,1176

0,1176

257 Rajincë BUNGA 60 114 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0313

0,0313

258 Rajincë SHIROKA 

PADINA

301 3173 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1831

0,1831

259 Ranatocë LIVADHI 

GAT

31 666 kullosë 5 kullosë Me qira 0,3177

0,3177

260 Relan ORLOVKA 114 7 arë 3 arë Me qira 0,0146

0,0146

261 Relan GUMNO 114 1735 kullosë 3 kullosë Me qira 0,2445

0,2445

258

259

260

261

252

253

254

255

256

257

249

250

251
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262 Relan FURNJA 50 1883 livadh 3 livadh Me qira 0,2030

262 Relan FURNJA 50 1883 livadh 4 livadh Me qira 0,1395

0,3425

263 Relan BASHTA 50 1180 arë 3 arë Me qira 0,2016

0,2016

264 Relan SELO 114 1263/1 kullosë 2 kullosë Me qira 0,4935

0,4935

265 Relan DOL 114 1528 kullosë 4 kullosë Me qira 1,4560

265 Relan DOL 114 1529 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0991

265 Relan LASKE 114 1524 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1489

1,7040

266 Relan LASKE 114 1466 kullosë 4 kullosë Me qira 0,3909

0,3909

267 Relan LASKE 114 1455/2 kullosë 4 kullosë Me qira 0,0780

0,0780

268 Relan LASKE 114 1454 kullosë 3 kullosë Me qira 11,7878

268 Relan LASKE 114 1454 kullosë 4 kullosë Me qira 5,9755

17,7633

269 Relan LAZINE 114 1506 kullosë 4 kullosë Me qira 0,6722

0,6722

270 Relan TE KISHA 114 1436 kullosë 4 kullosë Me qira 0,3388

0,3388

271 Relan PASHINE 

TLE

219 826 arë 6 arë Me qira 0,4096

0,4096

272 Relan VRBICA 219 920 kopsht 4 kopsht Me qira 0,0146

272 Relan VRBICA 219 920 arë 5 arë Me qira 0,0621

272 Relan VRBICA 219 920 arë 6 arë Me qira 0,0570

0,1337

273 Relan VRBICA 50 902 arë 5 arë Me qira 0,1985

273 Relan VRBICA 50 902 arë 6 arë Me qira 0,3222

0,5207

270

271

272

273

264

265

266

267

268

269

262

263
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274 Relan SELO 114 1265 kullosë 2 kullosë Me qira 0,7410

0,7410

275 Svinjishtë VIROVI 105 1737 arë 8 arë Me qira 0,4349

0,4349

276 Svinjishtë GRADISHTE 105 1587/2 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0464

276 Svinjishtë GRADISHTE 105 1587/1 kullosë 5 kullosë Me qira 2,7096

276 Svinjishtë GRADISHTE 105 1588 arë 8 arë Me qira 0,9081

3,6641

277 Svinjishtë TREPETLIK

E

105 1169 arë 8 arë Me qira 0,1879

0,1879

278 Svinjishtë REKA 105 833 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1442

0,1442

279 Svinjishtë CRVEN 

NUIJSKI RID

105 668 arë 6 arë Me qira 0,0945

279 Svinjishtë CRVEN 

NUIJSKI RID

105 668 arë 7 arë Me qira 0,0880

0,1825

280 Svinjishtë KRLEVAC 105 164 kullosë 5 kullosë Me qira 0,7063

0,7063

281 Svinjishtë BARA 105 410 arë 6 arë Me qira 0,0211

0,0211

282 Svinjishtë DLAGE 

NJIVE

105 98 arë 7 arë Me qira 0,0717

0,0717

283 Svinjishtë BUSHTRINJ

KA

105 9 arë 8 arë Me qira 0,4847

283 Svinjishtë TRNJIVKA 105 1 arë 7 arë Me qira 0,2318

283 Svinjishtë TRNJIVKA 105 1 arë 8 arë Me qira 0,0970

0,8135

284 Svinjishtë BOGANICKI 105 1903/1 kullosë 5 kullosë Me qira 12,7655

12,7655

285 Sefer DEMOJ 101 222 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1687

0,1687

286 Sefer TE KRONI 101 278 livadh 6 livadh Me qira 0,1083

0,1083

282

283

284

285

286

276

277

278

279

280

281

274

275
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287 Sefer TE KRONI 101 276 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0272

0,0272

288 Sefer KACUL 101 727 arë 7 arë Me qira 0,4179

0,4179

289 Sefer TE 

SHKOLLA

101 629 livadh 6 livadh Me qira 0,0736

289 Sefer TE 

SHKOLLA

101 631 livadh 5 livadh Me qira 0,8282

289 Sefer TE 

SHKOLLA

101 632 arë 6 arë Me qira 0,3200

289 Sefer TE 

SHKOLLA

101 632 arë 7 arë Me qira 0,6222

289 Sefer TE 

SHKOLLA

101 633 livadh 6 livadh Me qira 0,4485

2,2925

290 Sefer TE 

SHKOLLA

101 636 livadh 6 livadh Me qira 0,2962

0,2962

291 Sefer LUGI 101 693 livadh 5 livadh Me qira 3,6813

291 Sefer SIK 101 690 arë 6 arë Me qira 0,4720

291 Sefer SIK 101 694 arë 6 arë Me qira 0,5640

291 Sefer SIK 101 694 arë 7 arë Me qira 0,6049

291 Sefer SIK 101 713 livadh 5 livadh Me qira 0,5500

291 Sefer SIK 101 714 arë 6 arë Me qira 0,3095

6,1817

292 Sefer BAÇEVINA 101 864 kullosë 6 kullosë Me qira 0,5127

0,5127

293 Slavujevc DONJE 

JEZERO

193 2832 arë 7 arë Me qira 0,1125

0,1125

294 Slavujevc RID 114 2419 kullosë 4 kullosë Me qira 2,4311

2,4311

295 Slavujevc RID 114 2435 kullosë 4 kullosë Me qira 1,1121

1,1121

296 Slavujevc RID 114 2805 kullosë 4 kullosë Me qira 1,4292

1,4292

297 Slavujevc RID 193 2720 arë 4 arë Me qira 0,8588

0,8588

294

295

296

297

288

289

290

291

292

293

287
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298 Slavujevc RID 193 1999 arë 6 arë Me qira 0,0894

298 Slavujevc RID 193 1999 arë 8 arë Me qira 0,1813

0,2707

299 Slavujevc GORNJE 

JEZERO

114 642 arë 8 arë Me qira 0,5473

0,5473

300 Slavujevc DRUM 193 1390 livadh 5 livadh Me qira 0,0134

0,0134

301 Slavujevc AMADEN 193 704 arë 7 arë Me qira 0,1295

0,1295

302 Slavujevc AMADEN 193 827 livadh 6 livadh Me qira 0,2509

0,2509

303 Slavujevc SHAVARINE 114 3663 kullosë 3 kullosë Me qira 32,6942

303 Slavujevc SHAVARINE 193 1030 arë 6 arë Me qira 0,4542

33,1484

304 Slavujevc AMADEN 240 990/1 kullosë 3 kullosë Me qira 23,6245

23,6245

305 Slavujevc PETROVSKI 

ORLAK

193 3263 arë Me qira 0,1994

0,1994

306 Slavujevc ORLAK 114 3397 kullosë 3 kullosë Me qira 3,8203

306 Slavujevc ORLAK 114 3397 kullosë 4 kullosë Me qira 2,9160

6,7363

307 Slavujevc AMADEN 240 990/1 kullosë 3 vreshtë AD RUBIN Përparsi 

në 
0,2700

0,2700

308 Slavujevc KODRA 51 313 kullosë 5 kullosë Me qira 0,0665

0,0665

309 Slavujevc TE SHPIJA 162 473 arë 5 arë Me qira 0,1207

0,1207

310 Slavujevc CER 249 2141 arë 6 arë Me qira 0,0621

310 Slavujevc CER 450 2132 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0956

310 Slavujevc CER 450 2138 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0531

0,2108

306

307

308

309

310

300

301

302

303

304

305

298

299
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311 Slavujevc ORLAK 449 2770 kullosë 3 kullosë Me qira 49,3389

49,3389

312 Slavujevc DEDOVICA 147 293 arë 6 arë Me qira 0,1142

312 Slavujevc DEDOVICA 147 293 arë 7 arë Me qira 0,0600

0,1742

313 Slavujevc DEDOVICA 147 140 arë 6 arë Me qira 0,1456

0,1456

314 Slavujevc SHIRINE 405 336/1 kullosë 3 kullosë Закуп 28,8168

28,8168

315 Slavujevc SHIRINE 405 336/1 toka nën drtesë-

objekt

objektet tjerë- 

objektet 

Rubin A.D. Përparsi 

në 
0,0169

315 Slavujevc SHIRINE 405 336/1 kullosë 3 vreshtë Rubin A.D. Përparsi 

në 
33,0000

33,0169

316 Trnavë KOZJI DOLL 183 2656/1 kullosë 5 kullosë Me qira 0,2644

316 Trnavë KOZJI DOLL 183 2656/2 kullosë 5 kullosë Me qira 0,6104

0,8748

317 Trnavë LIVI DOL- 

BARE

183 2743 kullosë 6 kullosë Me qira 4,8403

317 Trnavë LIVI DOL- 

BARE

183 2743 kullosë 7 kullosë Me qira 2,3977

7,2380

318 Cakanocë 58 63 kullosë 2 kullosë Me qira 0,2001

0,2001

319 Cakanocë DOLINA 58 1 kullosë 3 kullosë Me qira 0,3684

0,3684

320 Cakanocë SHIRINA 57 260 arë 3 arë Me qira 2,6000

320 Cakanocë SHIRINA 57 260 arë 4 arë Me qira 11,3792

320 Cakanocë SHIRINA 57 265 arë 5 arë Me qira 0,8140

14,7932

321 Cakanocë GJEREM 57 549 kullosë 2 kullosë Me qira 0,4213

321 Cakanocë SUVA REKA 57 552 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1800

0,6013

322 Cakanocë DOLINA 58 343 kullosë 3 kullosë Me qira 4,2376

4,2376

318

319

320

321

322

312

313

314

315

316

317

311
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323 Caravajkë KULA 138 524 livadh 6 livadh Me qira 0,0492

323 Caravajkë KULA 138 525 arë 7 arë Me qira 0,4152

0,4644

324 Caravajkë BREG 138 527 kullosë 5 kullosë Me qira 0,1086

0,1086

325 Caravajkë FERIZ 

MAHALA

138 546 arë 6 arë Me qira 0,1096

325 Caravajkë FERIZ 

MAHALA

138 546 arë 7 arë Me qira 0,1477

0,2573

326 Caravajkë TE 

SHKOLLA

138 565 livadh 3 livadh Me qira 0,0801

326 Caravajkë TE 

SHKOLLA

138 567 livadh 4 livadh Me qira 0,2787

0,3588

327 Caravajkë TE 

SHKOLLA

34 563 arë 5 arë Me qira 0,0425

0,0425

328 Corroticë MUAXHIRK

E

146 309 kullosë 3 kullosë Me qira 0,9727

328 Corroticë MUAXHIRK

E

146 310 tjetër e krijuar 

jo pjellore 

tokë tjetër 

natyralisht 

Me qira 0,1197

1,0924

329 Corroticë SKUTLE 145 1583 tjetër e krijuar 

jo pjellore 

tokë tjetër 

natyralisht 

Me qira 0,0313

329 Corroticë SKUTLE 145 1583 kullosë 4 kullosë Me qira 0,1479

0,1792

330 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 129/2 arë 4 arë Me qira 0,0060

330 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 95/2 arë 4 arë Me qira 0,0039

330 Çukarkë SHTEK 480 140/3 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0031

330 Çukarkë SHTEK 480 142/2 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0351

330 Çukarkë SHTEK 480 143/2 kullosë 2 kullosë Me qira 0,1170

330 Çukarkë SHTEK 480 145/2 livadh 3 livadh Me qira 0,1598

330 Çukarkë SHTEK 480 146/3 livadh 3 livadh Me qira 0,1826

0,5075

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 115/2 arë 3 arë Me qira 0,0256

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 117/2 arë 3 arë Me qira 0,0197

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 118/2 arë 3 arë Me qira 0,0339

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 119/2 arë 4 arë Me qira 0,0290

330

324

325

326

327

328

329

323
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331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 121/2 arë 4 arë Me qira 0,0117

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 122/2 arë 4 arë Me qira 0,0194

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 124/4 livadh 3 livadh Me qira 0,0401

331 Çukarkë ÇUKARSKI 

RID

480 125/2 livadh 3 livadh Me qira 0,0692

331 Çukarkë SHTEK 480 133/2 arë 2 arë Me qira 0,0252

331 Çukarkë SHTEK 480 133/2 arë 3 arë Me qira 0,0270

0,3008

332 Çukarkë BOSANSKE 

NJIVE

480 71/5 arë 3 arë Me qira 0,1527

0,1527

333 Çukarkë GJEREM 480 254/3 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0415

0,0415

334 Çukarkë SHTEK 480 233/1 arë 3 arë Me qira 0,0074

0,0074

335 Çukarkë SHTEK 480 226 livadh 3 livadh Me qira 0,1425

335 Çukarkë SHTEK 480 228/1 livadh 3 livadh Me qira 0,2158

335 Çukarkë SHTEK 480 231/1 livadh 3 livadh Me qira 0,1546

335 Çukarkë SHTEK 480 233/2 arë 3 arë Me qira 0,1165

0,6294

336 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 330/5 kullosë 1 kullosë Me qira 0,0548

0,0548

337 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 487/1 arë 4 arë Me qira 0,0095

337 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 488/3 arë 4 arë Me qira 0,0021

337 Çukarkë SELO 480 652/1 arë 3 arë Me qira 0,1411

337 Çukarkë SELO 480 653/2 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0049

337 Çukarkë SELO 480 657/2 arë 4 arë Me qira 0,2677

0,4253

338 Çukarkë SELO 480 601/4 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0130

338 Çukarkë SELO 480 601/6 arë 3 arë Me qira 0,2092

338 Çukarkë SELO 480 601/8 arë 3 arë Me qira 0,1347

338 Çukarkë SELO 480 601/9 arë 3 arë Me qira 0,1443

338 Çukarkë SELO 480 602/1 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0945

336

337

331

332

333

334

335
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338 Çukarkë SELO 480 603 arë 4 arë Me qira 0,0719

338 Çukarkë SELO 480 604/1 arë 5 arë Me qira 0,7900

338 Çukarkë SELO 480 605 toka nën drtesë-

objekt

arë Me qira 0,0003

338 Çukarkë SELO 480 605 arë 5 arë Me qira 0,2658

338 Çukarkë SELO 480 606 arë 5 arë Me qira 0,2662

338 Çukarkë SELO 480 607/2 arë 5 arë Me qira 0,4346

2,4245

339 Çukarkë SELO 480 608/2 arë 5 arë Me qira 0,1804

339 Çukarkë SELO 480 609 arë 5 arë Me qira 0,2171

339 Çukarkë SELO 480 610 arë 5 arë Me qira 0,0161

339 Çukarkë SELO 480 611 vreshtë 4 vreshtë Me qira 0,0699

339 Çukarkë SELO 480 612/1 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1859

339 Çukarkë SELO 480 612/2 arë 6 arë Me qira 0,1335

339 Çukarkë SELO 480 612/3 arë 6 arë Me qira 0,1275

339 Çukarkë SELO 480 612/4 kullosë 3 kullosë Me qira 0,1580

339 Çukarkë SELO 480 612/5 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0126

339 Çukarkë SELO 480 612/6 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0543

339 Çukarkë SELO 480 613/2 arë 6 arë Me qira 0,0439

339 Çukarkë SELO 480 614 vreshtë 4 vreshtë Me qira 0,1085

339 Çukarkë SELO 480 625 vreshtë 4 vreshtë Me qira 0,0689

339 Çukarkë SELO 480 626/3 arë 5 arë Me qira 0,1506

339 Çukarkë SELO 480 626/4 arë 5 arë Me qira 0,0374

1,5646

340 Çukarkë SELO 480 590/6 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0007

340 Çukarkë SELO 480 596/2 arë 4 arë Me qira 0,0389

340 Çukarkë SELO 480 597/2 arë 4 arë Me qira 0,0350

340 Çukarkë SELO 480 598/1 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0121

340 Çukarkë SELO 480 598/3 kullosë 2 kullosë Me qira 0,0331

340 Çukarkë SELO 480 920/2 arë 5 arë Me qira 0,0476

340 Çukarkë SELO 480 921/2 arë 5 arë Me qira 0,0001

0,1675

338

339

340
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341 Çukarkë ÇESMA 480 994/2 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0067

341 Çukarkë ÇESMA 480 996/1 arë 5 kullosë Me qira 0,0356

341 Çukarkë ÇESMA 480 996/2 arë 5 kullosë Me qira 0,0761

341 Çukarkë ÇESMA 480 996/3 arë 5 kullosë Me qira 0,0068

341 Çukarkë ÇUKARSKA 

ÇESMA

480 995/2 kullosë 3 kullosë Me qira 0,0236

0,1488

342 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 494/7 arë 3 arë Me qira 0,1402

342 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 494/8 arë 3 arë Me qira 0,2218

342 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 494/8 arë 4 arë Me qira 0,0235

342 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 508/2 arë 4 arë Me qira 0,4093

0,7948

343 Çukarkë LOGORSKI 

RID

267 584/1 kullosë 3 kullosë Me qira 4,2480

4,2480

344 Çukarkë GJEREM 480 265/2 arë 3 arë Me qira 0,1296

344 Çukarkë GJEREM 480 266/2 arë 3 arë Me qira 0,2440

344 Çukarkë GJEREM 480 267/1 arë 3 arë Me qira 0,0538

344 Çukarkë GJEREM 480 268/2 arë 3 arë Me qira 0,0519

0,4793

345 Çukarkë GJEREM 480 267/1 arë 3 arë Me qira 0,0231

345 Çukarkë GJEREM 480 267/2 arë 3 argjinatur argjinatura 

errugës asfaltuar

Me qira 0,0089

345 Çukarkë GJEREM 480 268/3 arë 3 arë Me qira 0,0015

0,0335

346 Çukarkë GJEREM 480 269/2 arë 3 arë Me qira 0,0270

0,0270

347 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 401/2 arë 3 arë Me qira 0,0376

0,0376

348 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 494/3 arë 3 arë Me qira 0,1651

348 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 494/3 arë 4 arë Me qira 0,2239

0,3890

349 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 500/2 arë 5 arë Me qira 0,1661

0,1661

348

349

342
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345

346
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350 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 497/2 arë 5 arë Me qira 0,1178

350 Çukarkë LOGORSKI 

RID

480 498/2 arë 5 arë Me qira 0,5855

0,7033

1.269,6780

350

Gjithsejt
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Tabela përmbledhëse

KK

Gjithësejt tok 

bujqësore në 

pronësi 

shtetrore

Sipërfaqa e dhën 

me kontrat të 

vlefshme mbi 

qiramarjen

Sipërfaqa e dhën me 

kontratë të vlefshme 

mbi  shfrytzimin pa 

kompenzim

E planifikuar për 

dhënje me qira 

dhe shfrytzim

Sipërfaqa më e 

vogël e ofertës 

publike

Sipërfaqa më 

e madhe e 

ofertës 

publike

Sipërfaqa 

mestare e 

ofertës publike 

(ha)

Numri i ofertave 

publike

Gerajt 213,5511 0,0000 0,0000 213,3845 0,5422 114,6726 16,4142 9

Berçecë 0,0230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Buhiç 8,4238 0,0000 0,0000 2,1309 0,1941 0,6916 0,2664 6

Bukuroc 1 13,3055 0,0000 0,0000 0,2945 0,0131 0,1045 0,0368 7

Bukuroc 2 76,3505 0,0000 0,0000 71,5717 0,7631 28,8091 11,9286 5

Bukoc 24,3787 0,0000 0,0000 7,5302 0,1098 2,3997 0,2597 6

Bushtran 203,9539 0,0000 0,0000 180,1985 0,0161 90,9687 7,2079 13

Gare 11,1067 0,0000 0,0000 1,3558 0,1640 0,7686 0,2712 4

Golemi doll 204,9096 0,0000 0,0000 180,0310 0,4767 75,4208 15,0026 10

Shoshajë e 

epërme

12,0023 0,0000 0,0000 3,7010 0,0681 1,0303 0,4626 6

Gosponicë 1,5590 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Depcë 21,7347 0,0000 0,0000 8,1771 0,1767 1,6416 0,8177 10

Shoshajë e 

poshtme

25,1048 0,0000 0,0000 0,1343 0,0588 0,0755 0,0448 2

Zhunicë 1 64,3620 0,0000 0,0000 42,9914 0,0113 8,2905 0,2945 45

Zhunicë 2 57,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Ilincë 11,6065 0,0000 0,0000 5,2190 0,0628 1,4649 0,3070 13

Kurbali 2,9588 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Lanik 267,9635 0,0000 0,0000 135,8570 0,1362 119,7984 5,0317 14

Maxhere 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Miratocë 595,5202 0,0000 0,0000 103,3565 0,0324 29,0475 1,2304 40

Norçë 3,8848 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0

Rahovicë 120,0273 0,0000 0,0000 2,4123 0,0465 1,0035 0,3446 7

Peçenë 10,9783 0,0000 0,0000 1,2805 1,2805 1,2805 1,2805 1

Preshevë 52,7227 0,0000 0,0000 16,0098 0,0210 2,1323 0,1082 52

Rajincë 242,4989 0,0000 0,0000 13,5340 0,0240 12,1127 0,9667 8
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Ranatocë 0,5902 0,0000 0,0000 0,3177 0,3177 0,3177 0,3177 1

Relan 334,4554 0,0000 0,0000 24,0489 0,0146 17,7633 1,0931 15

Svinjishtë 190,9173 0,0000 0,0000 18,9917 0,0211 12,7655 1,2661 10

Sefer 33,4720 0,0000 0,0000 10,0052 0,0272 6,1817 0,5885 8

Slavujevc 259,5172 0,0000 0,0000 71,1341 0,0134 33,1484 3,9519 15

Stanevc 5,8500 0,0000 0,0000 0,1872 0,0665 0,1207 0,0936 2

Strezovc 320,7090 0,0000 0,0000 111,7032 0,1456 49,3389 10,1548 6

Trnavë 231,2852 0,0000 0,0000 8,1128 0,8748 7,2380 2,0282 2

Cakanocë 23,3180 0,0000 0,0000 20,2006 0,2001 14,7932 2,5251 5

Caravajkë 7,8392 0,0000 0,0000 1,2316 0,0425 0,4644 0,1540 5

Corroticë 335,3737 0,0000 0,0000 1,2716 0,1792 1,0924 0,2543 2

Çukarkë 52,6764 0,0000 0,0000 13,3034 0,0074 4,2480 0,1529 21

Gjithësejt 4.042,2742 0,0000 0,0000 1.269,6780 350

0,0000

33,2869

0,0000

Qiramarja në bazë të ruajtjes së kafshëve

Qiramarje në bazë të pronsisë në infrastrukturë

Shfrytzimi pa pagesë
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Nr. Rend. Madhësia në (ha) Numri i ofertave publike

1 deri në 5 306

2 prej 5 deri në 20 25

3 prej 20 deri në 100 17

4 mbi 100 2

Gjithësejtë 350

Madhsit e ofertave publike
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KK Potezi
NR. I list. Së 

Ptundshme

Nr.i parc. 

katastrale
Sipërfaqa Kultura Klasa Shkaku i heqjes Vrejtje

Gerajt SELO 94 181 0,0449 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gerajt SELO 94 583 0,0505 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gerajt
GOLEMA 

LIVADA
434 677/2 0,0499 Arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Gerajt
GOLEMA 

LIVADA
434 680/2 0,0156 Arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Gerajt
GOLEMA 

LIVADA
434 681/2 0,0050 Arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Gerajt
GOLEMA 

LIVADA
434 682/2 0,0007 Arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Gjithësejt 0,1666

Breçecë VORRAT 56 780 0,0230 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Gjithësejt 0,0230

Buhiç KAMEN 83 1 0,0253

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Parcelat katastrale në pronësi shtetrore të cilët nuk janë përfshi për dhënje me qira të vlefshme ose të 

planifikushme, ose për dhënje në shfrytëzim pa kompenzim

Gerajt

Berçec
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Buhiç
KODRA 

DREN
57 117 0,0681 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Vendimi 01.nr.463-

7/1999

Buhiç SELO 57 123 0,0071 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-7/99

Buhiç VORRAT 57 137 2,4452 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-7/99

Buhiç
MALI I 

VORRAVE
57 139 0,1555 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-7/99

Buhiç
KOD 

SHKOLLE
12 154 0,0109 livadh 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Buhiç HIJA KEÇE 57 168 0,7108 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Buhiç
ROGA 

MADHE
57 256 1,2298 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-7/99

Buhiç
ROGA 

MADHE
57 267 0,0960 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-7/1999

Buhiç
ROGA 

MADHE
57 268 1,0930 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Gurëthysë

Buhiç
ROGA 

MADHE
57 269 0,3290 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Buhiç
ROGA 

MADHE
57 272 0,0022 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Gurëthysë
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Buhiç KAMEN 57 3 0,1084 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Buhiç
LJUGI 

KRONIT
24 362 0,0116 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Gjithësejt 6,2929

Bukurocë 1 JARUGA 764 100/3 0,0113 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 100/4 0,0303 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1000/3 0,0151 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1001/3 0,0141 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1002/3 0,0145 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1009/2 0,0210 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 101/3 0,0095 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 101/4 0,0255 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Buhiç
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Bukurocë 1 ZALINA 764 1010/4 0,0031 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 102/3 0,0110 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 102/4 0,0304 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 103/1 0,0067 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 103/3 0,0302 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 104/4 0,0352 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1044/4 0,0033

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1044/4 0,0121 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1047/3 0,0139 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 105/2 0,0323 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1051/3 0,0084 kullosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 ZALINA 764 1058/2 0,0116 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 1059/2 0,0109 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 106/2 0,0212 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 RUPA 764 107/2 0,0032 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1
D.DOBREVA

C
535 1141 0,9391 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1
D.DOBREVA

C
535 1183 0,0614 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1
D.DOBREVA

C
535 1185 0,0110 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 135/3 0,0271 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 135/4 0,0547 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 136/3 0,0070 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 136/4 0,0136 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/10 0,0243 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/11 0,0275 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/12 0,0268 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/7 0,0130 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/7 0,0146 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/8 0,0306 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 138/9 0,0262 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1
G. 

DOBREVAC
535 1408 0,0247 kullosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 JARUGA 764 143/2 0,1338 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 143/6 0,0199 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 143/8 0,0153 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 JARUGA 764 144/2 0,0079 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 RUPA 764 145/2 0,0216 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 146/2 0,0062 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 148/2 0,0062 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 RUPA 764 496/2 0,0118

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 498/2 0,0621 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 499/2 0,0386 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 503/2 0,0065 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 506/2 0,0465 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 506/4 0,0083 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 535 511/1 0,1863 arë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99
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Bukurocë 1 KOPLENICA 764 511/2 0,1616 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 511/3 0,0954 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 535 511/6 0,0189 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Bukurocë 1 ZALINA 764 513/2 0,0151 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 514/2 0,0228 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 KOPLENICA 764 515/2 0,0193 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 516/3 0,0204 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 518/3 0,0136 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 54/3 0,0865 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 54/6 0,0397 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 583/3 0,0141 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 ZALINA 764 583/6 0,0321 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 584/3 0,0047 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 584/4 0,0145 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZELENE 764 586/3 0,0017 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZELENE 764 586/4 0,0255 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 590/3 0,0229 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 592/3 0,0107 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 593/3 0,0239 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 598/3 0,0212 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 601/3 0,0293 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 602/2 0,0200 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 ZALINA 764 603/2 0,0191 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 605/2 0,0610 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 607/2 0,0550 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 608/2 0,0102 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 609/2 0,0184 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 610/2 0,0183 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 611/2 0,0048 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 612/2 0,0201 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 613/2 0,0271 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 614/2 0,0204 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 615/2 0,0259 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 ZALINA 764 616/6 0,0667 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 617/2 0,0449 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 617/3 0,0042 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 620/2 0,0361 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 622/3 0,0069 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 623/2 0,0047 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 626/2 0,0010 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 68/5 0,0037 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 68/6 0,0107 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 68/7 0,0026 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 68/8 0,0100 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 JARUGA 764 70/5 0,0170 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 70/7 0,0169 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 71/5 0,0023 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 71/6 0,0031 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 71/7 0,0079 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 71/8 0,0091 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 72/3 0,0087 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 72/4 0,0233 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 SELO 535 741 0,1483 arë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 JARUGA 764 75/3 0,0088 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 75/4 0,0237 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 JARUGA 764 76/4 0,0092 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 76/5 0,0243 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 SELO 535 789/1 0,2062 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 SELO 535 789/2 0,0463 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 SELO 535 839/1 5,4316 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1
D.DOBREVA

C
535 874 1,0993 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1
D.DOBREVA

C
535 889 0,0570 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 ARNICË 535 891/1 0,2673 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 ARNICË 535 891/2 0,0097 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 ARNICË 535 891/3 0,0017 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 SELO 535 893 0,0950 livadh 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99
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Bukurocë 1 SELO 535 902 1,7400 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-9/99

Bukurocë 1 JARUGA 764 98/3 0,0098 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 98/4 0,0265 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 986/4 0,0013 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 986/5 0,0624 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 986/6 0,0008 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 987/3 0,0286 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 988/3 0,0287 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 989/3 0,0142 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 99/3 0,0099 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 JARUGA 764 99/4 0,0253 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Bukurocë 1 ZALINA 764 991/6 0,0234 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 994/3 0,0170 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 995/3 0,0164 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 996/3 0,0140 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 998/5 0,0136 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 998/6 0,0144 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Bukurocë 1 ZALINA 764 999/3 0,0149 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Укупно 13,0110

Bukorocë 2 DUGI RID 1 15 4,3526 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukorocë 2 UTRINA 3 23 0,0029 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Bukorocë 2 UTRINA 3 23 0,1723 jarugë

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Bukurocë 1
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Bukorocë 2 SHEVARINA 1 5 0,2510 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 4,7788

Bukocë
LUGI 

MOLAVE
17 12 0,1388 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LUGJE 17 16 0,0668 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 168 0,1678 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LUGI 

MOLAVE
17 17 0,0314 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 170 0,0834 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 171 0,1418 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
JABUÇKI 

POTOK
17 174 0,2157 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LUGI 

MOLAVE
17 19 0,0515 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LUGJE 17 2 0,3543 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukurocë 2
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Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 24 0,0705 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 25 0,0393 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 27 0,2049 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 273 0,1066 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 275 0,4784 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 276 0,4336 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 278 0,1859 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 282 0,1419 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë MAMIN DOLL 17 284 0,1357 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë MAMIN DOLL 17 288 0,1016 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 29 0,0396 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bukocë MAMIN DOLL 17 290 0,2220 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 291 0,4193 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 294 0,7395 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 295 0,2411 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 297 0,4724 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 300 0,2726 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 302 0,2749 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 303 0,6600 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 305 0,2153 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 31 0,0780 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 33 0,1695 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bukocë
BREGI 

VORRAVE
17 333 0,0983 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

VORRAVE
17 334 0,1846 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

VORRAVE
17 337 0,0755 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

VORRAVE
17 341 0,1529 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 342 0,3005 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 344 0,1786 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 348 0,2416 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 35 0,1090 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë LJUGI PUSIT 17 350 0,1602 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bukocë VORRAT 16 356 2,0785 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 359 0,0556 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 36 0,1811 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 377 0,0995 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 38 0,2857 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 4 0,1293 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 405 0,1461 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 408 0,1118 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 410 0,0427 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 412 0,0203 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë IZA GROBLJA 17 414 0,1645 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 415 0,2039 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 418 0,2604 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 42 0,2464 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 420 0,5235 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 424 0,1958 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
BREGI 

GJOLVE
17 427 0,2005 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 44 0,0541 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë MALI COTIT 17 449 0,0387 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 46 0,0497 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë SHEVARINA 20 477 0,5101 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 48 0,2654 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë GUMNO 16 528 0,0177 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 54 0,2198 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 56 0,0706 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 58 0,1828 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 59 0,0766 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 6 0,0574 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 61 0,1460 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 64 0,0578 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 66 0,2242 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 7 0,1519 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
LJUGI 

MOLLAVE
17 73 0,0846 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
PILSKI 

POTOK
17 74 0,7904 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
PILSKI 

POTOK
17 75 0,1169 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Bukocë
PILSKI 

POTOK
17 77 0,2252 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bukocë
KODRA 

BARINA
17 9 0,1077 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Укупно 16,8485

Bushtran SELISHTE 645 1178 0,1200 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Liqe artificial

Bushtran SELISHTE 645 1178 0,0223 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Liqe artificial

Bushtran SELISHTE 191 1181 1,8207 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran SELISHTE 191 1264 0,1709

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran GRADISHTE 191 1278 0,0302 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran GRADISHTE 191 1288 0,0857 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran GRADISHTE 191 1317 2,5213 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran OSOJE 191 1339 1,2379 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Bukocë
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Bushtran OSOJE 191 1342 10,5355 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran OSOJE 191 1343 0,1510 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran OSOJE 191 1350 0,0809 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran PRISOJE 191 1359 0,4973 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran
LEKINA 

KORIJA
142 1596 0,1548 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran PRZHAR 191 1750 0,0137 mal 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Bushtran PRZHAR 191 1750 0,1383 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Bushtran MLACISHTE 191 1990 0,0093 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran MLACISHTE 191 2282 0,0086 jarugë

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran MLACISHTE 191 2282 0,0428 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran KULA 191 2326/1 0,0342 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Bushtran KULA 191 2340/3 0,0326 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran KULA 191 2506 0,1017 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran
SREDNJE 

POLJE
191 379 0,0478 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Bushtran SELO 191 601 0,4019 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 607 0,0162 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Bushtran SELO 191 651 0,0454 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 653 0,3594 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 654 0,0553 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 658 0,2794 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Bushtran SELO 191 659/1 0,0312 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 669 0,2083 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Bushtran SELO 191 670/1 1,3237 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Bushtran SELO 191 670/2 0,0304 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Bushtran SELO 191 675 0,1077 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Bushtran SELO 191 680 0,4046 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 682 0,2436 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 689 0,0080 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran SELO 191 698 0,4657 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran SELO 191 700 1,0189 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran SELO 191 701 0,3461 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Bushtran GRADISHTE 191 760 0,0639 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Bushtran GRADISHTE 191 788 0,4361 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru
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Bushtran PRISOJE 191 963 0,0521 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 23,7554

Gare
BREGI 

LUGËS
233 1080 0,4887 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare DUBJE 233 1096 0,2032 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare DUBJE 233 1128 0,2605 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare
KOD 

GROBLJA
63 1257 0,4012 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare SHATLLARE 63 1259 1,6315 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare RUIN 63 131 0,2678 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare SHATLLARE 63 1321 1,4955 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare
KOD 

GROBLJA
63 1324 0,1604 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare KOLIBI 63 140 0,1341 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Bushtran
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Gare POJATA 63 173 0,2504 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare POJATA 63 225 1,6998 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare KODRA 257 307 0,0097 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare KODRA 256 309 0,0049 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare
GORNJA 

MAHALA
63 374 0,0487 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare O REZJA 233 534 0,2431 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare TE XHAMIJA 63 702 0,2404 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare POJILA 63 831 0,4608 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare KODRA 257 832 0,0185 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare SHATLLARE 63 924 1,4601 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gare
KOD 

GROBLJA
63 980 0,2716 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Gjithësejt 9,7509

Golemi doll KLADENAC 341 1007/2 0,0128 kullosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll KLADENAC 341 1009/2 0,1395 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll KLADENAC 341 1009/3 0,0584 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll LAIN 341 1009/5 0,0267 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll KLADENAC 341 1010/2 0,0027 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll LOIN 341 1202/2 0,0153 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Golemi doll LOZINE 78 300 0,2993 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Golemi doll TAKSIM 78 433 0,6766 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi doll TAKSIM 78 436 0,0764 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi doll PLANDISHTE 78 461 0,3107 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gare
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Golemi doll PLANDISHTE 78 465 0,1181 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi doll RELAN 78 512 3,7664 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Golemi doll SHEVRLIKE 78 588 14,7884 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Golemi doll PLANDISHTE 78 597 0,0803 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi doll PLANDISHTE 78 597 3,9075 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi doll SELO 78 604 0,4224 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Golemi doll VIROVI 78 619 0,1318 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Golemi doll SELO 78 679 0,0114 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Golemi doll KUKOEVICA 78 941 0,0339 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

jarugë

Укупно 24,8786

Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 1 0,5002 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Golemi dol
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Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 10 0,2352 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1013 0,0257 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BOLNA 20 1033 0,1337 mal 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BOLNA 20 1033 0,0144 kullosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

VISOKA 

NJIVA
20 105 0,0819 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1054 0,0394 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1056 0,0299 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1058 0,0517 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1061 0,0145 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1061 0,1555 mal 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1062 0,1335 mal 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Shoshaja e 

epërme

LIVADHI 

TAIRIT
20 1062 0,0167 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1065 0,0241 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 11 0,0576 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1146 0,2420 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1147 0,2648 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1148 0,0499 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 1149 0,0658 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
AZREM 20 13 0,0826 Kulosë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Shoshaja e 

epërme
STAN 20 28 0,0590 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
STAN 20 287 0,5580 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 3 0,3614 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 4 0,0600 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 5 0,0949 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
ABSKI DOLL 20 9 4,7798 kullosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

epërme
BALNA 20 983 0,1691 kullosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 8,3013

Gosponicë ÇESHMA 113 101 0,3892 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë ÇESHMA 113 272 0,0444 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë ÇESHMA 113 320 0,0582 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë PLENISHTE 113 365 0,1371 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Gosponicë ULICA 113 373 0,0643 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë VORRAT 113 523 0,2497 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shushaja e eprme
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Gosponicë SHASHACA 113 540 0,1790 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë
KODRA 

XHOLVE
143 571 0,0744 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë
KODRA 

XHOLVE
143 574 0,0475 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Gosponicë
KODRA 

XHOLVE
143 577 0,0354 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Gosponicë
KODRA 

XHOLVE
143 586 0,1970 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gosponicë
KODRA 

XHOLVE
143 587 0,0828 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Укупно 1,5590

Depcë
KOD 

SHKOLLE
42 1051 0,0652 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë
KOD 

SHKOLLE
42 1051 0,0007

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë ZEGBASH 112 1263 0,2021 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë ZEGBASH 112 1290 0,4065 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Gosponicë
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Depcë UK MEMET 112 1389 0,2150 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë UK MEMET 112 1441 2,5770 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë UK MEMET 112 1450 2,6224 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Depcë UK MEMET 112 1496 0,2026 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë UK MEMET 112 1542 0,0569 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë UK MEMET 112 1578 0,1777 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë PEÇENO 112 1627 0,0850 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë PEÇENO PEÇENO PEÇENO 1,7285 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë PEÇENO PEÇENO PEÇENO 0,7542 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë PEÇENO PEÇENO PEÇENO 0,1956 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1749 0,3881 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal



101

Depcë LJAFET 112 1815 0,4328 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1836 0,0193 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1839 0,0244 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1863 0,0349 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1865 0,3119 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë LJAFET 112 1872 0,0520 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë TE MEHAJT 112 2074 0,4071 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë ZHABARI 112 352 0,0808 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë YIN 112 412 0,1626 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë REXHMEN 112 576 0,8648 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Depcë REXHMEN 112 658 0,0758 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Depcë ZEGBASH 112 715 0,1227 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Depcë REXHMEN 112 946 1,2910 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 13,5576

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 101 1 2,1119 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme

VISOKE 

NJIVE
66 152 0,0913 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
RID 101 175 0,5998 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme

VISOKE 

NJIVE
101 176 0,2087 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
RID 101 196 0,5660 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

poshtme
RID 66 198 0,1568 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 101 25 2,7817 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
GUMNA 101 27 6,7431 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Depcë
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Shoshaja e 

poshtme
GUMNA 101 29 0,9660 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

poshtme
GUMNA 101 29 1,4646 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 101 3 0,7984 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
RID 101 31 8,3836 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 34 350/2 0,0047

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 34 350/2 0,0063

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Shoshaja e 

poshtme
SELISHTE 34 350/2 0,0173 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Shoshaja e 

poshtme
RID 66 60/2 0,0489 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja e 

poshtme
GUMNA 66 89 0,0214 kullosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-10/99

Gjithësejt 24,9705

Zhunicë 1 IZVOR 185 1122 0,0463 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Shoshaja poshtme
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Zhunicë 1 BLATO 185 1436 0,0236 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 VISHE SELO 185 1452 0,0115 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 1  VISHE SELO 185 1457 0,0139 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 KUQNI PLAC 18 1599 0,0065

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1 KUQNI PLAC 18 1599 0,0094

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1 KUQNI PLAC 18 1599 0,0573 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 164/2 0,0176 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SELO 185 1646 0,1541 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 SELO 185 1646 0,0010

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 165 0,0082 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SELO 18 1652 0,2115 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06
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Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 166 0,0052 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 167 0,0045 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 168 0,0026 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 169 0,0011 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 REKA 647 1698 0,0017 jarugë As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Zhunicë 1 REKA 647 1698 0,0113 arë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 172/3 0,0083 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BEGIN 

BUZAKUK
822 173/2 0,0196 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 174/2 0,0097 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BEGIN 

BUZAKUK
822 175/2 0,0101 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 176/3 0,0103 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 177/2 0,0036 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 178/2 0,0030 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 179/2 0,0074 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 180/2 0,0086 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1803 0,0019

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1803 0,0009

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1803 0,2684 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 183/2 0,0080 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 184/3 0,0049 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 185/1 0,0440 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 185/2 0,0101 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 185/3 0,0871 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 186/2 0,0021 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 188/3 0,0981 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 189/2 0,0134 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1890/11 0,0886 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1890/2 0,2026 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1890/5 0,0587 arë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1890/6 0,0003 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1892/13 0,0542 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1892/2 1,4925 kullosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1892/3 0,1366 arë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06
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Zhunicë 1 BUZALAK 822 1895/13 0,1499 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 184 1895/17 0,0453 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1895/2 0,0684

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Vendimi nr.463-

7/2006

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1895/2 1,0056 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Vendimi nr.463-

7/2006

Zhunicë 1 BUZALAK 822 1895/4 0,0205 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 18 1895/5 0,1240 arë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-1/06

Zhunicë 1 JARUGA 822 1896/2 0,2762 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1897/2 0,2743 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 185 1948 2,0714 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

jarugë

Zhunicë 1 JARUGA 822 1959/2 0,0107 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1969/1 0,0214 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 JARUGA 822 1969/4 0,0982 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1970/2 0,0565 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1970/3 0,0170 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1972/2 0,0599 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1972/3 0,0175 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BUSHTRANSI 

GJEREN
822 1973/2 0,0505 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BUSHTRANSI 

GJEREN
822 1973/2 0,0126 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BUSHTRANSI 

GJEREN
822 1973/3 0,0171 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1976/2 0,0601 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1976/3 0,0182 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1977/2 0,0058 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 JARUGA 822 1977/3 0,0251 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1978 0,0391 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1979/1 0,0372 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1979/3 0,0374 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1980/1 0,1360 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1981/2 0,0103 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1981/3 0,0015 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1981/4 0,0429 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1982/2 0,0373 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1983/3 0,0069 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 1986/2 0,0261 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 BUZALAK 822 2020/2 0,1544 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 UTRINA 822 2024/2 0,0029 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 UTRINA 822 2024/3 0,0582 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 UTRINA 822 2024/4 0,0001 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
ZHUJINSKA 

NJIVA
822 2025/5 0,0271 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
ZHUJINSKA 

NJIVA
822 2025/6 0,0681 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZHUJINCE 822 2033/2 0,0236 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 MILOJKOVO 822 2035/2 0,1012 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 MILOJKOVO 822 2036/3 0,0058 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2037/3 0,1519 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2040/1 0,2379 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 GJEREN 822 2041/2 0,0253 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2041/3 0,0432 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2042/2 0,0060 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2043/2 0,0556 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2046/2 0,0447 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2047/2 0,0115 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2047/3 0,0438 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2048/3 0,0198 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2049/2 0,0414 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2050/4 0,1289 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 JARUGA 822 2051/2 0,0350 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 JARUGA 822 2051/3 0,0094 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2052/2 0,0326 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2053/4 0,0110 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2053/5 0,0314 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2054/4 0,1271 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2054/5 0,3130 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2129/2 0,0972 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2130/2 0,1622 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 DJERAN 822 2130/3 0,1066 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2135/3 0,0004 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2136/2 0,0528 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 GJEREN 822 2136/2 0,0083 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2136/3 0,0016 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2139/2 0,1428 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2139/3 0,0033 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2141/10 0,0752 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2141/9 0,0306 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2142/3 0,1065 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2142/4 0,1885 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2146/2 0,0187 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2157/2 0,0966 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2157/4 0,0911 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 GJEREN 822 2159/2 0,0017 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2160/1 0,0682 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2160/2 0,0095 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2161/2 0,1228 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2161/3 0,0567 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2161/4 0,0301 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2162/1 0,0055 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2162/2 0,0747 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2164/2 0,0369 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2176/1 0,3036 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2176/3 0,2972 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 GJEREN 822 2176/5 0,1081 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
CUKARSKI 

BREG
822 2178/2 0,2383 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
CUKARSKI 

BREG
822 2178/2 0,1005 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
CUKARSKI 

BREG
822 2178/3 0,3624 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GJEREN 822 2183/1 0,3289 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1 GJEREN 822 2184/1 0,3448 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Zhunicë 1
CUKARSKI 

RID
185 2237/2 0,0111 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
SMEDEREVK

A
189 2309 0,5155 pus

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

jarugë

Zhunicë 1
SMEDEREVK

A
189 2309 1,3175 pus As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Zhunicë 1 ABAD 822 500/2 0,0501 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 501 0,0420 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 ABAD 822 501 0,0241 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 502/1 0,0095 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 502/1 0,0700 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 502/2 0,0185 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 503/2 0,0008 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 504/2 0,0216 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 505/3 0,0127 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 505/4 0,0381 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 508/3 0,0095 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 508/4 0,0347 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 511/2 0,0368 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 511/3 0,0112 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 511/4 0,0186 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 512/2 0,0209 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 512/3 0,0323 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 513/2 0,0410 kullosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 515/3 0,0068 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 515/4 0,0201 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 516/3 0,0114 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 523/2 0,0059 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BEGIN 

BUZAKUK
822 524/2 0,0142 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 525/2 0,0259 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 ABAD 822 526/2 0,0303 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 528/2 0,0332 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 529/2 0,0337 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 533/2 0,0284 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 534/2 0,0275 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SULTANICA 822 537/2 0,0293 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SULTANICA 822 538/2 0,0108 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

shtrat i lumit i 

braktisur

Zhunicë 1 SULTANICA 822 539/2 0,0096 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
KAMBER 

AGINA
822 540/2 0,0155 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 541/2 0,0683 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 542/2 0,0700 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 ABAD 822 543/2 0,0290 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 544/2 0,0280 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 545/1 0,0320 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 545/4 0,1207 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABOD 822 547/3 0,0081 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABOD 822 547/4 0,0245 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 550/1 0,0393 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 550/2 0,1022 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 550/3 0,0020 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 550/4 0,0296 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 551/1 0,1825 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 ABAD 822 552/2 0,0206 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 556/2 0,0301 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 557/2 0,0248 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ABAD 822 558/2 0,0319 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 DUVANISHTE 822 559/2 0,0092 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 DUVANISHTE 822 559/3 0,0277 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 560/2 0,0086 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 60/2 0,0081 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 61/3 0,0448 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 62/1 0,0529 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 63/4 0,0007 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1
DEJANOVE 

LIVADE
822 64/2 0,0028 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
BOSTANISHT

E
185 649/6 0,0105

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

burim

Zhunicë 1
BOSTANISHT

E
185 649/6 1,5165 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

burim

Zhunicë 1
BOSTANISHT

E
185 649/6 0,0012

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

burim

Zhunicë 1
STARO 

GROBLJE
822 742/2 0,0004 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 743/2 0,0090 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
SREDNJE 

POLJE
822 745/2 0,0097 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 746/2 0,0136 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 747/3 0,0572 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GEGOVO 822 770/2 0,0183 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 771/1 0,1770 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 PESAK 822 771/2 0,0086 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 771/3 0,0062 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 772/2 0,0120 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 772/3 0,0427 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 773/2 0,0159 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 773/3 0,0084 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 775/2 0,0046 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SULTANICA 822 776/2 0,0141 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 777/2 0,0137 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 778/2 0,0179 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 781/2 0,0027 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur



124

Zhunicë 1 PESAK 822 782/3 0,0032 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 782/4 0,0053 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 783/2 0,0289 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 783/3 0,0119 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 784/2 0,0380 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 784/3 0,0118 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 785/2 0,0119 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 785/3 0,0139 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 785/5 0,0041 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 785/7 0,0010 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 785/8 0,0039 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 PESAK 822 788/10 0,0110 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 788/2 0,0552 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 788/3 0,0274 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 788/8 0,0063 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 788/9 0,0032 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 79/3 0,0248 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 793/5 0,0186 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 793/6 0,0190 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 793/7 0,0127 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 798/2 0,0041 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 799/2 0,0173 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 JARUGA 822 80/7 0,0085 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 80/8 0,0084 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 80/9 0,0080 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 804/4 0,0044 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 804/5 0,0138 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 805/4 0,0044 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 805/5 0,0128 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 806/4 0,0043 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 806/5 0,0113 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 807/3 0,0007 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 809/1 0,0102 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 PESAK 822 809/2 0,0305 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 814/1 0,0068 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 ZALINA 822 814/3 0,0318 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 815/4 0,0096 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 815/5 0,0241 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CIGANKA 822 818/2 0,0046 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 819/2 0,0035 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 82/4 0,0370 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 820/2 0,0037 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 821/2 0,0129 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 821/3 0,0068 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 CEPANKA 822 824/2 0,0149 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 824/3 0,0061 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 825/2 0,0156 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 825/3 0,0058 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKE 822 826/2 0,0093 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CIGANKA 822 827/1 0,0289 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 830/2 0,0261 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 831/2 0,0229 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 DININA NJIVA 822 832/2 0,0092 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 DININA NJIVA 822 832/3 0,0190 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 834/3 0,0621 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 PESAK 822 834/4 0,0174 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 835/3 0,0056 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 835/4 0,0163 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 836/1 0,0555 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 836/2 0,0043 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 837/2 0,1247 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 TRSHEVINA 822 84/3 0,0045 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKE 822 842/2 0,0247 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 843/2 0,0097 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 844 0,0189 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 CEPANKA 822 845/2 0,0197 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 PESAK 822 846/2 0,0059 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 846/2 0,0238 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 847/2 0,0108 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 PESAK 822 847/3 0,0119 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 855/4 0,0037 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 873/2 0,0020 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 897/3 0,0870 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 897/4 0,3043 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 822 898/2 0,0267 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 822 898/3 0,0134 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 184 898/4 0,0062 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Zhunicë 1 BUZALAK 184 899/1 0,0049 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 822 899/2 0,2734 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUZALAK 822 899/3 0,0135 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 900/2 0,1443 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 900/4 0,0289 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 900/6 0,0297 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
DANINA 

NJIVA
822 901/2 0,0249 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1
STAROGROB

LJE
822 902/2 0,0118 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 BUTIN 822 903/2 0,0003 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 GOJTINA 822 96/3 0,0091 kullosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Zhunicë 1 SELO 185 988 0,0192

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Gjithësejt 21,3706

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 11 0,2014 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 12 1,0448 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 13 0,6497 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 14 1,6661 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 16 7,6442 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 17 0,4611 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 21 1,4884 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 22 0,1226 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 24/1 21,3875 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 24/2 0,1129 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunica 1
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Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 25 1,5682 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 27 4,7189 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 30 0,1974 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 32 1,7637 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 34 9,7377 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 8 1,2838 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Zhunicë 2
TULJBA 

BUKOCIT
1 9 3,2956 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Укупно 57,3440

Ilincë KOD ÇESME 27 153 0,2925 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë SHPATE 27 195 0,4820 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë SHPATE 27 197 0,4598 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Zhunica 2
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Ilincë KOREZ 74 3 0,0857

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Ilincë VREN 27 424 0,0861 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë VRELA 27 507 0,0040 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

jarugë

Ilincë AZREM 134 511 0,0788 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Ilincë VRELO 27 516 0,1642 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë
KODRA 

ILINCËS
27 547 0,4344 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Ilincë RUDESHA 27 549 0,2415 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë
KODRA 

ILINCËS
27 555 0,0885 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë
PRRONI 

ILINCËS
27 67 0,0563 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë SUKA 27 686 0,1103 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë
KODRA 

ILINCËS
27 848 0,5950 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Ilincë GURISHTA 27 87 0,3736 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë
TUMA 

STANIT
27 921 1,1847 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë RUDESHA 27 923 1,5265 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilincë URA 27 992 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Ilincë URA 27 992 0,0218 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Ilincë KATUN 27 997 0,0018 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Ilincë KATUN 27 997 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Укупно 6,3875

Kurbali BRINJA 77 1008 0,1518 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali BRINJA 77 1013 1,0068 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali LJAK 77 1236 0,0535 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Ilinca
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Kurbali LJAK 77 1238 0,1571 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali LJAK 77 1239 0,1121 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali SUK 77 1365 0,2493 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali SUK 77 512 0,0463 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali DO SELA 77 793 0,0459 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali GJEKSINË 77 840 0,0723 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali GJEKSINË 77 841 0,1837 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali GJEKSINË 77 89 0,7020 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali GJEKSINË 77 93 0,1780 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 2,9588

Lanik GRADISHTE 32 1 0,1102 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Kurbali
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Lanik RAVNISHTE 32 1003 0,0392 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
KRUSHKARN

IK
32 1007 0,1148 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
JALOVO 

NJIVCE
32 104 0,1723 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik RAVNISHTE 32 1047 0,0968 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
JALOVO 

NJIVCE
32 105 0,1398 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik CEPOTINCE 32 1053 0,1297 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik CELISHTE 32 1061 0,0940 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik CELISHTE 32 1072 0,1762 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik CELISHTE 32 1079 0,0753 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik SMREKAR 32 1140 0,0824 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik KITINA NJIVA 32 1157 0,2120 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Lanik KITINA NJIVA 32 1160 0,1588 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KITINA NJIVA 32 1161 0,0641 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KITINA NJIVA 32 1164 0,0917 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KITINA NJIVA 32 1165 0,2219 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KITINA NJIVA 32 1179 0,0354 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KITINA NJIVA 32 1187 0,4102 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik BELI KAMEN 32 1206 0,3932 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik GRADISHTE 32 1209 38,0785 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik GRADISHTE 32 1209 6,6088 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik DAKIN DOL 32 1211 3,7711 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
JALOVO 

NJIVCE
32 124 0,1084 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Lanik
PISKULJEVA 

NJIVA
32 1256 0,0477 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SHIROKI 

CUKAR
32 1303 0,1427 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SHIROKI 

CUKAR
32 1305 0,0878 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SHIROKI 

CUKAR
32 1316 0,0997 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
LUGINA E 

GJORËS
32 1334 0,1582 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
LUGINA E 

GJORËS
32 1336 0,1407 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
LUGINA E 

GJORËS
32 1339 0,1465 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik KONJARNIK 32 1361 0,3986 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
MEGJNI 

CUKAR
32 1366 0,6710 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik ROSULJA 32 1371 0,1120 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik MENICA 32 1372 0,0167 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Lanik ROSULJA 32 1375 4,2300 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik ROSULJA 32 1375 69,9678 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Lanik
BULJUBASHI

N GOVED.
32 143 0,5019 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
BULJUBASHI

N GOVED.
32 153 0,0607 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik GRAVISHTE 32 18 0,2482 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRATKI DOL 32 203 0,0722 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRIV PUT 32 206 0,0338 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik SOLISHTE 32 290 0,0674 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik GRADISHTE 32 31 0,2448 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRISOV RID 32 324 0,0661 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRISOV RID 32 324 0,0178 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Lanik KRISOV RID 32 326 0,3299 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SREDNJI 

PUT
32 359 0,1860 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRISOV DOL 32 381 0,4521 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KRISOV DOL 32 383 0,2484 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
STARO 

GUVNO
32 450 0,0456 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik LJANIÇKI RID 32 559 0,1586 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SHIROKA 

ORNICE
32 584 0,0826 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KUQISHTE 32 716 0,4973 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik KUQISHTE 32 731 0,0658 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik ROSULJA 32 792 0,1384 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik BAZ 32 796 0,0053 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Lanik DOLCE 32 816 0,1826 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik BUCALO 32 822 0,5926 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik CUKAR 32 835 0,0636 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SREDNJI 

PUT
32 87 0,0758 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Lanik
SHUTKOV 

DOLL
32 910 0,0648 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 132,1065

Miratocë SELO 461 1213 0,0418 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 461 1214 0,0652 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 461 1252/1 0,0012

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 461 1252/1 0,1090 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 1092 1252/2 0,0097 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Ljanik
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Miratocë SELO 1092 1252/2 0,0043

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë SELO 461 1255/2 0,0089 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 461 1259/2 0,0056 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1308 0,0079 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 461 1315 0,0495 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1327 0,0110 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SELO 178 1349 0,1161 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 178 1352 0,0250

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë SELO 178 1352 0,0026

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë SELO 178 1352 0,0030

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë SELO 178 1352 0,0344 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Miratocë SELO 178 1353 0,0515 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 178 1354 0,0313 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SUVA REKA 178 1359 0,0129 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SUVA REKA 178 1359 0,0048

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SUVA REKA 178 1360 0,1320 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Miratocë SUVA REKA 459 1417 0,0724 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SUVA REKA 459 1418/1 1,0868 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Miratocë PESAK 461 1421/1 0,3423 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë PESAK 461 1421/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë PESAK 461 1421/2 0,0119

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë PESAK 461 1421/2 0,0445 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _



145

Miratocë PESAK 461 1421/2 0,0075

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë SELO 461 1487 0,0061 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1496/1 0,2373 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/1 0,0031

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/2 0,0023

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/2 0,0234 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/3 0,0030 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/4 0,0369 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1496/5 0,0093 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë SELO 461 1521/1 0,0100

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1521/1 0,0421 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Miratocë SELO 461 1542/1 0,0017

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1542/1 0,0116

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1542/1 1,5012 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1542/1 0,0021

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 1542/1 0,0120

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë PESAK 461 1554 0,0339 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë PESAK 461 1555 0,1574 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë PESAK 461 1708 0,0754 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë PESAK 461 1867 0,0548 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë LOJZE 461 1903 0,3256 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë LOJZE 461 1908 2,1075 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë LOJZE 461 2046 0,2042 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë BANJKA 461 2664 0,0361 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Miratocë BANJKA 178 2693 0,0580 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë BANJKA 838 2808/2 0,0202 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2810/2 0,0910 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2811/2 0,0692 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2816/2 0,0023 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 2833/2 0,0605 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2834 0,0027 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2836/2 0,0230 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2901/2 0,2675 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë BANJKA 838 2902 0,0492 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2903 0,0491 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2904/2 0,1303 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2913/2 0,1327 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2925/2 0,0024 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2926/2 0,2082 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 2927 0,2584 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 2971/2 0,0049 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 2972/2 0,0214 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 2996/2 0,0005 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 2997/2 0,0116 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Miratocë DUSHK 838 2998/2 0,0425 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3000/1 0,1099 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3000/2 0,0058 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3001/2 0,0351 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3002/2 0,0974 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3033/2 0,0059 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3034/2 0,0375 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3035/1 0,0014 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3035/3 0,0202 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3039/3 0,0263 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3039/4 0,0173 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë DUSHK 838 3040/3 0,0199 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3040/4 0,0104 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3041/3 0,0272 kullosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3041/4 0,0119 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3042/4 0,0109 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3042/5 0,0283 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3044/3 0,0376 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3044/4 0,0132 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3045/4 0,0205 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3046/3 0,0365 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3046/4 0,0104 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë DUSHK 838 3047/3 0,0377 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3047/4 0,0106 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3048/1 0,0308 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3048/4 0,0101 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3049/1 0,0304 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3050/1 0,0166 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3050/4 0,0056 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3051/1 0,0158 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3051/3 0,0025 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3051/4 0,0054 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3052/1 0,0155 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë DUSHK 838 3052/4 0,0055 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3054/1 0,0164 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3054/4 0,0053 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3055/1 0,0170 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3055/3 0,0060 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3056/1 0,0407 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3056/3 0,0149 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3057/1 0,0391 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3057/3 0,0160 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3058/1 0,0634 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3058/3 0,0352 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë DUSHK 838 3085/2 0,1215 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3604/2 0,1601 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 3639 0,2883 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3644 0,2316 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 3651/2 0,0085 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 3657/1 0,1454 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Miratocë DUSHK 838 3659/2 0,1557 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0035

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0061

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0062

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0009

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0012

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0565

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0012

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0030

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0043

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0008

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0011

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 2,8557 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0600

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0011

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0022

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0007

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0131

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0008

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 3,0498 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3660 0,0029

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë
ALBATIN 

GROB
838 3666/2 0,0815 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë PRTEJ 838 3678/1 0,0297 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë BANJKA 838 3679 0,0519 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3680 0,1764 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3681/2 0,0675 arë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Miratocë BANJKA 1442 3696/3 0,0591 arë 6 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë BANJKA 1442 3696/3 0,0128 arë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë BANJKA 838 3698/4 0,0345 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3698/4 0,0427 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3699/2 0,0396 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3699/2 0,0856 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 1440 3700/2 0,0086 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 1440 3700/2 0,0014 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3701/1 0,0008

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3701/1 0,0008

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 3701/1 0,5781 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë BANJKA 838 3702/3 0,0326 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 3706/2 0,8854 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0058

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0102

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0058

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0041

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0058

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0116

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0122

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0046

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0107

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0042

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0082

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0085

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0041

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
GRANIÇNI 

PRELAZ
838 4815/2 0,9333

tjetër 

artificijalisht 

ekrijuar e 

pa pleshme

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë LJUGAT 451 4916 0,0529 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
ZABELI 

MULËS
451 4918 0,2155 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRRONI 

XHELEPIT
460 5173 8,5191 Kulosë 7 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë BANJKA 838 540/2 0,0106 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë SELO 461 5510 0,0108

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Miratocë SELO 461 5510 0,0112

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë SELO 461 5510 0,8647 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Miratocë TUPANJ 460 5518 0,4401 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë KOBILA 460 5520 0,6796 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë PILE 460 5523 1,6801 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë LIVADAL 460 5524 21,5171 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë BANJKA 838 553/2 0,0817 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 553/3 0,2266 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë KOZJAK 460 5533 0,4629 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë KOZJAK 460 5534 0,3199 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë KOZJAK 460 5535 0,2254 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë KOZJAK 460 5536 4,4983 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë KOZJAK 460 5537 2,4635 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë KOZJAK 460 5539 7,6129 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë BANJKA 838 554/2 0,0687 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë KOZJAK 460 5540 2,2738 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë KOZJAK 460 5542 1,2161 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë DARLISHTA 460 5543 4,5220 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë DARLISHTA 460 5543 3,8400 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë DARLISHTA 460 5544 13,6953 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë DARLISHTA 460 5544 8,5482 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë DARLISHTA 460 5546 0,5853 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë DARLISHTA 460 5547 1,6331 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë DARLISHTA 460 5549 0,2776 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë DARLISHTA 460 5550 0,3866 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë DARLISHTA 460 5551 0,3451 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë DARLISHTA 460 5552 0,8744 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë KODRA GAT 460 5554 0,9688 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë KOZJAK 460 5555 3,2048 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë SHAVARINA 460 5559 4,5179 Kulosë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë SHAVARINA 460 5559 2,4559 Kulosë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë RAVAN 460 5562 10,1601 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë
DUSHKI 

TRASH
460 5564 3,2287 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë
LJUGI 

VOGËL
460 5567 2,2034 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
LJUGI 

KRONIT
460 5570 2,1622 Kulosë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë
KODRA 

XHELEPIT
460 5573/1 22,0441 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
KODRA 

XHELEPIT
460 5573/1 23,9716 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
KODRA 

XHELEPIT
460 5573/1 13,5738 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
KODRA 

XHELEPIT
460 5573/1 0,0077

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë RAVNE 460 5577 23,4650 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë RAVNE 460 5577 5,1588 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë RAVNE 460 5577 6,1392 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë RAVNE 460 5577 5,8450 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë GOLINA 460 5583 6,3855 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Miratocë
PRRONI 

KAJOSHVE
460 5589/2 0,4283 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë
PRRONI 

KAJOSHVE
460 5594 1,5720 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRRONI 

KAJOSHVE
460 5594 8,0771 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRRONI 

KAJOSHVE
460 5594 3,1122 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRRONI 

KAJOSHVE
460 5594 2,0575 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRONI 

KAJOSHVE
460 5596 0,6548 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë
PRONI 

KAJOSHVE
460 5598 2,1776 Kulosë 6 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë BANJKA 838 560 0,4961 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë GOLAK 460 5601 6,9852 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë GOLAK 460 5601 21,2276 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Miratocë GOLAK 460 5601 6,9125 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë GOLAK 460 5604 2,2482 Kulosë 7 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë GOLAK 460 5604 2,9761 Kulosë 6 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Miratocë KODRA ZEZË 460 5606 0,9624 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë
SHPATI 

MADH
460 5607 158,5902 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë BARAKE 460 5608 0,6300 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë ARA SAKIT 838 561/2 0,9677 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 562/2 0,0030 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë SUVA REKA 460 5623/1 14,6395 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë SUVA REKA 460 5623/1 4,2415 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë SUVA REKA 460 5623/1 2,6265 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Miratocë SUVA REKA 460 5623/1 4,6599 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Miratocë DUSHK 838 563/2 0,0027 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 565/2 0,0019 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 566/2 0,0006 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 570/2 0,0005 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 571/2 0,0014 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 572/2 0,0022 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 573/2 0,0027 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 589/2 0,0026 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë DUSHK 838 599/2 0,1532 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 600/2 0,0270 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 608/2 0,0080 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë UKINO BRDO 838 610/2 0,0072 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 610/3 0,0298 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 611/3 0,0424 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 613/2 0,0172 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 615/2 0,0166 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 619/2 0,0057 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 620/2 0,0284 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 621/2 0,0454 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 624/1 0,1321 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 624/2 0,0757 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 624/3 0,0364 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Miratocë UKINO BRDO 838 625/2 0,2677 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 627/2 0,1273 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 628/2 0,0041 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 638 0,0697 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 641 0,0761 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 642 0,0739 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 644/2 0,0202 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë UKINO BRDO 838 645/2 0,0482 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë DUSHK 838 904/2 0,0024 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 923/3 0,1273 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 923/4 0,0814 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Miratocë BANJKA 838 924/2 0,0214 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 927/2 0,0254 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 928/2 0,0252 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 931/3 0,0781 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 933/1 0,0315 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 933/2 0,0070 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 936/2 0,0105 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 937/2 0,0089 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 938/2 0,0728 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë BANJKA 838 940/2 0,1199 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Miratocë BANJKA 838 968/2 0,1331

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Miratocë BANJKA 838 968/2 0,0017

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Miratocë BANJKA 461 994 0,0120 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 492,1637

Norçë
VELIKA 

SENKA
108 1124 0,0132 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë SHARKUQE 158 1149 0,4629 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë
DUQANI 

TAFËS
108 1169 0,0101 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë
GORNJA 

LUGA
158 678 0,0867 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë SELO 158 890 0,4365 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë SELO 158 892 1,7553 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Norçë SELO 158 896 1,1201 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Gjithësejt 3,8848

Rahovicë
KONOPLISHT

E
442 2196 0,0226 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Miratocë

Norça
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Rahovicë SELO 442 2758 0,0404 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Rahovicë SELO 442 2760 0,0427 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Rahovicë SELO 767 2768/2 0,1052 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

gurishtë

Rahovicë
SHIROKO 

POLE
442 2810 0,7978 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rahovicë
SHIROKO 

POLE
442 2821 0,3766 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rahovicë
SHIROKO 

POLE
442 2823 0,5149 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rahovicë UMNISHTE 767 2938 0,2186 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë SELO 1779 3028/2 0,1020 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rahovicë SELO 56 3103 2,4015 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Rahovicë SELO 442 3130 0,0185 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Rahovicë SELO 442 3135 0,0517 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Rahovicë SELO 767 3341 2,1787 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 450 3342 1,1365 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovicë UMNISHTE 767 3352 0,1056 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3360 0,1114 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3362 1,1382 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë MELISHTE 767 3363 12,0035 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3470 0,6636 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3474 0,2660 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3478 0,8871 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3481 3,9923 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë MELISHTE 767 3482 0,3660 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë MELISHTE 767 3486 0,1524 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3488 17,9763 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3491 0,3854 kullosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
442 3507 0,2218 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
767 3627 2,1582 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
767 3628 0,2789 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
767 3629/1 6,1813 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
767 3670 0,7385 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë
ALIMOVE 

TRLE
767 3951 1,4575 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 450 3952/1 0,3454 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3953 5,1915 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

01.br.463-8/99 

neni 1.alinea 1. 

viza nr.21
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Rahovicë PRZHAR 767 3956 1,4204 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3957 0,4173 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3958 0,0563 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3959 0,1612 kullosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3960 0,0885 kullosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3961/1 0,1830 kullosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3961/2 0,4334 kullosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3962 0,3553 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3963 0,6611 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3965 1,2995 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3966 0,5387 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë PRZHAR 767 3968 0,0505 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 450 3971 0,9734 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovicë PRZHAR 767 3972 0,8414 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3973 0,1815 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë PRZHAR 767 3974 0,1032 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3975 2,7880 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3976 0,5088 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3977 2,8676 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3978 1,7112 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3979 1,0292 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3980 1,2048 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë UMNISHTE 767 3981 3,8714 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3982 0,2672 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3983 0,2656 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3984 0,8161 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3985 0,5725 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovicë BUNGA 767 3986 3,5596 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 3988 0,0693 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3991 0,2595 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 767 3993 0,2747 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë BUNGA 450 3994 0,3390 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovicë BUNGA 767 3996 0,1086 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë UMNISHTE 767 3997 0,0279 Kulosë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Rahovicë UMNISHTE 767 3999 0,9533 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 4002 0,0248 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë UMNISHTE 767 4004 0,0142 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4041 0,4381 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4043 0,1679 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4045 0,9990 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4047 0,0516 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAKI ARËS 767 4049 0,0991 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4051 0,2039 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAKI ARËS 767 4052 1,5932 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë CUKALKA 767 4053 0,8556 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4054 2,1761 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4055 2,7785 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4056 0,4460 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4057 0,4056 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4058 0,7533 Kulosë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë CUKALKA 767 4059 0,7425 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4063 0,2559 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4064 0,3521 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4065 0,4173 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4080 0,0038 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë LJAK 767 4083 0,1212 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4084 0,0842 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4085 0,0579 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4088 3,2775 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4089 0,6615 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4090 0,1120 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4091 0,1527 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4096 0,0296 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4097/1 0,0584 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4097/2 0,0029 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4100 3,4017 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99
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Rahovicë LJAK 767 4101 3,4861 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4102 0,0566 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4104 0,6713 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4105 0,1212 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4108 0,1451 Kulosë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë LJAK 767 4110 0,3470 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-8/99

Rahovicë Т-35 1340 4594 0,1620 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Gjithësejt 117,6150

Peçenë PEÇENO PEÇENO PEÇENO 2,9092 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Peçenë
KODRA 

ARAVE
33 13 4,0621 Kulosë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Peçenë ERMICA 33 191 1,3201 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rahovica
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Peçenë GORINA 33 414 0,5485 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Peçenë GORINA 33 415 0,5411 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Peçenë GORINA 33 506 0,3168 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 9,6978

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
12 1076 0,0343 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
12 1078 0,0369 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
12 1136/2 0,0095 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
3773 1190/1 0,0917 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
3773 1190/2 0,0317 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1191/1 0,0257 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1197/1 0,1158 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Peçena
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Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1197/1 0,0382

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1198/2 0,0102

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1198/2 0,1674 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1199 0,0102

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3773 1199 0,1355 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3607 1200/3 0,0013 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3721 1210 0,0163

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3721 1210 0,0757 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3721 1210 0,0130 kopsht 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
12 1228/2 0,0045 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
12 1279 0,2206 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza
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Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
12 1280 0,0861 kopsht 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Preshevë
KOD 

GROBLJA
12 1283 0,0370 kopsht 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Preshevë REKA 4781 1643/2 0,0014 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë REKA 4781 1643/2 0,0016

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4468 1722/1 0,0364 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4468 1722/1 0,0066

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3458 1722/4 0,0015

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3458 1722/4 0,0751 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3458 1722/4 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5140 1727 0,0003 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5140 1727 0,0453 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë 15 NËNTORI 3978 1728 0,0914 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3978 1728 0,0114

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2208 1746/2 0,0514 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
3979 1747/5 0,0086 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3435 1748/1 0,0267 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 3435 1748/3 0,0136 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5167 1748/5 0,0232 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5167 1748/6 0,0259 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5167 1748/6 0,0124

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3434 1750/2 0,0437 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5165 1751/1 0,0481 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 5165 1751/1 0,0007

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5165 1751/1 0,0021

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
4781 1751/2 0,0155 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 3925 1751/5 0,0202 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3924 1751/6 0,0279 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5284 1751/8 0,0224 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5284 1751/8 0,0045

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5165 1752/1 0,0067

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5165 1752/1 0,0083

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5165 1752/1 0,0308 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
4781 1752/2 0,0140 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Preshevë 15 NËNTORI 5284 1752/3 0,0380 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3925 1752/5 0,0416 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3924 1752/6 0,0433 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 5284 1752/7 0,0310 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 5284 1752/8 0,0545 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
4781 1753/2 0,0157 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 2128 1753/5 0,0224 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4694 1754/13 0,0385 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4694 1754/3 0,0423 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/12 0,0161 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/16 0,0016 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/17 0,0002

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/17 0,0032 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/18 0,1743 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/18 0,0012

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3471 1755/19 0,0129 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3471 1755/19 0,0066

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/20 0,0016 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1755/23 0,0311 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3182 1755/3 0,0358 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/10 0,0021 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/11 0,0012 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
DRUGA 

NOVA
3173 1756/14 0,0115 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/16 0,0027 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/3 0,0006 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/4 0,0030 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3471 1756/6 0,0039 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1756/8 0,0052 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1756/8 0,0005

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5152 1756/9 0,0078

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5152 1756/9 0,0042

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5152 1756/9 0,0144 arë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5152 1756/9 0,0089

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Preshevë
DRUGA 

NOVA
3410 1757/7 0,0205 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3859 1758/1 0,0656 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3678 1758/2 0,0035 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3678 1758/2 0,0205

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3678 1758/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3859 1758/5 0,0449 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3859 1758/6 0,0390 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
3914 1759/1 0,0129 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
PRISHTINSK

A
3913 1759/3 0,0070 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
PRISHTINSK

A
3914 1759/4 0,0507 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
3914 1759/5 0,0536 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
PRISHTINSK

A
3914 1759/5 0,0120

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
3914 1759/6 0,0224 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
3608 1761 0,0103 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
3555 1762 0,0107 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
79 1764 0,0212 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3521 1771/12 0,0114

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3521 1771/12 0,0367 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3521 1771/12 0,0067

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3521 1771/2 0,0458 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3521 1771/2 0,0011

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3076 1772/3 0,0340 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 3076 1772/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3076 1772/3 0,0102

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3076 1772/3 0,0104

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/4 0,0120 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/4 0,0104

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/5 0,0171 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/5 0,0206

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/6 0,0165 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
4582 1774/6 0,0223

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1790 0,4478 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
DRUGA 

NOVA
3887 1791/10 0,0515 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë



191

Preshevë
DRUGA 

NOVA
5001 1791/8 0,0430 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 5001 1794 0,1162 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 5001 1794 0,1216 Kulosë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë 15 NËNTORI 4781 1818/3 0,0060 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4781 1818/3 0,0038

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4781 1818/3 0,0075

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3833 1879 0,0259

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 3833 1879 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 3833 1879 0,1455 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 3833 1879 0,0657

tjetër 

artificijalisht 

ekrijuar e 

pa pleshme

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë 15 NËNTORI 4438 2021 0,0141

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 4438 2021 0,0217

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4438 2021 0,2706 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 12 2103 0,0012

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 12 2103 0,5686 livadh 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5173 2278/2 0,0216 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5173 2278/2 0,0098

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3970 2278/3 0,0425 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5174 2278/4 0,0310 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5175 2278/6 0,0209 arë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5175 2278/6 0,0100

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5176 2278/7 0,0315 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3970 2278/8 0,0030 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3063 2281/5 0,0109 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3063 2281/5 0,0109

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3063 2281/5 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3524 2287/3 0,0811 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3524 2287/3 0,0029

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3524 2287/3 0,0022

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3523 2288/3 0,0060

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3523 2288/3 0,0066

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3523 2288/3 0,0778 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1075 2305/3 0,0284 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1075 2305/3 0,0092

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1075 2305/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1074 2305/4 0,0135 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1074 2305/4 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1074 2305/4 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1096 2308/2 0,0370 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1096 2309/1 0,0140

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1096 2309/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1096 2309/1 0,0052 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2318 2318/1 0,0883 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2318 2318/1 0,0218

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2318 2318/1 0,0065

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2318 2318/1 0,0004

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
4347 2318/2 0,1018 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3807 2319/1 0,0096

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3807 2319/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1070 2319/2 -0,0135 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1070 2319/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
1070 2319/2 0,0079

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3526 2322/7 0,1713 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë KOLONIJA 1137 2327 0,3224 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOLONIJA 1137 2327 0,0559 mal 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2333 0,1844 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2333 0,0098

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2336 0,0197

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2336 0,0409

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2336 0,5270 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2336 0,0315

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOLONIJA 5052 2337/2 0,1243 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë KOLONIJA 5807 2338/1 1,1290 livadh 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë KOLONIJA 5807 2338/1 0,0051

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
5807 2338/2 0,1332 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
5807 2338/2 0,0034

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Preshevë KOLONIJA 5807 2340/1 0,0684 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3115 2342/1 0,0107

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3115 2342/1 0,0113 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3115 2342/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3491 2343 0,0092

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3491 2343 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3491 2343 0,0036

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3491 2343 0,0273 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1018 2345 0,0037

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1018 2345 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1018 2345 0,0283 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1018 2345 0,0111

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3757 2347/2 0,0475 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
3757 2347/2 0,0064

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1022 2348 0,0602 Pemishtë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1022 2348 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1022 2348 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1011 2349 0,0085

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1011 2349 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1011 2349 0,0297 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1106 2350/1 0,0213 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1106 2350/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1106 2350/1 0,0056

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1105 2350/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1105 2350/2 0,0135 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1105 2350/2 0,0060

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1104 2350/3 0,0085

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1104 2350/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1104 2350/3 0,0265 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1014 2353 0,0090

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1014 2353 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1014 2353 0,0361 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1107 2354/10 0,0087

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1107 2354/10 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1107 2354/10 0,0076 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2279 2354/4 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2279 2354/4 0,0088

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
2279 2354/4 0,0370 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1137 2354/7 0,2781 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1099 2354/8 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1099 2354/8 0,0095

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
1099 2354/8 0,0224 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
4308 2354/9 0,0211 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
4308 2354/9 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SVETOZAR 

MARKOVIQ
4308 2354/9 0,0069

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
59 2358/2 0,0577 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
59 2358/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
59 2358/2 0,0265

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5807 2358/3 0,0245

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5807 2358/3 0,0092 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
5807 2358/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3440 2371/2 0,0193 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë RADNIÇKA 3493 2382 0,1098 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë RADNIÇKA 3528 2383/1 0,0033

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë RADNIÇKA 3528 2383/1 0,0414 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë RADNIÇKA 3528 2383/1 0,0117

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë RADNIÇKA 3529 2384/1 0,0308 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë RADNIÇKA 3494 2390/6 0,0425 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0278 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0100

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0050

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0054

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2247 2412/1 0,0028

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2992 2412/2 0,1026 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
4361 2412/4 0,0378 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë RADNIÇKA 3215 2413/1 0,0534 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë RADNIÇKA 3215 2413/1 0,0082

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë RADNIÇKA 1459 2413/2 0,0508 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë RADNIÇKA 2970 2413/8 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë RADNIÇKA 2970 2413/8 0,0098

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë RADNIÇKA 2970 2413/8 0,0165 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5799 2417/1 0,0093 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5799 2417/1 0,0103

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5799 2417/2 0,0111 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5799 2417/2 0,0108

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5797 2418/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5797 2418/1 0,0287 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5797 2418/1 0,0037

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
5797 2418/1 0,0080

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
12 2419/2 0,0366 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3850 2419/4 0,0064

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3850 2419/4 0,0298 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3850 2419/4 0,0064

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
12 2419/6 0,0849 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3825 2422/1 0,0120

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3825 2422/1 0,0115 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3825 2422/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë MERAJA 3825 2422/2 0,0151 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë MERAJA 3825 2422/3 0,0236 Pemishtë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3826 2423 0,0125

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3826 2423 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
3826 2423 0,0436 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2072 2427/4 0,0275 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2072 2427/4 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRESHEVSK

E BRIGADE
2072 2427/4 0,0084

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3721 2429/1 0,0357

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3721 2429/1 0,3795 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
1061 2429/12 0,0514 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 2429/13 0,0592 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 2429/14 0,0588 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
4749 2429/15 0,0492 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
4350 2429/7 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
4350 2429/7 0,0111

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
4350 2429/7 0,0168 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3721 2430 0,0440 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3721 2431/1 0,0350

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3721 2431/1 0,1834 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
4086 2436/3 0,0033

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
4086 2436/3 0,0098

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
4086 2436/3 0,0005 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
4086 2436/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1109 2436/4 0,0020

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1109 2436/4 0,0018 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1109 2436/4 0,0040

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1109 2436/4 0,0122

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1109 2436/4 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1056 2436/7 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1056 2436/7 0,0097

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1056 2436/7 0,0258 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
12 2440 0,0090 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3497 2454/1 0,0142 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3497 2454/1 0,0140

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3497 2454/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3215 2459/2 0,0418 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,0093

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,0501

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,0075

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,0111

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,0108

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
VASA 

SMAJEVIQ
3500 2466 0,1335 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë

SOKAK 12. 

VASE 

SMAJEVIQA

4281 2469/2 0,0262 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1078 2562/1 0,0099

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1078 2562/1 0,0032

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
3248 2562/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
3248 2562/2 0,0091

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
3248 2562/2 -0,0399 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
4749 2562/4 0,0084 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1431 2562/5 0,0080

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1431 2562/5 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
12 2562/7 0,0089

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
12 2562/7 0,0338 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
12 2562/7 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
2306 2562/9 0,0476 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1088 2563/2 -0,0170 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1088 2563/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1088 2563/2 0,0089

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0052

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0099

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 -0,0544 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0022

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
1089 2563/3 0,0489 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
918 2563/4 0,0035 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
DIMITRIJE 

TUCOVIQ
2021 2563/5 0,0656 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 2791/3 0,0368 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
4781 2882 0,0603 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
4781 2884 0,0024

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
4781 2884 0,0831 Pemishtë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
4781 2884 0,0069

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
4781 2892/5 0,0334 Pemishtë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3767 2900/1 0,0617 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3770 2985 0,0054

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3770 2985 0,0016

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3770 2985 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3770 2985 0,0031

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
3770 2985 0,0282 arë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0062

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0058 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0008

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0044

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0016

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
1140 2995 0,0030

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 5743 2996/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë VRANJSKA 5743 2996/1 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 5743 2996/1 0,0069

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 5743 2996/1 0,0238 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3776 2997/1 0,0033

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3776 2997/1 0,0080 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3776 2997/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3776 2997/1 0,0066

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3776 2997/2 0,0272 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë VRANJSKA 3702 3009 0,0074

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3702 3009 0,0063

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3702 3009 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë VRANJSKA 3702 3009 0,0174 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4758 3016/2 0,0133 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4758 3016/2 0,0082

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4758 3016/2 0,0110

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 3436 3023 0,0131 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë VRANJSKA 4329 3034 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4329 3034 0,0068

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4329 3034 0,0037

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4329 3034 0,0045

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë VRANJSKA 4329 3034 0,0055 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3082/2 0,0095 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3124/5 0,0027 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3125/10 0,0026 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5344 3177/2 0,0116

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5344 3177/2 0,0367 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5345 3177/3 0,0115

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5345 3177/3 0,0441 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3254 3177/5 0,0560 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3254 3177/6 0,0156 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5161 3177/8 0,0100

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5161 3177/8 0,0245 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
1635 3178/2 0,0423

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
1635 3178/2 0,0575 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3677 3188 0,0109

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3677 3188 0,0034 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3677 3188 0,0061

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3677 3188 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
129 3191 0,0088 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
150 3192 0,0278 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5496 3195/1 0,0079

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5496 3195/1 0,0100 Pemishtë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5496 3195/1 0,0138

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5497 3196/1 0,0349 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3564 3202 0,0002

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
3564 3202 0,0484 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3564 3203 0,0098

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3564 3203 0,0932 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3680 3205/1 0,0037 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3680 3205/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3680 3205/1 0,0071

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3680 3205/4 0,0049 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3414 3208 0,0209 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
3414 3209/2 0,0139 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3234/11 0,0052 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3234/13 0,0058 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3235/3 0,0136 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
4781 3248/2 0,0202 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
BORA 

VUKMIROVIQ
4781 3294/1 0,0393 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5207 3303 0,0966 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5207 3303 0,0037

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5207 3303 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5207 3303 0,0162

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SAVA 

KOVAÇEVIQ
5207 3303 0,0128

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë SOKAK 9. 3550 3314 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë SOKAK 9. 3550 3314 0,0023

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë SOKAK 9. 3550 3314 0,0010 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë SOKAK 9. 3550 3314 0,0048

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
2955 3331 0,0070

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
2955 3331 0,0014

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
2955 3331 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
2955 3331 0,0012 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
28 3357 0,0128

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
28 3357 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
28 3357 0,0232 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
28 3357 0,0094

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
5845 3411/2 0,0275 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
ABDULLA 

KRASHNICA
5845 3411/2 0,0024

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
RAMIZ 

SADIKU
3585 3414/3 0,0172 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
IVO LOLA 

RIBAR
4747 3416/2 0,0108

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
IVO LOLA 

RIBAR
4747 3416/2 0,0130 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
1521 3486 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
MARSHAL 

TITO
1521 3486 0,0032

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
MARSHAL 

TITO
1521 3486 0,0010 Pemishtë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
MARSHAL 

TITO
1521 3486 0,0065

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë GNJILANSKA 3596 3495 0,0501

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3596 3495 0,0054

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3596 3495 0,0093 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë GNJILANSKA 3595 3496 0,0064

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3595 3496 0,0010

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3595 3496 0,0143 Pemishtë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3595 3496 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3595 3501/1 0,0578 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 3595 3501/1 0,0209

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
IVO LOLA 

RIBAR
1744 3502 0,0074 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë GNJILANSKA 353 3508 0,1061 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 353 3508 0,0501

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 353 3508 0,0104

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 353 3508 0,0179

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë GNJILANSKA 358 3511 0,0048 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 358 3511 0,0072

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 358 3511 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3669 3519/1 0,0449 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3669 3519/1 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 819 3577 0,0124 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë KOÇE XOXI 3416 3578/2 0,0351 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3416 3578/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3416 3578/2 0,0106

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 574 3583/1 0,0038

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 574 3583/1 0,0055

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë KOÇE XOXI 574 3583/1 0,0025 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 574 3583/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3438 3585 0,0140 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3438 3585 0,0050

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3438 3585 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3709 3586 0,0118 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3709 3586 0,0073

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3709 3586 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3709 3586 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3676 3588 0,0181 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3676 3588 0,0097

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë KOÇE XOXI 3676 3588 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3676 3588 0,0077

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
21 3669 0,0005

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
21 3669 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
21 3669 0,0116

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARSHAL 

TITO
21 3669 0,0180 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë SOKAK.4. 5755 3679/4 0,0149 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
OMLADINSK

A
3616 3685 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3616 3685 0,0116 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3616 3685 0,0065

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3615 3691 0,0090 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë KOÇE XOXI 3626 3705 0,0081

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3626 3705 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3626 3705 0,0021

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3626 3705 0,0010 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 3626 3706 0,0589 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KOÇE XOXI 4690 3714 0,2125 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 4690 3714 0,0109

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë KOÇE XOXI 4690 3715/1 0,0429 vresht 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KOÇE XOXI 603 3719 0,0188 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KOÇE XOXI 3627 3720 0,0800 vresht 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KOÇE XOXI 3627 3720 0,2240 vresht 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
OMLADINSK

A
3682 3757/2 0,0339 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3567 3795 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3567 3795 0,0108

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 3567 3795 0,0072 kopsht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
4529 3799/1 0,0034

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
4529 3799/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
4529 3799/1 0,0216 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
4529 3799/1 0,0084

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3461 3799/2 0,0080

tjetër 

artificijalisht 

ekrijuar e 

pa pleshme

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3461 3799/2 0,0200 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë SOKAK 5. 4342 3959 0,0002

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _



227

Preshevë SOKAK 5. 4342 3959 0,0198 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PREKO 

PRUGE
1150 397/2 0,0647 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë 15 NËNTORI 5347 3991/2 0,0180 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5347 3991/2 0,0140

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 5347 3991/3 0,0064 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 3256 3991/5 0,0010 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
3668 3997 0,0275 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
3557 4001/15 0,0012 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
PRISHTINSK

A
3557 4001/9 0,0238 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/1 0,0503 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/1 0,0008

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
SELAMI 

HALAÇI
3992 4005/2 0,0155 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/3 0,0080 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/4 0,0114 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/5 0,0096

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/5 0,0337 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
OMLADINSK

A
3557 4005/5 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
4554 4006/2 0,0127

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
4554 4006/2 0,0574 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
4554 4006/3 0,0053 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
OMLADINSK

A
4718 4007/2 0,0048 Pemishtë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
OMLADINSK

A
4718 4008 0,0499 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë
PRISHTINSK

A
3300 4013/2 0,0464 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
3300 4013/2 0,0154

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
3300 4013/3 0,0533 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KARPOSH 4890 4084/6 0,0550 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4085/1 0,0349 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4085/3 0,0081 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/1 0,0046 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/1 0,0017

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/10 0,0351 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/3 0,0181

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/3 0,1316 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/4 0,0020

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/4 0,0018

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/4 0,0660 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/6 0,0041

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/6 0,0339 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/6 0,0194

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/6 0,0051

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/6 0,0025

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/7 0,0036 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 4890 4086/9 0,0042 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 4009 4090/2 0,0158

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 4009 4090/2 0,1293 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4009 4090/3 0,0118 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZEJNEL 

AJDINI
4890 4094/12 0,0017 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë MIGJENI 4120 4096/8 0,0476 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0026

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0024

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0025

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0024

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0024

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0026

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0679 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0030

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/1 0,0020

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
4890 4099/11 0,0003

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
4890 4099/11 0,0429 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
MARA 

LONÇAR
4890 4099/37 0,0221 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZEJNEL 

AJDINI
4890 4099/5 0,0065

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZEJNEL 

AJDINI
4890 4099/5 0,0340 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë MIGJENI 4890 4100/21 0,0325 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë MIGJENI 4890 4100/21 0,0212

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë MIGJENI 5358 4101/23 0,0305 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë MIGJENI 5357 4101/6 0,0297 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë



233

Preshevë MIGJENI 4781 4101/8 0,0029 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë MIGJENI 4781 4101/8 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë MIGJENI 4781 4101/8 0,0071

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
4786 4102 0,0160 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë KRKOVAC 12 4303/2 0,1181 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 2257 4427/1 0,0491 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KRKOVAC 2257 4432 0,2337 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë KRKOVAC 2257 4433 0,1295 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4435 0,0563 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë KRKOVAC 2257 4436 0,0643 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 2257 4438 0,0743 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Preshevë KRKOVAC 2257 4453 0,0979 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 2257 4454 0,0954 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 2257 4455 0,2111 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 2257 4455 0,0110

tjetër 

artificijalisht 

ekrijuar e 

pa pleshme

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 1491 4469 0,6652 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4487 0,3703 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4488 0,1895 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4489 0,0646 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4491 0,1386 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4496 0,2508 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4497 0,0406 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Preshevë KRKOVAC 12 4498 0,1092 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4509 0,0676 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4510 0,0298 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4513 0,1076 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë KRKOVAC 12 4518 0,0341 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4531 0,1095 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4532 0,0584 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4534 0,2041 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4539 0,0562 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4540 0,1418 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4541 0,0537 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Preshevë KRKOVAC 12 4543 0,0511 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 1491 4545 0,1879 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KOD ÇESME 1491 4546 0,0221 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4549 0,0800 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 12 4550 0,0717 vresht 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4551 0,1393 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë KRKOVAC 1491 4563 1,2395 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 1137 4564 1,0016 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 1491 4586 1,1440 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KRKOVAC 12 4633 0,2354 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KRKOVAC 1491 4648 0,0413 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Preshevë KRKOVAC 1491 4655 0,0287 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë KOD ÇESME 1491 4680 0,1649 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë KOD ÇESME 1491 4700 0,0538 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë PRZHAR 1491 4709 0,0013

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë PRZHAR 1491 4709 2,2921 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Preshevë
SHEVSKE 

LIVADE
1491 4711 2,5379 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Preshevë
SHEVSKE 

LIVADE
1491 4727 0,7346 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë
MARKOVO 

KALE
1491 4730 0,1599 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Preshevë
MARKOVE 

KALE
1491 4730 0,1250 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë
SHUPLI 

KAMEN
1491 4747 0,0856 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë PRZHAR 1491 4794 0,1351 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë
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Preshevë PRZHAR 1491 4794 0,0001

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë PRZHAR 1491 4794 0,0021

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë PRZHAR 1491 4794 0,0092

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë PRZHAR 1491 4794 0,0099

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë PRZHAR 1491 4796 0,0522 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë PRZHAR 1491 4796 0,0063

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë PRZHAR 1491 4796 0,0068

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë PRZHAR 1491 4796 0,0029

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë GNJILANSKA 48 4801 0,1028 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë GNJILANSKA 48 4801 0,0055

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë BISMILICA 12 4918 0,0812 arë 6 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore



239

Preshevë BISMILICA 12 4919 0,0359 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Preshevë BISMILICA 1542 4932 0,0687 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Preshevë
PRISHTINSK

A
4554 5273 0,0447 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
PRISHTINSK

A
6155 5274 0,0595 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
6155 5274 0,0093

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2476 5275 0,0284 Pemishtë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë 15 NËNTORI 2459 5280/2 0,0298 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë 15 NËNTORI 2470 5282 0,0307 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2470 5282 0,0026

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4639 5283 0,0068

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4639 5283 0,0305 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 2587 5288 0,0123 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2587 5288 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2587 5288 0,0094

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2463 5289 0,0095

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2463 5289 0,0441 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2463 5289 0,0089

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2463 5289 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2463 5289 0,0105

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
PRISHTINSK

A
2462 5290 0,0339 kopsht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
PRISHTINSK

A
2462 5291 0,0276 arë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
5373 5527/10 0,0262 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera
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Preshevë 15 NËNTORI 2363 5527/5 0,0712

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2363 5527/5 0,0892

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2363 5527/5 0,0810 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2363 5527/5 0,0218

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
4890 5527/8 0,0077 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
4890 5527/8 0,0003

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 4781 5527/9 0,1425 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë 15 NËNTORI 2363 5528 0,3288

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
2363 5528 0,0498

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë 15 NËNTORI 2363 5528 0,1326

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
SALVADOR 

ALJENDE
2363 5528 0,0898 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë 15 NËNTORI 2363 5528 0,0374

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
QEMAL 

SHEHU
4781 5529/2 0,0458 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0310 Pemishtë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0093

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0032

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0013

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0042

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0060

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 627/1 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3874 628/11 0,0465 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën ndërtesë 

dhe objekte tjera

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3876 628/14 0,0064

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3876 628/14 0,0408 Kulosë 1 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3882 628/15 0,0104

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3882 628/15 0,0366 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3902 628/16 0,0086

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3902 628/16 0,0382 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3877 628/18 0,0365 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3877 628/18 0,0100

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3871 628/4 0,0122

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3871 628/4 0,0370 vresht 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 628/6 0,0337 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
12 628/6 0,0080

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _
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Preshevë
ZHUJINSKI 

PUT
3903 628/7 0,0492 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3900 628/8 0,0404 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë MERAJA 1137 710 0,0472 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3367 786 -0,0293 Pemishtë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3367 786 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3367 786 0,0026

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Preshevë
ZHELEZNIÇK

A
3367 786 0,0068

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Gjithësejt 36,7129

Rajincë
CIGANSKO 

GROBLE
60 1 0,2790 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Rajincë BUNGA 60 114 0,0647 Kulosë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Rajincë
NEGOVAÇKA 

REKA
769 1226/3 0,0562 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Presheva
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Rajincë
NEGOVAÇKA 

REKA
769 1227/3 0,0341 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Rajincë
NEGOVAÇKA 

REKA
769 1230/2 0,0258 livadh 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Rajincë
NEGOVAÇKA 

REKA
769 1231/3 0,0432 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Rajincë
NEGOVAÇKA 

REKA
769 1232/3 0,0564 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Rajincë
POLJAÇKA 

KOLIBA
60 1574 0,2242 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Rajincë
POLAÇKA 

KOLIBA
60 1650 1,0148 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1847/1 0,3562 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1847/3 0,3444 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1848 1,2404 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1850 12,4929 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1852 0,2879 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1854 0,2457 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1856/1 1,4444 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1858 27,5725 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1860 0,2385

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1865 1,6056 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
DLAGI 

KAMEN
301 1867 4,9962 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1874 0,0540 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1875 0,9444 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1877 0,3769 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1878 0,1868 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
KOD 

VODENICE
301 1880 0,0036

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponim  

rëbeshorë guroro-

zhavor
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Rajincë
KOD 

VODENICE
301 1880 0,3806 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponim  

rëbeshorë guroro-

zhavor

Rajincë
KOD 

VODENICE
301 1881 0,1151 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1882 0,2521 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1883 0,6142 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1885 2,7791 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1886 1,0943 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1887 0,6735 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1888 0,3917 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1889 0,1100 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1891/1 0,0627 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1891/2 0,1489 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponim  

rëbeshorë guroro-

zhavor
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Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1891/3 0,0941 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponim  

rëbeshorë guroro-

zhavor

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1892 0,0122 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1893 0,0308 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1894 19,0500 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHPATSKA 

ROSA
301 1895 0,8850

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë KAJSIJA 60 2204 0,0237 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Rajincë KUQNI PLAC 33 2244 0,0565 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Rajincë KUQNI PLAC 33 2244 0,0053

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Rajincë KUQNI PLAC 33 2244 0,0085

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Rajincë KUQNI PLAC 33 2244 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Rajincë BUNGA 60 228 0,5434 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Rajincë
MAGJARSKI 

RID
60 2949 0,2325 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
GORNJI 

GJEREN
60 2979 0,0832 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
GORNJI 

GJEREN
60 2990 0,0420 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
60 3033 0,8275 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponi e 

mbeturinave

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3139 0,0822 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3156 1,4223 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3157 6,4251 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3158 0,5843 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3159 0,3664 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3160 10,3247 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3161 25,0017 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3162 0,6304 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3163 21,1322 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3164 5,2529 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3165 0,7495 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3167 0,3897 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3168/1 9,1395 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3172 9,4583 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3173 1,9471 Kulosë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Rajincë
GOLEMA 

REKA
301 3192 0,2424 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
GOLEMA 

REKA
301 3196 0,3266 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rajincë SREDNJI RID 301 3197 0,1950 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Rajincë SREDNJI RID 301 3199 0,4687 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3201 0,1194 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3204 0,1471 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3205 0,4351 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3206 0,4173 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3208 1,7904 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3209 0,6621 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3211 0,4122 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3213 5,7073 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3215 0,3048 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë SREDNJI RID 301 3219 0,2951 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3220 4,3548 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3221 0,4999 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3223 0,4870 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3224 0,1953 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3225 2,0625 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3226 0,3395 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3227 0,4901 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3228 3,4724 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3228 8,8518 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
BUKOVAÇKI 

RID
301 3228 11,6650 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3233 0,0222 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3234 0,1771 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3235 0,4050 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3239 1,2212 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3242 0,0956 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
SHIROKA 

PADINA
301 3245 4,1549 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë
MAGJARSKI 

RID
301 3250 0,7714 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë TATARKE 301 3265 1,9816 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë TATARKE 301 3271 0,4819 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Rajincë BUXHAK 60 768 0,0502 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 228,9649

Ranatocë LIVADHI GAT 31 665 0,2725 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 0,2725

Rajinca

Ranatoca
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Relan SHIRINE 114 1166 0,0679 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Relan SELO 114 1186 0,0843 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Relan SELO 114 1197 0,0892 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Relan SELO 114 1197 0,0006

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Relan SELO 114 1265 0,3490 Kulosë 2 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Relan REKA 114 1321 0,1676 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Relan REKA 114 1342 0,1420 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Relan
GOLEM 

BREG
114 1392/2 0,0268 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Relan
GOLEM 

BREG
114 1392/2 0,0426 mal 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Relan BELI KAMEN 114 1406 1,6186 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Relan RUPA 114 1428 0,1379 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Relan LASKE 114 1454 1,3188 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Relan LASKE 114 1454 0,6685 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Relan LAZINE 114 1508 0,1258 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Relan SELO 114 1526 0,2012 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Relan
REXHIN 

DOLL
451 759/1 79,5355 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.464-37/96

Relan TAFIN DOLL 114 759/2 0,2126 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Relan TAFIN DOLL 114 759/3 0,0421 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Relan
KOSHEVACKI 

DOL
116 767 0,1136

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Relan DLAGI RID 451 774 201,6870 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.464-37/96

Relan
PASHINE 

TRLE
451 827 23,5891 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.464-37/96

Relan
PASHINE 

TRLE
451 827 0,0377

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.464-37/96
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Relan
PASHINE 

TRLE
219 828 0,1481 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Gjithësejt 310,4065

Svinjishtë CRVENI DOL 105 1009 0,1054 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë BLAGE NJIVE 105 105 0,0963 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë KRST 105 1059/2 0,1224 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Svinjishtë
SHARENI 

KAMEN
44 1065 0,0308

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Svinjishtë
SHARENI 

KAMEN
44 1065 0,6562 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Svinjishtë
SHARENI 

KAMEN
44 1065 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Svinjishtë
TREPETLJIK

E
105 1230 1,2007 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1242 0,1512 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1243 0,4162 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Relani
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Svinjishtë STARE KUQE 105 1244 0,1472 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
TREPETLJIK

E
105 1275/1 2,7570 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1275/2 20,4169 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë POD SELOM 105 1278/1 0,4464 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Svinjishtë
TREPETLJIK

E
105 1278/2 0,4817 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
PETROVO 

PLANDISHTE
105 1287 0,1779 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
PETROVO 

PLANDISHTE
105 1289 0,2183 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë SOLISHTE 105 1316 0,3330 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 1450 1,2324 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1467 0,1567 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë CUKA 105 1473 0,4497 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Svinjishtë
TUKASHEV 

JAZ
105 1478 0,1020 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
TUKASHEV 

JAZ
105 1486 0,1681 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë RAVNJAK 105 1505 0,0838 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
GOLEMO 

OSOJE
105 1520 0,4066 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë CUKA 105 1528 8,7238 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1536 0,2228 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1543 0,0929 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1546 0,1588 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë KRLJEVAC 105 157 1,6928 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë GRADISHTE 105 1576 0,2747 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë GRADISHTE 105 1580 0,1049 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Svinjishtë
LISIÇKE 

DUPKE
105 1582 0,2063 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë GRADISHTE 105 1587/1 0,8946 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
TURKANOV 

DOLL
105 1617 0,3776 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1620 0,9720 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1625 0,3864 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë KRLJEVAC 105 163 0,2495 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1632 0,1161 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1633 0,2382 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1634 0,7527 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1635 0,1411 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
SREDNJI 

CUKAR
105 1637 0,2683 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1655 0,2115 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1667/1 40,1403 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
TUKASHEV 

DOLL
105 1667/3 0,8882 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë LIVADINE 105 1670 0,3529 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1671 3,6005 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë LIVADINE 105 1672 0,1589 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1678 0,3299 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1679 0,0070 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë STARE KUQE 105 1701 0,2297 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1702 0,0803 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1711 0,0640 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Svinjishtë VIROVI 105 1712 4,3779 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VIROVI 105 1716 0,2887 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VIROVI 105 1717 3,2154 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VIROVI 105 1719 0,2998 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VIROVI 105 1724 0,5695 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë STARE KUQE 105 1729 1,6769 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë TRNJIVKE 105 1747 0,3665 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë TRNJIVICA 105 1752 0,3475 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
STANKOVA 

NJIVA
105 1753 0,7500 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VAGANICKI 105 1754 0,4736 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1766 0,6710 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Svinjishtë VOGANICKI 105 1767 0,2028 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Svinjishtë VOGANICKI 105 1768 0,2333 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1784 0,7014 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1788 0,1647 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë VOGANICKI 105 1789 1,2963 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1795 0,5108 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1801 0,4763 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1802 0,6310 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1807 0,2384 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1809 0,0881 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1819 0,1915 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal



263

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1820 0,5824 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë KONJARNIK 105 1823 0,4562 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë ZAJEDNICE 105 1828 0,3245 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë ZAJEDNICE 105 1829 0,8582 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë ZAJEDNICE 105 1830 0,7000 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1835 0,8087 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
VUÇJI 

KAMEN
105 1836 0,0646 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1845/1 0,4106 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1845/2 37,6931 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1845/2 0,1870 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
MEGJIN 

CUKAR
105 1847 1,5361 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Svinjishtë
MEGJIN 

CUKAR
105 1854 0,4034 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
MEGJIN 

CUKAR
105 1861 0,1835 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
MEGJIN 

CUKAR
105 1862 1,8345 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë ZAJEDNICE 105 1863 1,0415 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë VOGANICKI 105 1882 0,0293 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1896 0,2039 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1904 0,4013 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
GORNJE 

SVINJISHTE
105 1907 0,6701 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1912 0,8396 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë VOGANICKI 105 1914 0,0514 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë VOGANICKI 105 1916 0,6106 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Svinjishtë VOGANICKI 105 1918 0,0120 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1922 0,4956 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë VOGANICKI 105 1924 4,0648 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë VOGANICKI 105 1925 0,2920 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
SHARENI 

KAMEN
105 1950/2 0,0240 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
LUKARSKI 

DOL
105 309 0,5757 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë PRISOJE 105 312 0,4461 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
KOMPIRARNI

K
105 402 0,1218 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
KOMPIRARNI

K
105 431 0,1296 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
GLAGE 

NJIVE
105 439 0,3177 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
LUKARSKI 

DOL
105 576/1 0,2020 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Svinjishtë
STUDENI 

KLADENAC
105 578 0,0884 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë KLADANCINA 105 702 0,0774 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
CRVENUISKI 

RID
105 714 0,0407 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë
CRVENUISKI 

RID
105 740 0,0627 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
UZOVSKI 

DOLL
105 743 1,8412 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë POJISHTE 105 764 0,0701 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë POJISHTE 105 765 0,0897 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 846 0,3882 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 850 0,0514 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
CRVENUISKI 

RID
105 854 0,3323 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishtë PRISOJE 105 882 0,2494 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru
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Svinjishtë JEDINKA 105 883 1,0695 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Svinjishtë
CRVENUISKI 

RID
105 893 0,0489 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë PRISOJE 105 896 0,1551 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 909 0,1023 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 909 0,0080

tjetër 

artificijalisht 

ekrijuar e 

pa pleshme

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë REKA 105 982 0,0264 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Svinjishtë
CRKVENI 

DOLL
105 994 0,5371 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 171,9256

Sefer KACULJ 101 154 4,0122 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer KACULJ 101 160 0,0985 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Sefer DEMOJ 101 176 0,2111 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Svinjishta
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Sefer DEMOJ 101 187 0,0202 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 188 0,1333 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 217 0,0581 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 218 0,2017 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer KOCEL 101 266 2,3048 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer TE LUGI 101 271 0,5359 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer TE LUGI 101 272 0,4723 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer TE KRONI 101 279 0,2691 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer KOCEL 101 290 3,5830 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer KOCEL 101 291 0,7800 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Sefer RA 101 302 0,1812 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Sefer RA 101 306 0,7922 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer RA 101 307 1,3476 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer RA 101 309 0,4216 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer ROGA 101 322 0,1645 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 55 0,3641 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer ROGA 101 554 0,2798 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer ROGA 101 560 0,0804 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
KODRA M 

ADHE
101 578 0,1804 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
KOD 

SHKOLLE
101 642 0,0847 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
KOD 

SHKOLLE
101 674 0,1057 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 677 0,4972 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Sefer SIK 101 688 0,0020

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Sefer SIK 101 688 0,0084

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Sefer SIK 101 688 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Sefer SIK 101 688 0,0033

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Sefer SIK 101 688 0,0153 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Sefer SIK 101 689 0,0453 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 696 0,5754 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
ROGA 

VOGËL
101 697 0,6441 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
ROGA 

VOGËL
101 698 0,3082 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 711 1,1568 livadh 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer KACULJ 101 725 0,5440 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Sefer KACULJ 101 726 0,3977 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 76 0,0519 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer DEMOJ 101 84 0,0643 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer BACEVINA 101 855 0,6430 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer BACEVINA 101 862 0,6478 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 885 0,1918 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 887 0,0086 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 889 0,0342 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Sefer DEMOJ 101 89/1 0,0964 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer SIK 101 901 0,2820 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer BONJA 101 903 0,5167 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Gjithësejt 23,4668

Slavujevc SHEVARINE 114 1006 0,0661 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc GJUBRISHTE 114 1020 0,1671 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SHEVARINE 193 1029 0,9111 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SHEVARINE 114 1031 0,0840 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc SHEVARINE 114 1032 0,1795 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Slavujevc CRNI DOLL 114 12 2,8473 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 12 1,8966 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 193 120 0,3759 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 193 126 0,0634 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 114 130 3,4612 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Sefer
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Slavujevc CRNI DOLL 114 14 0,2330 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 18 0,5774 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
GORNJA 

DEDOVICA
114 1867 0,3871 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 193 195 0,0609 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 198 0,6876 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 114 202 6,9957 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
GORNJA 

DEDOVICA
114 2036 1,5966 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
DONJA 

DEDOVICA
114 2073 16,1339 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc BELE VODE 193 208 0,0602 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
DONJA 

DEDOVICA
193 2115 0,2641 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc BELE VODE 193 229 0,0437 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Slavujevc BELE VODE 193 233 0,2556 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc RID 114 2419 0,3664 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Slavujevc RID 114 2419 0,0068 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 114 2419 0,0836 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 114 2421 0,8480 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 114 2429 0,0155 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 114 2435 0,3242 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc SELO 114 2450 0,0721 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Slavujevc SELO 114 2452 0,0952 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Slavujevc SELO 114 2454 0,1208 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc SELO 114 2601 0,1212 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru
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Slavujevc SELO 193 2626 0,0066

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc SELO 193 2626 0,0741 Pemishtë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 114 2635 0,1848 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc RID 193 2657 0,0953 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc BELE VODE 193 272 0,4688 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc BELE VODE 193 273 0,2335 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SELO 79 2742/1 0,1402 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc SELO 79 2742/2 0,0271 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc SELO 79 2743 0,0784 Pemishtë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc BELE VODE 193 275 0,1208 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SELO 114 2755 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore
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Slavujevc SELO 114 2755 0,0191

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Slavujevc SELO 114 2755 0,0106

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Slavujevc SELO 114 2755 0,1061 Kulosë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Slavujevc SELO 114 2757 0,0158 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Slavujevc BELE VODE 193 277 0,2755 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc BELE VODE 193 278 0,3560 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SELO 114 2797 0,0273 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Slavujevc
DONJE 

JEZERO
114 2860 0,0360 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 114 3 0,7323 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc ORLJAK 114 3187 0,0150 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc
PETROVSKI 

ORLAK
193 3258 0,7494 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Slavujevc
PETROVSKI 

ORLAK
193 3259 0,1274 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc
PETROVSKI 

ORLAK
193 3260 0,4497 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc
PETROVSKI 

ORLAK
193 3261 0,0448 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc
PETROVSKI 

ORLAK
193 3262 0,0337 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc ORLJAK 114 3397 7,1007 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc ORLJAK 114 3397 9,3024 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc RID 114 3399/2 0,0139 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc RID 114 3453 0,0686 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc RID 114 3588 0,4130 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SHEVARINE 114 3663 9,7522 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Slavujevc CRNI DOLL 114 379 0,6138 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Slavujevc ORLJAK 114 3796 0,3707 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc SHEVARINE 114 3816 0,1133 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 114 382 1,3933 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 382 0,6326 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc ORLJAK 114 3836 0,2281 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc ORLJAK 114 3912 2,4889 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc CRNI DOLL 114 4 0,0141 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc BELE VODE 193 480 0,1368 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 486 9,1469 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
DONJA 

DEDOVICA
114 495 80,8274 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc
DONJA 

DEDOVICA
114 495 16,2272 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Slavujevc
DONJA 

DEDOVICA
114 497 0,5952 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc LJAK 114 508 0,2252 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc LJAK 114 509 0,0607 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc CRNI DOLL 114 53 3,9922 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc LJAK 114 553 0,3756 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Slavujevc AMADAN 240 990/2 0,3581 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Slavujevc AMADAN 114 995 0,0521 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Gjithësejt 188,3831

Станевце TE VORRAT 52 1144 3,2015 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Станевце TE VORRAT 52 1372 0,2215 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Станевце TE VORRAT 52 256 0,1014 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Slavujevci



280

Станевце TE VORRAT 52 296 0,4233 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце TE VORRAT 52 298 0,3088 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

varreza

Станевце TE VORRAT 52 298 0,4611 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце KODRA 51 312 0,2648 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце KODRA 51 313 0,0325 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце ÇESHMA 51 492 0,0048 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

burim

Станевце АРЕ РЕ 162 70 0,0600 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце АРЕ РЕ 162 71 0,0839 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце ARA RE 162 75 0,1001 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце ARA RE 162 79 0,2681 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Станевце
LJUGI 

CEPRAK
190 907 0,1310 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake
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Gjithësejt 5,6628

Strezocë ZNAK 449 1 18,0922 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë DEDOVICA 147 101 0,0746 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Strezocë DEDOVICA 147 102 0,1530 livadh 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë DEDOVICA 147 103 0,1035 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë DEDOVICA 147 107 0,0847 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë DEDOVICA 147 109 0,0935 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë ZNAK 147 13 0,3374 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë DEDOVICA 449 146 0,0036

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë DEDOVICA 449 146 0,1316 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë GJEREM 449 1796 0,0884 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Stanevci
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Strezocë GJEREM 449 1797 0,2503 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë MAMINCI 147 1856 0,0037

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Strezocë CER 449 1874 3,1290 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 449 1876 1,2018 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë ZNAK 147 2 0,3457 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë CER 249 2146 0,1017 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë DEDOVICA 147 218 0,1211 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë CER 449 2293/1 6,4000 kullosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 449 2293/1 16,5759 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 458 2293/2 0,2000 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 458 2293/2 7,1847 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99
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Strezocë CER 458 2293/3 7,4480 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 449 2294 0,3039

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë
SHUMAKAJS

KA
147 2296/1 0,0116

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Strezocë
SHUMAKAJS

KA
147 2296/1 0,5564

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Strezocë CER 449 2297 0,0780

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë CER 449 2298 8,9830 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë
SHUMAKAJS

KA
147 2496/2 0,1208 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë ORLJAK 449 2770 47,9463 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Strezocë
BUGARSKO 

TLE
449 2771 0,0167 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Strezocë ZNAK 147 3 0,1764 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë DEDOVICA 147 309 0,0572 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal



284

Strezocë DEDOVICA 147 310 0,2543 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë SHIRINE 449 335 0,6170 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-12/99

Strezocë SHIRINE 449 336/2 0,5824 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-12/99

Strezocë STREZOCË 449 551 0,1156 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë STREZOCË 449 553 0,1626 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë ZNAK 147 6 0,1741 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë ZNAK 147 60 0,0580 vresht 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë ZNAK 147 61 0,0991 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë ZNAK 147 7 0,2037 arë 8

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Strezocë SHIRINE 449 86 1,1139 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë SHIRINE 449 87 0,0397

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99
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Strezocë LOZINE 449 88 38,5497 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë SHUMARKE 449 91 20,1023 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë KOD KRST 449 912 0,3206 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Strezocë MUSTOCIN 449 92 26,2381 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-12/99

Gjithësejt 209,0058

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
671 1467 0,5418 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
671 1469/1 0,0964 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
961 1469/2 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
961 1469/2 0,0049 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
961 1469/2 0,0092

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Tërnavë
G. 

SMOLNICA
40 1469/3 0,0082 kullosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Strezoca
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Tërnavë
G. 

SMOLNICA
40 1469/3 0,0003

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Tërnavë GOLAK 671 1543 0,0378 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë SHUMA 671 1577/2 0,0856 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë JARUGA 671 1695 0,2254 arë 6

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
GORNJA 

ROVINA
183 2404 0,4372 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Tërnavë
GORNJA 

ROVINA
183 2413 2,5959 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë
LJUGI 

BOLAVE
183 2414 2,1029 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2484 0,0023

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2484 0,0316

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2484 0,0792 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2484 0,0031

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99
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Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2484 0,0500

tokë për 

reth 

ndërtesës-

objektit

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2485 0,0131

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2485 0,0083

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2485 0,0721 Kulosë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
KOD 

FABRIKE
671 2486 0,0417 arë 5

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë SELO 671 2615 0,1850 arë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë
LJUGI 

MORRAVE
183 2654 0,4682 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë
ROGA 

YMERIT
183 2655 3,0574 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë KOZJI DOL 183 2656/1 0,4599 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë KOZJI DOL 183 2656/2 3,4278 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë
LJUGI 

BOLAVE
183 2658 0,7646 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru



288

Tërnavë BARE 183 2693 0,3180 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

deponim  

rëbeshorë guroro-

zhavor

Tërnavë GOLAK 183 2715 1,0834 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë GOLAK 183 2717 1,0793 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Tërnavë GOLAK 183 2719 0,1556 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Tërnavë SUVA REKA 183 2725 55,6292 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë LIVIDOLL 183 2735 0,7636 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë LIVIDOLL 183 2736 1,5709 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë LIVIDOLL 183 2737 1,2600 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë LIVIDOLL 183 2740 12,6356 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë
LIVIDOLL-

BARE
183 2743 73,5295 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë
LIVIDOLL-

BARE
183 2743 36,4239 Kulosë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur
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Tërnavë ARA BAJRS 183 2744 1,2020 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë OSTROVICA 183 2747 1,9645 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë OSTROVICA 183 2748/1 1,2393 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë OSTROVICA 183 2748/2 0,2108 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë OSTROVICA 183 2750 0,3272 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë OSTROVICA 183 2751 0,5342 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë OSTROVICA 183 2752 0,7514 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë KUKNJANC 183 2753 9,2289 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë KUKNJANC 183 2754 0,3416 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë KUKNJANC 183 2755 0,5616 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë OSTROVICA 183 2756 0,4715 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Tërnavë OSTROVICA 183 2757 3,4387 kullosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë KOZJI DOL 183 2758 0,7429 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë KOZJI DOL 183 2760 0,3995 kullosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Tërnavë FRLIK 183 2761 0,6717 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Tërnavë FRLIK 183 2763 0,6352 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë SVINJSKI VIR 183 2768 0,5150 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

sipërfaqe e 

zheveshur

Tërnavë
TRNAVSKA 

REKA
671 579 0,0210 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë JARUGA 671 850 0,3608 arë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Tërnavë JARUGA 671 852 0,2457 arë 7

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

o1.nr.463-11/99

Gjithësejt 223,1724

Cakanocë DOLINA 58 1 0,0711 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Trnava
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Cakanocë SHIRINA 57 262 0,0504 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cakanocë DOLINA 58 343 0,4162 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

burim

Cakanocë DOLINA 58 343 0,1981 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Cakanocë DOLINA 58 343 0,6910 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cakanocë SUVA REKA 57 609 0,0161 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cakanocë
BELA 

ZEMLJA
58 611 0,0597 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

jarugë

Cakanocë NOVI KRST 58 74/1 0,0091

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Cakanocë NOVI KRST 58 74/1 0,5730 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Cakanocë NOVI KRST 58 74/3 0,2123 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Cakanocë NOVI KRST 58 74/3 0,0080

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Cakanocë NOVI KRST 58 74/3 0,0106

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake
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Cakanocë NOVI KRST 58 74/4 0,0960 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cakanocë NOVI KRST 58 74/5 0,5464 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Cakanocë NOVI KRST 58 74/5 0,0009

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Cakanocë NOVI KRST 58 75 0,1585 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë e cila shërben 

për nevoja 

ushtarake

Gjithësejt 3,1174

Caravajkë
ISIVUK 

MAHALA
138 246 0,0705 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Caravajkë
KODRA 

LUGINËS
138 393 0,2862 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë KULA 138 525 0,0581 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë KULA 138 526 0,4338 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë BREG 138 527 0,1631 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë
FERIZ 

MAHALA
138 546 0,0612 arë 7

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cakanoca
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Caravajkë
FERIZ 

MAHALA
138 546 0,0454 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
34 563 0,0067 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë nën një pjes 

të ndërtesës

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
138 565 0,0259 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
138 566 0,2287 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
138 567 0,0958 livadh 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
138 705 0,1243 livadh 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë
KOD 

SHKOLLE
138 706 0,0878 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Caravajkë GRELA 138 753 4,3883 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë GRELA 138 755 0,0760 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë LJUGI THIVE 138 789 0,2716 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Caravajkë AHISHTË 138 794 0,0969 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Caravajkë LJUGI THIVE 138 797 0,0873 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 6,6076

Cërroticë SKUTLJE 146 1 4,3974 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SELO 146 110 0,0383 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cërroticë SELO 146 112 0,2608 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cërroticë SKUTLJE 146 12 66,4129 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë
GOLEMA 

NJIVA
145 1226 0,2470 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë
GOLEMA 

NJIVA
145 1226 0,0153

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SELO 145 1264 0,0641 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cërroticë SKUTLJE 145 1266 0,3352 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1266 0,0005

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Caravajka
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Cërroticë SKUTLJE 145 1266 0,0009

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1309 0,0867 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1311 0,0711 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1438 0,0146 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë DRUM 115 1469 0,1291 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Cërroticë DRUM 115 1470 0,2370 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1583 0,0842 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1583 0,0222

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1583 0,0209 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 145 1583 0,0051

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë SKUTLJE 146 16 9,2679 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal
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Cërroticë SKUTLJE 146 18 0,6601 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 19 0,0600 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cërroticë SKUTLJE 146 2 0,0692 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 22 1,1371 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 25 0,6154 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cërroticë
MUHAXHIRK

E
146 315 0,3031 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë
MUHAXHIRK

E
146 315 0,0038

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Cërroticë
MUHAXHIRK

E
146 316 0,2461 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prru

Cërroticë
MUHAXHIRK

E
146 318 0,3676 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cërroticë
MUHAXHIRK

E
146 359 0,0862 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Lug uji

Cërroticë SHEVARINA 146 363 0,1289 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Cërroticë SKUTLJE 146 37 4,9212 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 4 0,0185 Kulosë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 40 0,0814 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 42/1 0,0024

tokë nën 

një pjesë të 

ndrtesës

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 42/1 241,6627 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Cërroticë SKUTLJE 146 42/2 0,0308 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Cërroticë SKUTLJE 146 42/3 1,7084 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

 fushë e vogl sporti

Cërroticë ZALINA 148 426/2 0,1295

tjetër tokë e 

jopjellore e 

krijuar  në 

mënyrë 

natyrore

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

prrockë

Cërroticë LUGJE 146 51 0,1585 Kulosë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Gjithësejt 334,1021

Çukarka REKA 311 1 1,5554 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Crnotica
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Çukarka ÇESHMA 480 1002/2 0,0533 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka ÇESHMA 480 1021/3 0,0739 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka ÇESHMA 480 1023/3 0,0442 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka ÇESHMA 480 1024 0,0350 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 480 1035/1 0,1493 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Çukarka ÇESHMA 480 1035/2 0,0049 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Çukarka ÇESHMA 480 1035/3 0,0031 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka ÇESHMA 480 1037/3 0,1857 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka ÇESHMA 480 1038/2 0,0505 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka ÇESHMA 480 1049/10 0,0320 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
CUKARSKI 

RID
480 128/3 0,0072 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Çukarka SHTEK 480 131/2 0,0400 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka SHTEK 480 135/4 0,0069 livadh 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka SHTEK 480 146/2 0,0172 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 147/2 0,0020 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 148/2 0,0504 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 150/1 0,0114 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 150/3 0,0357 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 153/4 0,0304 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 154/2 0,0231 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 154/4 0,0307 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 155/2 0,0185 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka SHTEK 480 156/1 0,0171 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 156/3 0,0370 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 159/3 0,0016 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 163/2 0,0704 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 166/2 0,0204 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 168/2 0,0211 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 199/3 0,0122 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 199/4 0,2282 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 199/5 0,0033 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 201/2 0,1011 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 202/3 0,1609 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka SHTEK 480 202/3 0,0740 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 210/2 0,0241 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 211/2 0,0569 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 214/3 0,0221 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 216/2 0,0995 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 221/2 0,0295 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka SHTEK 480 225/2 0,0299 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 228/1 0,1101 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 229/2 0,0310 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 230/1 0,0403 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 231/1 0,0957 livadh 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka SHTEK 480 233/2 0,0842 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 234/3 0,1635 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 236/1 0,3280 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 246/3 0,0245 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 246/4 0,0258 arë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 250/1 0,1129 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 250/3 0,0155 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SHTEK 480 251/2 0,0360 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 254/3 0,0116 kullosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 259/2 0,0010 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 262/2 0,0549 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka GJEREM 480 262/3 0,0337 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 265/2 0,0537 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 266/2 0,0917 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 266/3 0,0561 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka GJEREM 480 267/1 0,0814 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka GJEREM 480 268/2 0,0734 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka GJEREM 480 269/2 0,0147 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka GJEREM 480 271/2 0,1804 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
BOSANSKE 

NJIVE
311 3 11,6535 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 322/2 0,0472 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 324/2 0,0309 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 325/2 0,0261 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 326/2 0,0035 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 330/1 0,0673 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 330/2 0,1161 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 332/2 0,1080 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 333/1 0,0126 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 333/2 0,0189 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 335 0,8670 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 336 0,0496 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 338 0,0524 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 341/2 0,0037 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 345/2 0,0019 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Mal

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 362/2 0,0013 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 363/2 0,0975 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 364/2 0,1013 arë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 368/1 0,0113 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 372/2 0,0066 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 375/2 0,0826 Kulosë 1

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 376/2 0,0401 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 402/3 0,0167 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 402/4 0,0033 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

tokë për rethë 

ndërtesës dhe 

objekteve tjerë

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 470/5 0,0051 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 470/6 0,0394 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 470/7 0,0065 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 475/1 0,0036 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 476 0,0585 arë 6

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 477 0,0931 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 480 0,2662 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 482 0,0848 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 483/1 0,0136 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 483/2 0,5728 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 485/2 0,0187 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 486/3 0,0294 vresht 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 487/2 0,1490 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 487/3 0,0143 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 488/1 0,0135 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 488/2 0,1234 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 488/4 0,0438 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 489/1 0,0063 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 490/1 0,0013 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 490/3 0,0607 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 492/2 0,0516 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 493/2 0,0524 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 494/3 0,0401 arë 4 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore
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Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 494/3 0,0296 arë 3 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 494/4 0,0069 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 494/5 0,1027 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 494/6 0,0265 arë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 495 0,0374 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 498/2 0,1671 arë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore

Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka
LOGORSKI 

RID
267 584/1 3,0631 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka
LOGORSKI 

RID
480 584/2 0,4073 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 585 0,0529 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka SELO 480 587/1 0,0019 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 587/2 0,0417 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur
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Çukarka SELO 480 590/2 0,2227 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka SELO 480 590/4 0,0024 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 591/2 0,0545 arë 5 As juridikisht e asë faktikisht nukë është tokë bujqësore
Nukë është tokë 

bujqësore

Çukarka SELO 480 598/2 0,0425 kullosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 599/1 0,0272 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 599/2 0,1047 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 600/1 0,0427 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 601/2 0,1193 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 601/3 0,1442 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 601/5 0,0305 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 602/2 0,0680 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur



310

Çukarka SELO 480 604/2 0,0126 arë 5

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 651/2 0,2119 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 480 652/2 0,0129 arë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Argjinatur

Çukarka SELO 311 721/1 0,0413 Kulosë 1

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka SELO 311 739 0,0719 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka REKA 311 805/1 0,0043

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Çukarka REKA 311 805/1 1,5029 Kulosë 2

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Çukarka REKA 311 805/1 1,2629 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Nukë është tokë 

bujqësore _

Çukarka REKA 311 879/2 1,5316 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka REKA 311 879/3 0,1893 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka REKA 311 881 0,1583 Kulosë 3

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme
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Çukarka SELO 311 882/1 1,5465 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka SELO 311 882/1 4,7877 Kulosë 2

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka SELO 311 882/1 0,0007

tokë nën 

ndrtesë-

objekt

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka SELO 311 882/3 0,0470 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka BANJSKI RID 311 939/3 0,1326 Kulosë 4

Gjendja Juridike dhe faktike dallohet-në terenë nukë është 

tokë bujqësore- shtojc Proëesverbali i komisionit për 

hartimin e programit ose Inspektorit republikan për bujqësi

Tjetër artificijalisht 

e krijuar e pa 

pleshme

Çukarka BANJSKI RID 311 939/4 0,1943 Kulosë 4

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 311 989/1 1,3880 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 311 989/2 0,1639 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 480 997 0,0473 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 311 998/1 0,8611 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99

Çukarka ÇESHMA 311 998/2 0,0505 Kulosë 3

U ashtë kthy fshatit në shfrytzim-Sipas ligjit mbi kthimin e 

utrinave dhe kullosave fshatrave në shfrytzim- bashkangjitje 

e aktit <VQL mbi kthimin

Aktvendimi i 

komunës 

01.nr.463-13/99
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Gjithësejt 39,3730

2.772,5962

arë

v

Çukarka

Gjithësejt VQL


